

Baremazioen zerrenda integratua, 2015ko Urtarrila ren 11an



Baremazioen zerrenda integratua, 2015ko Urtarrila ren 11an

Laburduren esanahia:

K.Z.O. : Kokapena zerrenda orokorrean
K.H.Z : kokapena herrialdeko zerrendan
Hautagaia : Hautagaiaren izen-abizenak
GUZTIZKOA : Puntuazioa guztira



K.Z.O.	K.H.Z.	Hautagaia	GUZTIZKOA	Gipuzkoa	Egungo egoera
1	1	Peña Othaitz, Maria Luisa	76.610	Ekialdea Osoa	Lanean
2	2	Urbietza Aranzasti, Maria Concepcion	66.910	Ekialdea Osoa Mendebalde Osoa Hegoalde Osoa	Lanean
6	3	Gonzalez Ganuza, Isabel	51.845	Ekialdea Osoa	Lanean
7	4	Hernandez Etxezortu, Susana	51.385	Ekialdea Osoa Hegoalde Osoa	Lanean
8	5	Arocena Unsain, Maria Inmaculada	49.725	Hegoalde Osoa Ekialdea Osoa Mendebalde Osoa	Lanean
9	6	Goikoetxea Salas, Marina	48.695	Hegoalde Osoa Ekialdea Osoa Mendebalde Osoa	Lanean
10	7	Tome Paquico, M ^a Jose	47.770	Ekialdea Osoa	Lanean
11	8	Goenaga Egaña, Ainhoa	46.875	Hegoalde Osoa Ekialdea Osoa Mendebalde Osoa	Lanean
15	9	Gomez Lopez, Izaskun	44.365	Ekialdea Osoa Mendebalde Osoa	Lanean



				Hegoaldea Osoa	
16	10	Martinez Arnaiz, Miren Maite	42.490	Ekialdea Osoa Hegoaldea Osoa	<i>Lanean</i>
17	11	Nieto Bote, Yolanda	41.105	Ekialdea Osoa Mendebaldea Osoa	<i>Lanean</i>
21	12	Urbietza Gravalos, Miren Koro	39.015	Ekialdea Osoa Hegoaldea Osoa	<i>Lanean</i>
22	13	Garmendia Saizar, Maider	38.470	Ekialdea Osoa Hegoaldea Osoa	<i>Lanean</i>
26	14	Otxoa De Retana Carral, Roberto	37.890	Ekialdea Osoa Mendebaldea Osoa Hegoaldea Osoa	<i>Lanean</i>
27	15	Campos Goicolea, Isabel	37.705	Mendebaldea Osoa Mendebaldea Partziala	<i>Lanean</i>
28	16	Solabarrieta Odriozola, Miren Jone	37.180	Mendebaldea Osoa	<i>Lanean</i>
29	17	Arregi Olaizola, Olatz	37.145	Hegoaldea Osoa Ekialdea Osoa Mendebaldea Osoa	<i>Lanean</i>
32	18	Larreta Olano, Eneritz	36.580	Ekialdea Osoa Hegoaldea Osoa	<i>Lanean</i>



34	19	Arruti Lopetegi, Iker	36.165	Ekialdea Osoa Mendebaldea Osoa Hegoaldea Osoa	<i>Lanean</i>
37	20	Ezkerra Ansa, Garbiñe	35.540	Ekialdea Osoa Hegoaldea Osoa	Langabe
40	21	Lajas Olaberria, Maider	34.760	Hegoaldea Osoa Ekialdea Osoa Mendebaldea Osoa Hegoaldea Partziala Ekialdea Partziala Mendebaldea Partziala	<i>Lanean</i>
41	22	Odriozola Gonzalez, Nerea	34.700	Ekialdea Osoa Mendebaldea Osoa Hegoaldea Osoa	<i>Lanean</i>
42	23	Iriarte Garmendia, Nagore	34.675	Ekialdea Osoa Ekialdea Partziala Mendebaldea Osoa Hegoaldea Osoa	<i>Lanean</i>
45	24	Jauregi Berasategi, Itziar	34.410	Ekialdea Osoa Mendebaldea Osoa Hegoaldea Osoa	<i>Lanean</i>



47	25	Lasa Zubiarrain, M ^a Luisa	33.845	Ekialdea Osoa Hegoaldea Osoa	<i>Lanean</i>
49	26	Elorza Gabirondo, Maitane	33.540	Hegoaldea Osoa	<i>Lanean</i>
50	27	Gonzalez Irureta, Idoia	33.335	Hegoaldea Osoa Ekialdea Osoa Mendebaldea Osoa	<i>Lanean</i>
52	28	Rodrigo Fernandez, Rosa Maria	33.255	Ekialdea Osoa Ekialdea Partziala	Langabe
53	29	Gonzalez Etxebarria, Elvira	33.165	Mendebaldea Osoa	<i>Lanean</i>
54	30	Eizagirre Garate, Maria	32.995	Hegoaldea Osoa Ekialdea Osoa Mendebaldea Osoa	<i>Lanean</i>
61	31	Alberdi Iraola, Ainhitze	32.690	Hegoaldea Osoa	<i>Lanean</i>
62	32	Irastorza Sarriegi, Milagros	32.440	Hegoaldea Osoa Ekialdea Osoa Mendebaldea Osoa	<i>Lanean</i>
63	33	Erostarbe Azkona, Maria	32.430	Mendebaldea Osoa Hegoaldea Osoa	<i>Lanean</i>
68	34	Carcedo Flores, Patricia	32.200	Ekialdea Osoa Mendebaldea Osoa	<i>Lanean</i>



				Mendebaldea Partziala	
72	35	Legorburu Arregi, Mirari	31.915	Hegoaldea Osoa Ekialdea Osoa Mendebaldea Osoa	<i>Lanean</i>
79	36	Frutos Polaina, Kristina	31.610	Hegoaldea Osoa Ekialdea Osoa Mendebaldea Osoa	<i>Lanean</i>
83	37	Altzelai Zugasti, Igone	31.270	Mendebaldea Osoa	<i>Lanean</i>
87	38	Salvador Turquety, Idurre	31.035	Ekialdea Osoa Mendebaldea Osoa Hegoaldea Osoa	<i>Lanean</i>
88	39	Patiño Luis, Karmele	31.000	Ekialdea Osoa Mendebaldea Osoa Hegoaldea Osoa	<i>Lanean</i>
91	40	Murgoitio Portillo, Maria Elena	30.885	Mendebaldea Osoa	<i>Lanean</i>
92	41	Albizu Garitaonandia, Ainara	30.880	Mendebaldea Osoa	<i>Lanean</i>
95	42	Ramirez Martin, Yoana	30.740	Hegoaldea Osoa Ekialdea Osoa Mendebaldea Osoa	<i>Lanean</i>
96	43	Arriaga Maruri, Jose Ramon	30.730	Mendebaldea Osoa	<i>Lanean</i>



97	44	Alberdi Elorza, Miren Edurne	30.650	Ekialdea Osoa	<i>Lanean</i>
98	45	Da Rocha Arevalo, Sandra	30.575	Ekialdea Osoa Ekialdea Partziala Mendebalde Osoa Hegoalde Osoa	<i>Lanean</i>
101	46	Barreno Belza, M ^a Ujue	30.405	Hegoalde Osoa Ekialdea Osoa Mendebalde Osoa	<i>Lanean</i>
102	47	Elola Iturrioz, Edurne	30.400	Ekialdea Osoa Mendebalde Osoa Hegoalde Osoa Hegoalde Partziala	<i>Lanean</i>
104	48	Altzibar Eizagirre, Garazi	30.325	Hegoalde Osoa Ekialdea Osoa Mendebalde Osoa	<i>Lanean</i>
108	49	Txopitea Zendoia, Iñaki	30.250	Ekialdea Osoa Mendebalde Osoa Hegoalde Osoa	<i>Lanean</i>
111	50	Retegi Landa, Ianire	29.880	Mendebalde Osoa	Seleccionar situacion
112	51	Urtizberea Martiarena, Ainara	29.880	Ekialdea Osoa Ekialdea Partziala	<i>Lanean</i>



				Mendebaldea Osoa Hegoaldea Osoa Hegoaldea Partziala	
113	52	Mendarozketa Aranzabal, Nerea	29.810	Mendebaldea Osoa Hegoaldea Osoa	<i>Lanean</i>
114	53	Garcia De la Piedad, Xabier	29.805	Hegoaldea Osoa Ekialdea Osoa Mendebaldea Osoa Hegoaldea Partziala Ekialdea Partziala Mendebaldea Partziala	<i>Lanean</i>
115	54	Beristain Agirre, Nagore	29.760	Ekialdea Osoa	<i>Lanean</i>
116	55	Gonzalez Correa, Raquel	29.755	Ekialdea Osoa Ekialdea Partziala	Langabe
121	56	Rodriguez Akarregi, Gorka	29.365	Mendebaldea Osoa	<i>Lanean</i>
122	57	Urcelayeta Martin, Eneritz	29.360	Ekialdea Osoa Ekialdea Partziala Mendebaldea Osoa Hegoaldea Osoa	<i>Lanean</i>
123	58	Garmendia Monasterio, Miren	29.270	Ekialdea Osoa Mendebaldea Osoa	<i>Lanean</i>



				Hegoaldea Osoa	
125	59	Pradera Irasuegui, M ^a Esperanza	29.220	Mendebaldea Osoa	<i>Lanean</i>
126	60	Arrieta Azpitarte, Nerea	29.210	Mendebaldea Osoa	<i>Lanean</i>
132	61	Hernandez Ormaechea, Ane	29.070	Hegoaldea Osoa Hegoaldea Partziala	Langabe
137	62	Cortes Naranjo, Nora	28.920	Ekialdea Osoa Mendebaldea Osoa Hegoaldea Osoa	<i>Lanean</i>
138	63	Molina Portu, Nuria	28.910	Ekialdea Osoa Mendebaldea Osoa Hegoaldea Osoa	<i>Lanean</i>
140	64	Astarloa Jaio, Irati	28.710	Ekialdea Osoa Mendebaldea Osoa Hegoaldea Osoa	<i>Lanean</i>
141	65	Zulaica Juaristi, Maialen	28.670	Ekialdea Osoa Ekialdea Partziala Mendebaldea Osoa Mendebaldea Partziala Hegoaldea Osoa	<i>Lanean</i>
142	66	Goicoechea Alcorta, Ainhoa	28.670	Ekialdea Osoa	Seleccionar situacion



				Mendebaldea Osoa Hegoalde Osoa	
146	67	Beristain Otaegi, Ohiana	28.600	Ekialdea Osoa Mendebaldea Osoa Hegoalde Osoa	<i>Lanean</i>
148	68	Garmendia Beracoechea, Nekane	28.455	Hegoalde Osoa	<i>Lanean</i>
152	69	Etxaniz Mendigain, Naiara	28.315	Ekialdea Osoa Mendebaldea Osoa Hegoalde Osoa	<i>Lanean</i>
155	70	Arbelaitz Lekuona, Naiara	28.240	Ekialdea Osoa Ekialdea Partziala Mendebaldea Osoa Mendebaldea Partziala Hegoalde Osoa Hegoalde Partziala	Behin-behineko baja
156	71	Aramendi Cortazar, Mikel	28.210	Ekialdea Osoa Mendebaldea Osoa Hegoalde Osoa	<i>Lanean</i>
160	72	Insausti Irastorza, Maitane	28.155	Ekialdea Osoa Mendebaldea Osoa Hegoalde Osoa	<i>Lanean</i>



161	73	Dubreuil Fajardo, Nahikari	28.095	Ekialdea Osoa Hegoaldea Osoa	Behin-behineko baja
166	74	Taberna Fernandez, Goizane	27.785	Ekialdea Osoa Mendebalde Osoa Hegoaldea Osoa	<i>Lanean</i>
167	75	Martin Urmeneta, Maria Teresa	27.740	Ekialdea Osoa Hegoaldea Osoa	<i>Lanean</i>
168	76	Arzallus Oyarzabal, Yosu	27.700	Ekialdea Osoa Ekialdea Partziala Mendebalde Osoa Hegoaldea Osoa	<i>Lanean</i>
170	77	Gurruchaga Murua, Jessica	27.610	Hegoaldea Osoa Ekialdea Osoa Mendebalde Osoa Hegoaldea Partziala Ekialdea Partziala Mendebalde Partziala	<i>Lanean</i>
172	78	Gabirondo Martiarena, Naiara	27.540	Hegoaldea Osoa Ekialdea Osoa Mendebalde Osoa	<i>Lanean</i>
173	79	Molina Portu, Oihane	27.540	Mendebalde Osoa	<i>Lanean</i>



				Hegoaldea Osoa	
174	80	Aseguiñolaza Alcorta, Ane	27.500	Hegoaldea Osoa Ekialdea Osoa Mendebaldea Osoa Hegoaldea Partziala Ekialdea Partziala Mendebaldea Partziala	<i>Lanean</i>
175	81	Garcia Mikelestorena, Edurne	27.420	Hegoaldea Osoa Ekialdea Osoa Mendebaldea Osoa Hegoaldea Partziala Ekialdea Partziala Mendebaldea Partziala	<i>Lanean</i>
176	82	Telleria Bereciartua, Naiara	27.350	Ekialdea Osoa Mendebaldea Osoa Hegoaldea Osoa	<i>Lanean</i>
179	83	Moyua Almansa, Alba	27.310	Ekialdea Osoa Mendebaldea Osoa Hegoaldea Osoa	Behin betiko baja
180	84	Arrizabalaga Solaguren, Ainara	27.240	Ekialdea Osoa Mendebaldea Osoa	<i>Lanean</i>



181	85	Murga Santamaria, Jurdana	27.205	Mendebaldea Osoa	<i>Lanean</i>
182	86	Azpillaga Larrea, Miren Izaskun	27.170	Hegoalde Osoa Ekialdea Osoa Mendebaldea Osoa	<i>Lanean</i>
183	87	Urizar Urriolabeitia, Leire	27.150	Mendebaldea Osoa	<i>Lanean</i>
185	88	Nuñez Gabarain, Oihana	27.045	Ekialdea Osoa Mendebaldea Osoa Hegoalde Osoa	<i>Lanean</i>
188	89	Esnaola Olaizola, Nerea	27.010	Ekialdea Osoa Ekialdea Partziala Mendebaldea Osoa Mendebaldea Partziala Hegoalde Osoa	<i>Lanean</i>
189	90	Bilbatua Olabegoia, Idoia	26.970	Mendebaldea Osoa	<i>Lanean</i>
192	91	Murua Arrese, Nerea	26.870	Ekialdea Osoa Mendebaldea Osoa Hegoalde Osoa	<i>Lanean</i>
195	92	Akarregi Osoro, Itxasne	26.850	Mendebaldea Osoa	<i>Lanean</i>
199	93	Ocariz Eizaguirre, Maddi	26.750	Hegoalde Osoa Ekialdea Osoa	<i>Lanean</i>



				Mendebaldea Osoa Hegoaldea Partziala Ekialdea Partziala Mendebaldea Partziala	
201	94	Ezpeleta Iturbe, Leire	26.670	Mendebaldea Osoa Hegoaldea Osoa	<i>Lanean</i>
206	95	Estivariz Martinez de Antoñana, Zuriñe	26.570	Ekialdea Osoa Mendebaldea Osoa Hegoaldea Osoa	<i>Lanean</i>
207	96	Laka Badiola, Ainara	26.490	Ekialdea Osoa Mendebaldea Osoa Hegoaldea Osoa	<i>Lanean</i>
210	97	Arregi Telleria, Eneritz	26.255	Ekialdea Osoa Hegoaldea Osoa	<i>Lanean</i>
213	98	Aramburu Garmendia, Garazi	26.235	Ekialdea Osoa Ekialdea Partziala Hegoaldea Osoa Hegoaldea Partziala	<i>Lanean</i>
217	99	Uribelarrea Totorikaguena, Ainhoa	26.090	Mendebaldea Osoa Hegoaldea Osoa	<i>Lanean</i>
224	100	Pozueta Zaldua, Naroa	25.930	Mendebaldea Osoa	<i>Lanean</i>



				Hegoaldea Osoa Hegoaldea Partziala	
225	101	Manterola Roteta, Arbil	25.925	Ekialdea Osoa Mendebaldea Osoa Hegoaldea Osoa	<i>Lanean</i>
227	102	Gallastegi Sanchez, Idoia	25.870	Hegoaldea Osoa Ekialdea Osoa Mendebaldea Osoa Hegoaldea Partziala Ekialdea Partziala Mendebaldea Partziala	Behin-behineko baja
229	103	Dominguez Herreria, Nerea	25.860	Hegoaldea Osoa Ekialdea Osoa Mendebaldea Osoa Hegoaldea Partziala Ekialdea Partziala Mendebaldea Partziala	<i>Lanean</i>
233	104	Dorronsoro Otamendi, Alazne	25.720	Ekialdea Osoa Mendebaldea Osoa Hegoaldea Osoa	<i>Lanean</i>
234	105	Gorostidi Barrios, Miren Gotzone	25.710	Hegoaldea Osoa	<i>Lanean</i>



				Ekialdea Osoa Mendebalde Osoa Hegoalde Partziala Ekialdea Partziala Mendebalde Partziala	
235	106	Soroa Jauregi, Amaia	25.675	Ekialdea Osoa Mendebalde Osoa Hegoalde Osoa	<i>Lanean</i>
237	107	Aristizabal Lekuona, Aiala	25.665	Ekialdea Osoa Hegoalde Osoa	Langabe
238	108	Morillas Aranberri, Aintzane	25.660	Ekialdea Osoa Mendebalde Osoa Hegoalde Osoa	Langabe
239	109	Iranzuegi Mendizabal, Miren Idoia	25.640	Ekialdea Osoa Mendebalde Osoa Hegoalde Osoa	<i>Lanean</i>
240	110	Andreu Viguera, Eneritz	25.610	Ekialdea Osoa Mendebalde Osoa Hegoalde Osoa	Langabe
245	111	Lasa Oiarzabal, Ainize	25.505	Ekialdea Osoa Mendebalde Osoa	<i>Lanean</i>



				Hegoaldea Osoa Hegoaldea Partziala	
246	112	Palacios Menchaca, Maite	25.475	Hegoaldea Osoa Ekialdea Osoa Mendebaldea Osoa	<i>Lanean</i>
250	113	Martiarena Izeta, Larraitz	25.400	Ekialdea Osoa	<i>Lanean</i>
251	114	Crespo Cruz, Maitane	25.335	Ekialdea Osoa Ekialdea Partziala Mendebaldea Osoa	Behin-behineko baja
252	115	Garai Zapata, Akaitz	25.325	Ekialdea Osoa Mendebaldea Osoa Hegoaldea Osoa	<i>Lanean</i>
253	116	Zubeldia Arnedo, Ainhoa	25.325	Ekialdea Osoa Mendebaldea Osoa Hegoaldea Osoa	<i>Lanean</i>
255	117	Berasaluze Gil, Leire	25.285	Mendebaldea Osoa	<i>Lanean</i>
257	118	Bastida Alcibar, Maite	25.260	Ekialdea Osoa Ekialdea Partziala	Langabe
258	119	Eceiza Aizpurua, Ane	25.250	Ekialdea Osoa Ekialdea Partziala	<i>Lanean</i>



				Mendebaldea Osoa Hegoaldea Osoa	
260	120	Garitaonandia Urain, Idoia	25.120	Ekialdea Osoa Ekialdea Partziala Mendebaldea Osoa Mendebaldea Partziala Hegoaldea Osoa	<i>Lanean</i>
261	121	Garde Mazkieran, Eider	25.110	Ekialdea Osoa Ekialdea Partziala Mendebaldea Osoa Mendebaldea Partziala Hegoaldea Osoa Hegoaldea Partziala	Behin-behineko baja
263	122	Albizu Alvarez, Iban	25.080	Mendebaldea Osoa Hegoaldea Osoa	<i>Lanean</i>
266	123	Otxoa de Angiozar Odriozola, Izaro	24.995	Ekialdea Osoa Ekialdea Partziala Mendebaldea Osoa Mendebaldea Partziala Hegoaldea Osoa Hegoaldea Partziala	<i>Lanean</i>



269	124	Arriaga Agirregabiria, Alazne	24.920	Hegoaldea Osoa Ekialdea Osoa Mendebaldea Osoa	<i>Lanean</i>
270	125	Irure Egaña, Jaione	24.900	Hegoaldea Osoa Ekialdea Osoa Mendebaldea Osoa	Langabe
272	126	Martin De Arriba, Maria Jose	24.795	Hegoaldea Osoa	<i>Lanean</i>
281	127	Badiola Etxaniz , Maria Asuncion	24.550	Hegoaldea Osoa Ekialdea Osoa Mendebaldea Osoa	<i>Lanean</i>
284	128	Juantorena Lardizabal, Aiora	24.490	Ekialdea Osoa Mendebaldea Osoa Hegoaldea Osoa Hegoaldea Partziala	<i>Lanean</i>
292	129	Otaegi Larburu, Aintzane	24.210	Ekialdea Osoa Ekialdea Partziala Hegoaldea Osoa Hegoaldea Partziala	Behin-behineko baja
293	130	Ojanguren Fernandez, Goratze	24.205	Ekialdea Osoa Mendebaldea Osoa Hegoaldea Osoa	<i>Lanean</i>



295	131	Vargas Vaquero, Erika	24.195	Ekialdea Osoa Ekialdea Partziala Mendebalde Osoa Hegoalde Osoa	<i>Lanean</i>
299	132	Fadrique Ciganda, Onintza	24.080	Hegoalde Osoa Ekialdea Osoa Mendebalde Osoa	<i>Lanean</i>
301	133	Calvo Irueta, Ines	23.995	Ekialdea Osoa Mendebalde Osoa Mendebalde Partziala Hegoalde Osoa	<i>Lanean</i>
303	134	Baztarrica Bilbao, Begoña	23.950	Ekialdea Osoa Ekialdea Partziala Mendebalde Osoa Hegoalde Osoa	<i>Lanean</i>
304	135	Aranalde Oyarzabal, Aitziber	23.950	Ekialdea Osoa Mendebalde Osoa Hegoalde Osoa Hegoalde Partziala	<i>Lanean</i>
305	136	Diaz Arribas, Alazne	23.940	Mendebalde Osoa	Seleccionar situacion
308	137	Andonegui Mendizabal, Miren Arantzazu	23.870	Ekialdea Osoa	<i>Lanean</i>



				Mendebaldea Osoa Hegoalde Osoa	
311	138	Bilbao Arana, Aitziber	23.775	Mendebaldea Osoa	<i>Lanean</i>
312	139	Alustiza San Vicente, Nerea	23.690	Ekialdea Osoa Mendebaldea Osoa Hegoalde Osoa Hegoalde Partziala	Langabe
313	140	Igartua Ugalde, Lorea	23.605	Hegoalde Osoa Ekialdea Osoa Mendebaldea Osoa	<i>Lanean</i>
314	141	Merino Totorikaguena, Enara	23.580	Mendebaldea Osoa Mendebaldea Partziala Hegoalde Osoa	<i>Lanean</i>
316	142	Diego Ibarrola, Goiuri	23.530	Ekialdea Osoa Mendebaldea Osoa Hegoalde Osoa	<i>Lanean</i>
318	143	Arrate Gandiaga, Maite	23.510	Ekialdea Osoa Mendebaldea Osoa Mendebaldea Partziala	<i>Lanean</i>
319	144	Sanchez Gonzalez, Maitane	23.450	Ekialdea Osoa Mendebaldea Osoa	<i>Lanean</i>



				Hegoaldea Osoa Hegoaldea Partziala	
321	145	Arrate Solabarrieta, Aiora	23.430	Mendebaldea Osoa	<i>Lanean</i>
322	146	Barraincua Besoitagoena, Aintzane	23.345	Mendebaldea Osoa	<i>Lanean</i>
326	147	Castillo Edrosa, Naiara	23.280	Ekialdea Osoa Mendebaldea Osoa Hegoaldea Osoa	<i>Lanean</i>
332	148	Gabirondo Tapia, Oihane	23.160	Hegoaldea Osoa Ekialdea Osoa Mendebaldea Osoa Hegoaldea Partziala Ekialdea Partziala Mendebaldea Partziala	<i>Lanean</i>
333	149	Uriarte Arostegi, Ainhoa	23.160	Ekialdea Osoa Mendebaldea Osoa	<i>Lanean</i>
335	150	Legorburu Del Sol, Naroa	23.100	Ekialdea Osoa	Behin-behineko baja
337	151	Salegi Goiburu, Idurre	23.080	Hegoaldea Osoa Ekialdea Osoa Mendebaldea Osoa	Seleccionar situacion
344	152	Oyarbide Munduate, Laida	22.900	Hegoaldea Osoa	Seleccionar situacion



				Ekialdea Osoa Mendebalde Osoa Hegoalde Partziala Ekialdea Partziala Mendebalde Partziala	
345	153	Urteaga Alberdi, Leire	22.890	Ekialdea Osoa Ekialdea Partziala Mendebalde Osoa Mendebalde Partziala Hegoalde Osoa Hegoalde Partziala	<i>Lanean</i>
348	154	Fernandez Garrido, Leire	22.805	Mendebalde Osoa Mendebalde Partziala	Behin-behineko baja
351	155	Urtizberea Campandegui, Ainara	22.760	Ekialdea Osoa Ekialdea Partziala Mendebalde Osoa Mendebalde Partziala Hegoalde Osoa Hegoalde Partziala	<i>Lanean</i>
353	156	Perez Mauleon, Lorena	22.730	Ekialdea Osoa Ekialdea Partziala	Seleccionar situacion



				Mendebaldea Osoa Mendebaldea Partziala Hegoaldea Osoa Hegoaldea Partziala	
355	157	Elola Azurmendi, Jaione	22.670	Hegoaldea Osoa Ekialdea Osoa Mendebaldea Osoa	<i>Lanean</i>
356	158	Illarramendi Unanue, Itsaso	22.660	Hegoaldea Osoa Ekialdea Osoa Mendebaldea Osoa Hegoaldea Partziala Ekialdea Partziala Mendebaldea Partziala	Behin-behineko baja
357	159	Casco Costa, Lucila	22.630	Ekialdea Osoa Ekialdea Partziala Hegoaldea Osoa Hegoaldea Partziala	<i>Lanean</i>
361	160	Roitegui San Martin, Ainhoa	22.500	Ekialdea Osoa Mendebaldea Osoa Hegoaldea Osoa	<i>Lanean</i>
363	161	Artola Artano, Maider	22.440	Ekialdea Osoa	<i>Lanean</i>



				Ekialdea Partziala Mendebaldea Osoa Mendebaldea Partziala Hegoaldea Osoa Hegoaldea Partziala	
366	162	Ugalde Gabellanes, Garbiñe	22.350	Ekialdea Osoa Ekialdea Partziala Mendebaldea Osoa Mendebaldea Partziala Hegoaldea Osoa Hegoaldea Partziala	Behin-behineko baja
368	163	Larrañaga Etxaburu, Ane	22.335	Ekialdea Osoa Ekialdea Partziala Mendebaldea Osoa Mendebaldea Partziala Hegoaldea Osoa Hegoaldea Partziala	<i>Lanean</i>
369	164	Mendizabal Sarasua, Jose Maria	22.300	Ekialdea Osoa Mendebaldea Osoa Hegoaldea Osoa	<i>Lanean</i>
371	165	Artola Elu, Thais	22.260	Hegoaldea Osoa	<i>Lanean</i>



				Ekialdea Osoa Mendebaldea Osoa	
375	166	Negeruela Izagirre, Onintza	22.025	Mendebaldea Osoa Hegoaldea Osoa	<i>Lanean</i>
377	167	Yarzabal Aguado, Lide	21.950	Ekialdea Osoa Ekialdea Partziala Mendebaldea Osoa Mendebaldea Partziala Hegoaldea Osoa Hegoaldea Partziala	<i>Lanean</i>
381	168	Hernandez Aranburu, Lorea	21.790	Ekialdea Osoa Mendebaldea Osoa	<i>Lanean</i>
383	169	Burgoa Lasarte, Elixabete	21.740	Ekialdea Osoa Mendebaldea Osoa Hegoaldea Osoa	<i>Lanean</i>
384	170	Yuste Anabitarte, Nagore	21.730	Ekialdea Osoa Ekialdea Partziala Mendebaldea Osoa Mendebaldea Partziala Hegoaldea Osoa Hegoaldea Partziala	<i>Lanean</i>



385	171	Urreta Aranguren, Aitziber	21.710	Hegoaldea Osoa Ekialdea Osoa Mendebaldea Osoa	<i>Lanean</i>
387	172	Larrion Igoa, Izaskun	21.645	Ekialdea Osoa Ekialdea Partziala Hegoaldea Osoa Hegoaldea Partziala	Behin-behineko baja
388	173	Urreta Sanz, Ane	21.615	Ekialdea Osoa Ekialdea Partziala Hegoaldea Osoa Hegoaldea Partziala	<i>Lanean</i>
389	174	Gogenola Corta, Nahikari	21.600	Mendebaldea Osoa	<i>Lanean</i>
390	175	Oyarzabal Gorostegi, Jaione	21.595	Hegoaldea Osoa Ekialdea Osoa Mendebaldea Osoa Hegoaldea Partziala Ekialdea Partziala Mendebaldea Partziala	<i>Lanean</i>
394	176	Mancilla Manterola, Eneritz	21.545	Ekialdea Osoa Mendebaldea Osoa Hegoaldea Osoa	<i>Lanean</i>



397	177	Sasiain Intxausti, Nagore	21.480	Mendebaldea Osoa Hegoaldea Osoa	<i>Lanean</i>
398	178	Betegui Eizaguirre, Ainara	21.475	Ekialdea Osoa Mendebaldea Osoa Mendebaldea Partziala Hegoaldea Osoa Hegoaldea Partziala	<i>Lanean</i>
400	179	Mugica Nuñez, Amaia	21.450	Ekialdea Osoa	<i>Lanean</i>
402	180	Fernandez Garcia, Ainhoa	21.440	Ekialdea Osoa Mendebaldea Osoa Hegoaldea Osoa	<i>Lanean</i>
404	181	Garcia Ugarte, Eider	21.305	Hegoaldea Osoa Ekialdea Osoa Mendebaldea Osoa	Behin-behineko baja
406	182	Muñoz Egaña, Goizeder	21.275	Ekialdea Osoa Mendebaldea Osoa Mendebaldea Partziala Hegoaldea Osoa	<i>Lanean</i>
408	183	Tercero Navarro, Aroa	21.250	Mendebaldea Osoa	Behin-behineko baja
409	184	Arrieta Bereciartua, Izarne	21.245	Ekialdea Osoa Mendebaldea Osoa	<i>Lanean</i>



				Hegoaldea Osoa	
410	185	Aginaga Zubizarreta, Olaia	21.240	Ekialdea Osoa Ekialdea Partziala Mendebaldea Osoa Mendebaldea Partziala Hegoaldea Osoa Hegoaldea Partziala	<i>Lanean</i>
411	186	Roteta Lizaso, Maite	21.225	Ekialdea Osoa Mendebaldea Osoa Hegoaldea Osoa	<i>Lanean</i>
412	187	Salvide Gil, Nekane	21.210	Ekialdea Osoa Mendebaldea Osoa Hegoaldea Osoa	<i>Lanean</i>
413	188	Perez Pique, Oihana	21.185	Ekialdea Osoa	Behin-behineko baja
415	189	Carro Saenz, Enara	21.170	Ekialdea Osoa Ekialdea Partziala Mendebaldea Osoa Mendebaldea Partziala Hegoaldea Osoa Hegoaldea Partziala	<i>Lanean</i>
419	190	Alberdi Iñarra, Ariane	21.070	Ekialdea Osoa	<i>Lanean</i>



				Mendebaldea Osoa Mendebaldea Partziala Hegoaldea Osoa Hegoaldea Partziala	
423	191	Echeburu Eguia, Maria Mercedes	20.850	Hegoaldea Osoa Ekialdea Osoa Mendebaldea Osoa Hegoaldea Partziala Ekialdea Partziala Mendebaldea Partziala	Behin-behineko baja
425	192	Arreseigor Irazu, Naiara	20.745	Ekialdea Osoa Ekialdea Partziala Mendebaldea Osoa Hegoaldea Osoa Hegoaldea Partziala	<i>Lanean</i>
426	193	Gastañares Arriaran, Izaskun	20.740	Hegoaldea Osoa Ekialdea Osoa Mendebaldea Osoa Hegoaldea Partziala Ekialdea Partziala Mendebaldea Partziala	<i>Lanean</i>



427	194	Cabrera Nuñez, Amaia	20.730	Ekialdea Osoa Mendebaldea Osoa Mendebaldea Partziala Hegoaldea Osoa	<i>Lanean</i>
433	195	Sagarminaga Arriaga, Lorea	20.500	Ekialdea Osoa Mendebaldea Osoa Mendebaldea Partziala	Seleccionar situacion
435	196	Azcoitia Altube, Iraia	20.410	Ekialdea Osoa Mendebaldea Osoa Hegoaldea Osoa	<i>Lanean</i>
437	197	Irastorza Alvarez, Amaia	20.220	Hegoaldea Osoa Ekialdea Osoa Mendebaldea Osoa Hegoaldea Partziala Ekialdea Partziala Mendebaldea Partziala	<i>Lanean</i>
438	198	Miranda Erauskin, Nekane	20.190	Ekialdea Osoa Ekialdea Partziala Mendebaldea Osoa Hegoaldea Osoa Hegoaldea Partziala	<i>Lanean</i>



439	199	de Guevara Najera, Amaia	20.140	Ekialdea Osoa	Behin-behineko baja
440	200	Garate Mazariegos, Itziar	20.120	Hegoaldea Osoa Ekialdea Osoa Mendebaldea Osoa Hegoaldea Partziala Ekialdea Partziala Mendebaldea Partziala	<i>Lanean</i>
441	201	Basterrechea Recalde, Miriam	20.090	Hegoaldea Osoa Ekialdea Osoa Mendebaldea Osoa	<i>Lanean</i>
442	202	Rodriguez Irigoras, Amaia	20.060	Ekialdea Osoa Ekialdea Partziala Mendebaldea Osoa Hegoaldea Osoa Hegoaldea Partziala	<i>Lanean</i>
443	203	Ayastuy Olazabal, Luke	20.035	Ekialdea Osoa Ekialdea Partziala Mendebaldea Osoa Mendebaldea Partziala Hegoaldea Osoa Hegoaldea Partziala	<i>Lanean</i>



446	204	Fernandez Calle, Vanesa	20.025	Ekialdea Osoa	<i>Lanean</i>
448	205	Ibañez Arana, Irati	19.980	Ekialdea Osoa Mendebaldea Osoa	<i>Lanean</i>
450	206	Sesma Caramazana, Aitziber	19.925	Mendebaldea Osoa	<i>Lanean</i>
451	207	Izagirre Barrenetxea, Naiara	19.915	Mendebaldea Osoa	<i>Lanean</i>
452	208	Zabaleta Dorronsoro, Jone	19.910	Hegoaldea Osoa Ekialdea Osoa Mendebaldea Osoa Hegoaldea Partziala Ekialdea Partziala Mendebaldea Partziala	<i>Lanean</i>
455	209	Penedo Eubieta, Ane	19.850	Ekialdea Osoa Mendebaldea Osoa Hegoaldea Osoa	<i>Lanean</i>
456	210	Echevarria Olaortua, Nagore	19.840	Ekialdea Osoa Mendebaldea Osoa	<i>Lanean</i>
458	211	Elortza Usandizaga, Maddi	19.835	Ekialdea Osoa Mendebaldea Osoa Hegoaldea Osoa	<i>Lanean</i>
461	212	Cabeza Tojo, Melania	19.765	Ekialdea Osoa	<i>Lanean</i>



				Hegoaldea	Osoa	
462	213	Iborra Montes, Noemi	19.730	Ekialdea	Osoa	<i>Lanean</i>
				Ekialdea	Partziala	
				Mendebaldea	Partziala	
				Hegoaldea	Partziala	
464	214	Zuntzunegi Goenaga, Maider	19.700	Ekialdea	Osoa	<i>Lanean</i>
				Ekialdea	Partziala	
				Mendebaldea	Osoa	
				Mendebaldea	Partziala	
				Hegoaldea	Osoa	
				Hegoaldea	Partziala	
466	215	Mezo Aresti, Janire	19.665	Ekialdea	Osoa	Seleccionar situacion
				Ekialdea	Partziala	
				Mendebaldea	Osoa	
				Mendebaldea	Partziala	
467	216	Jimenez de Aberasturi Valverde, Usoa	19.560	Ekialdea	Osoa	<i>Lanean</i>
				Ekialdea	Partziala	
468	217	Aguirre Gomez, Ainhoa	19.530	Ekialdea	Osoa	<i>Lanean</i>
				Ekialdea	Partziala	
				Mendebaldea	Osoa	
				Mendebaldea	Partziala	



				Hegoaldea Osoa Hegoaldea Partziala	
469	218	Gastañares Arriaran, Garbiñe	19.525	Ekialdea Osoa Ekialdea Partziala Mendebaldea Osoa Mendebaldea Partziala Hegoaldea Osoa Hegoaldea Partziala	<i>Lanean</i>
470	219	Alustiza Gereñu, Maria	19.520	Ekialdea Osoa Ekialdea Partziala Mendebaldea Osoa Mendebaldea Partziala Hegoaldea Osoa Hegoaldea Partziala	<i>Lanean</i>
471	220	Badiola Urai, Maitane	19.450	Hegoaldea Osoa	<i>Lanean</i>
474	221	Garro Ibazeta, Ziortza	19.430	Ekialdea Osoa Mendebaldea Osoa Mendebaldea Partziala	<i>Lanean</i>
479	222	Zulaika Etxabe, Ane	19.230	Ekialdea Osoa Ekialdea Partziala Mendebaldea Osoa	<i>Lanean</i>



				Mendebaldea Partziala	
				Hegoaldea Osoa	
				Hegoaldea Partziala	
481	223	Iturbe Ayerbe, Leire	19.220	Ekialdea Osoa	Behin-behineko baja
				Ekialdea Partziala	
				Mendebaldea Osoa	
				Mendebaldea Partziala	
				Hegoaldea Osoa	
				Hegoaldea Partziala	
485	224	Goenaga Uzkudun, Ane	19.140	Ekialdea Osoa	<i>Lanean</i>
				Ekialdea Partziala	
				Mendebaldea Osoa	
				Hegoaldea Osoa	
487	225	Aztiria Osinalde, Ines	19.080	Ekialdea Osoa	<i>Lanean</i>
				Mendebaldea Osoa	
				Mendebaldea Partziala	
				Hegoaldea Osoa	
				Hegoaldea Partziala	
493	226	Beloki Oiarzabal, Maite	18.900	Hegoaldea Osoa	<i>Lanean</i>
				Ekialdea Osoa	
				Mendebaldea Osoa	



				Hegoaldea Partziala Ekialdea Partziala Mendebaldea Partziala	
495	227	Zabalo Beloki, Aitziber	18.810	Ekialdea Osoa Ekialdea Partziala Mendebaldea Osoa Hegoaldea Osoa Hegoaldea Partziala	Lanean
496	228	Cabrera Ansola, Hiart	18.780	Ekialdea Osoa Mendebaldea Osoa	Lanean
497	229	Rosado Saracibar, Itziar	18.780	Mendebaldea Osoa Hegoaldea Osoa	Lanean
498	230	Uzcudun Arreseigor, Alaitz	18.780	Ekialdea Osoa Ekialdea Partziala Mendebaldea Osoa Mendebaldea Partziala Hegoaldea Osoa Hegoaldea Partziala	Langabe
499	231	Etxeberria Aizpurua, Alaitz	18.715	Ekialdea Osoa Mendebaldea Osoa Hegoaldea Osoa	Lanean



507	232	Olazabal Saenz, Oihana	18.470	Ekialdea Osoa Ekialdea Partziala Mendebalde Osoa Mendebalde Partziala Hegoalde Osoa Hegoalde Partziala	<i>Lanean</i>
508	233	Arizmendiarieta Alberdi, Amaia	18.450	Ekialdea Osoa Mendebalde Osoa Hegoalde Osoa	<i>Lanean</i>
515	234	Berridi Genua, Lore	18.220	Ekialdea Osoa Mendebalde Osoa Hegoalde Osoa	<i>Lanean</i>
516	235	Mugarza Agirre, Olatz	18.210	Ekialdea Osoa Mendebalde Osoa Hegoalde Osoa	<i>Lanean</i>
517	236	Bereciartua Gutierrez, Miren	18.140	Ekialdea Osoa Ekialdea Partziala Mendebalde Osoa Hegoalde Osoa	<i>Lanean</i>
518	237	Samper Alberdi, Ihintza	18.115	Hegoalde Osoa Ekialdea Osoa	<i>Lanean</i>



				Mendebaldea Osoa	
520	238	Bereciartua Eguren, Amaia	17.980	Mendebaldea Osoa Mendebaldea Partziala	<i>Lanean</i>
521	239	Arrizabalaga Urreaga, Maialen	17.920	Ekialdea Osoa Ekialdea Partziala Mendebaldea Osoa Mendebaldea Partziala Hegoaldea Osoa Hegoaldea Partziala	<i>Lanean</i>
522	240	Iriarte Goñi, Amaya	17.900	Ekialdea Osoa Ekialdea Partziala Mendebaldea Osoa Hegoaldea Osoa Hegoaldea Partziala	<i>Lanean</i>
525	241	Martin Lopetegui, Amaia	17.840	Ekialdea Osoa Mendebaldea Osoa Hegoaldea Osoa Hegoaldea Partziala	Behin-behineko baja
526	242	Dorronsoro Agirre, Mainer	17.820	Ekialdea Osoa Mendebaldea Osoa Hegoaldea Osoa	<i>Lanean</i>



529	243	Bizkarguenaga Corral , Ainhoa	17.800	Ekialdea Osoa Ekialdea Partziala Mendebalde Osoa Mendebalde Partziala Hegoalde Osoa Hegoalde Partziala	<i>Lanean</i>
533	244	Iparragirre Larramendi, Arritokieta	17.665	Ekialdea Osoa Mendebalde Osoa Hegoalde Osoa	<i>Lanean</i>
534	245	Luis Aranburu, Eider	17.650	Ekialdea Osoa Ekialdea Partziala Mendebalde Osoa Hegoalde Osoa Hegoalde Partziala	<i>Lanean</i>
538	246	Arregi Lopez, Pedro	17.540	Mendebalde Osoa Mendebalde Partziala	<i>Lanean</i>
540	247	Uzkudun Aristizabal, Garazi	17.510	Ekialdea Osoa Ekialdea Partziala Mendebalde Osoa Mendebalde Partziala Hegoalde Osoa	<i>Lanean</i>



				Hegoaldea Partziala	
541	248	Samaniego Sanchez, Miren	17.500	Hegoaldea Osoa Ekialdea Osoa Mendebaldea Osoa Hegoaldea Partziala Ekialdea Partziala Mendebaldea Partziala	Behin-behineko baja
542	249	Barandiaran Alberdi, Idoia	17.470	Ekialdea Osoa Ekialdea Partziala Mendebaldea Osoa Hegoaldea Osoa Hegoaldea Partziala	<i>Lanean</i>
547	250	Ibarzabal Usandizaga, Irati	17.320	Ekialdea Osoa Ekialdea Partziala Mendebaldea Osoa Mendebaldea Partziala Hegoaldea Osoa Hegoaldea Partziala	<i>Lanean</i>
548	251	Prieto de Prado, Tania	17.310	Ekialdea Osoa Mendebaldea Osoa Mendebaldea Partziala	<i>Lanean</i>



				Hegoaldea Osoa	
549	252	Bengoetxea Aiestaran, Izarne	17.290	Ekialdea Osoa Ekialdea Partziala Mendebalde Osoa Hegoaldea Osoa Hegoaldea Partziala	<i>Lanean</i>
550	253	Contreras Lag, Borja	17.290	Ekialdea Osoa Mendebalde Osoa Hegoaldea Osoa	<i>Lanean</i>
551	254	Flores Albisua, Idurre	17.280	Ekialdea Osoa Mendebalde Osoa Hegoaldea Osoa	<i>Lanean</i>
552	255	Zaldua Aizpurua, Amaia	17.250	Ekialdea Osoa Ekialdea Partziala Mendebalde Osoa Mendebalde Partziala Hegoaldea Osoa	<i>Lanean</i>
556	256	Juaristi Echeverria, Judit	17.175	Ekialdea Osoa Ekialdea Partziala Mendebalde Osoa Mendebalde Partziala	<i>Lanean</i>



				Hegoaldea Osoa	
				Hegoaldea Partziala	
557	257	Kortabarria Zubillaga, Mikel	17.165	Hegoaldea Osoa Ekialdea Osoa Mendebaldea Osoa Hegoaldea Partziala Ekialdea Partziala Mendebaldea Partziala	<i>Lanean</i>
561	258	Gascon Oyarzabal, Maite	17.050	Ekialdea Osoa Ekialdea Partziala	Behin-behineko baja
562	259	Oca Peña, Junkal	17.045	Ekialdea Osoa Ekialdea Partziala	Behin-behineko baja
563	260	Ortiz Lopez, Izaskun	17.045	Ekialdea Osoa Ekialdea Partziala	Behin-behineko baja
565	261	Arbelaitz Barrutieta, Itxaso	17.015	Mendebaldea Osoa Hegoaldea Osoa	<i>Lanean</i>
566	262	Grijalba Ciudad, Tania	16.990	Ekialdea Osoa Ekialdea Partziala Mendebaldea Osoa Hegoaldea Osoa	<i>Lanean</i>
568	263	Eguidazu Ugalde, Ane	16.930	Ekialdea Osoa	<i>Lanean</i>



				Mendebaldea Osoa Mendebaldea Partziala Hegoaldea Osoa Hegoaldea Partziala	
569	264	Urkiola Telleria, Maitane	16.920	Ekialdea Osoa Ekialdea Partziala Mendebaldea Osoa Mendebaldea Partziala Hegoaldea Osoa Hegoaldea Partziala	<i>Lanean</i>
570	265	Lacadena Roman, Izaskun	16.900	Hegoaldea Osoa Ekialdea Osoa Mendebaldea Osoa Hegoaldea Partziala Ekialdea Partziala Mendebaldea Partziala	<i>Lanean</i>
572	266	Benito Odriozola, Nahikari	16.875	Ekialdea Osoa Ekialdea Partziala Mendebaldea Osoa Mendebaldea Partziala	<i>Lanean</i>
573	267	Fernandez Azpeitia, Miren Agurtzane	16.850	Hegoaldea Osoa	<i>Lanean</i>



				Ekialdea Osoa Mendebaldea Osoa Hegoaldea Partziala Ekialdea Partziala Mendebaldea Partziala	
575	268	Benedited Bravo, Iratxe	16.835	Ekialdea Osoa Ekialdea Partziala Mendebaldea Osoa Mendebaldea Partziala Hegoaldea Osoa Hegoaldea Partziala	Behin-behineko baja
576	269	Lopez Mangas, M ^a Esmeralda	16.810	Ekialdea Osoa Ekialdea Partziala	Langabe
577	270	Alberdi Oregi, Olatz	16.800	Ekialdea Osoa Ekialdea Partziala Mendebaldea Osoa Mendebaldea Partziala Hegoaldea Osoa Hegoaldea Partziala	<i>Lanean</i>
581	271	Otaño Uria, Elixabete	16.650	Ekialdea Osoa Ekialdea Partziala	Behin-behineko baja



				Mendebaldea Osoa Mendebaldea Partziala Hegoaldea Osoa Hegoaldea Partziala	
583	272	Pueyo Olan, Maria	16.615	Ekialdea Osoa Hegoaldea Osoa	<i>Lanean</i>
586	273	Manterola Aguirresarobe, Veronica	16.525	Ekialdea Osoa Mendebaldea Osoa Hegoaldea Osoa	Behin-behineko baja
587	274	Zabalegi Galardi, Nerea	16.505	Ekialdea Osoa Ekialdea Partziala	Behin-behineko baja
588	275	Arregui Elorza, Leire	16.430	Mendebaldea Osoa Mendebaldea Partziala Hegoaldea Osoa Hegoaldea Partziala	<i>Lanean</i>
589	276	Casteig Gutierrez, Henar	16.410	Ekialdea Osoa	Behin-behineko baja
590	277	Cipitria Iradi, Estibaliz	16.350	Ekialdea Osoa Ekialdea Partziala Mendebaldea Osoa Hegoaldea Osoa Hegoaldea Partziala	<i>Lanean</i>



591	278	Muguruza Lazpiur, Maite	16.330	Ekialdea Osoa Ekialdea Partziala Mendebaldea Osoa Mendebaldea Partziala Hegoaldea Osoa Hegoaldea Partziala	<i>Lanean</i>
593	279	Garmendia Barrenetxea, Garazi	16.260	Ekialdea Osoa Mendebaldea Osoa Hegoaldea Osoa	<i>Lanean</i>
596	280	Intziarte Jauregi, Ana Belen	16.250	Ekialdea Osoa Ekialdea Partziala Mendebaldea Osoa Mendebaldea Partziala Hegoaldea Osoa Hegoaldea Partziala	<i>Lanean</i>
597	281	Zearra Etxebarrieta, Igor	16.245	Ekialdea Osoa Mendebaldea Osoa Hegoaldea Osoa	<i>Lanean</i>
600	282	Mugica Zaldua, Leire	16.130	Ekialdea Osoa Ekialdea Partziala Mendebaldea Osoa	<i>Lanean</i>



				Mendebaldea Partziala Hegoaldea Osoa Hegoaldea Partziala	
601	283	Muñoz Besance, Sara	16.115	Ekialdea Osoa Ekialdea Partziala Mendebaldea Osoa Mendebaldea Partziala Hegoaldea Osoa Hegoaldea Partziala	<i>Lanean</i>
605	284	Iriondo Arrizabalaga, Jaione	16.000	Ekialdea Osoa Ekialdea Partziala Mendebaldea Osoa Mendebaldea Partziala Hegoaldea Osoa Hegoaldea Partziala	<i>Lanean</i>
606	285	Urdanpilleta Malkorra, Edurne	15.990	Hegoaldea Osoa Ekialdea Osoa Mendebaldea Osoa Hegoaldea Partziala Ekialdea Partziala Mendebaldea Partziala	Behin-behineko baja



607	286	Otamendi Otamendi, Leyre	15.940	Ekialdea Osoa Ekialdea Partziala Mendebaldea Osoa Mendebaldea Partziala Hegoaldea Osoa Hegoaldea Partziala	<i>Lanean</i>
608	287	Aranzabal Duran, Ainhoa	15.925	Ekialdea Partziala Hegoaldea Partziala	Behin-behineko baja
609	288	Loiti Lopez, Mireia	15.910	Mendebaldea Osoa Mendebaldea Partziala Hegoaldea Osoa	<i>Lanean</i>
610	289	Otamendi Urkizu, Olaia	15.875	Ekialdea Osoa Mendebaldea Osoa Hegoaldea Osoa	<i>Lanean</i>
612	290	Arruabarrena Lekuona, Itxaso	15.820	Ekialdea Osoa Ekialdea Partziala Mendebaldea Osoa Mendebaldea Partziala Hegoaldea Osoa Hegoaldea Partziala	<i>Lanean</i>
615	291	Iparragirre Jauregi, Ainhoa	15.775	Ekialdea Osoa	Langabe



				Ekialdea Partziala Mendebaldea Osoa Mendebaldea Partziala Hegoaldea Osoa Hegoaldea Partziala	
617	292	Perosanz Amesti, Lorea	15.770	Mendebaldea Osoa Mendebaldea Partziala	Lanean
621	293	Aranzabe Saralegi, Alaitz	15.625	Ekialdea Osoa Ekialdea Partziala Mendebaldea Osoa Mendebaldea Partziala Hegoaldea Osoa Hegoaldea Partziala	Lanean
622	294	Elicegui Albistur, Maitane	15.615	Ekialdea Osoa Ekialdea Partziala Mendebaldea Osoa Mendebaldea Partziala Hegoaldea Osoa Hegoaldea Partziala	Lanean
623	295	Larruscain Aguinagalde, Nekane	15.590	Ekialdea Osoa Ekialdea Partziala	Lanean



				Mendebaldea Osoa Mendebaldea Partziala Hegoaldea Osoa Hegoaldea Partziala	
624	296	Illarramendi Unanue, Uxue	15.585	Hegoaldea Osoa Ekialdea Osoa Mendebaldea Osoa	Behin-behineko baja
625	297	Navarro Errasti, Lorea	15.580	Ekialdea Osoa Mendebaldea Osoa Mendebaldea Partziala Hegoaldea Osoa	<i>Lanean</i>
626	298	Gobantes Perez, Ainhoa	15.570	Ekialdea Osoa Ekialdea Partziala Mendebaldea Osoa Hegoaldea Osoa Hegoaldea Partziala	<i>Lanean</i>
627	299	Sesma Unzueta, Maialen	15.560	Hegoaldea Osoa Ekialdea Osoa Mendebaldea Osoa Hegoaldea Partziala Ekialdea Partziala	<i>Lanean</i>



				Mendebaldea Partziala	
628	300	Muñoz Moure , Cristina	15.550	Hegoaldea Osoa Ekialdea Osoa Mendebaldea Osoa	Behin-behineko baja
630	301	Gil Azpitarte, Garazi	15.540	Mendebaldea Osoa	Behin-behineko baja
633	302	Perez Calvocheaga, Maitane	15.500	Ekialdea Osoa Ekialdea Partziala Mendebaldea Osoa Mendebaldea Partziala	<i>Lanean</i>
634	303	Atxukarro Bereziartua, Maria	15.495	Hegoaldea Osoa Ekialdea Osoa Mendebaldea Osoa Hegoaldea Partziala Ekialdea Partziala Mendebaldea Partziala	Behin-behineko baja
636	304	Larrañaga Argia, Itxaso	15.445	Hegoaldea Osoa Ekialdea Osoa Mendebaldea Osoa Hegoaldea Partziala Ekialdea Partziala Mendebaldea Partziala	<i>Lanean</i>



637	305	Ollokiegi Almandoz, Maider	15.430	Hegoaldea Osoa Ekialdea Osoa Mendebaldea Osoa	Behin-behineko baja
639	306	Arrieta Egaña, Begoña	15.400	Ekialdea Osoa Mendebaldea Osoa Hegoaldea Osoa	<i>Lanean</i>
640	307	Errasti Benzal, Amaia	15.375	Ekialdea Osoa Ekialdea Partziala Mendebaldea Osoa Mendebaldea Partziala Hegoaldea Osoa Hegoaldea Partziala	<i>Lanean</i>
642	308	Albeniz Otegui, Saioa	15.270	Ekialdea Osoa Mendebaldea Osoa Hegoaldea Osoa	Behin-behineko baja
647	309	Iriarte Gorostegi, Ainhoa	15.130	Hegoaldea Osoa Ekialdea Osoa Mendebaldea Osoa	Behin-behineko baja
648	310	Aranzabal Zuloaga, Alaitz	15.110	Mendebaldea Osoa Mendebaldea Partziala Hegoaldea Osoa	<i>Lanean</i>



				Hegoaldea Partziala	
649	311	Lasa Echeverria, Yone	15.105	Ekialdea Partziala	Behin-behineko baja
651	312	Lopez Moreno, Maider	15.005	Hegoaldea Osoa Ekialdea Osoa Mendebaldea Osoa Hegoaldea Partziala Ekialdea Partziala Mendebaldea Partziala	Behin-behineko baja
652	313	Judez Lopez, Garazi	14.990	Hegoaldea Osoa	<i>Lanean</i>
653	314	Arce Camarzana, Saioa	14.970	Hegoaldea Osoa Ekialdea Osoa Mendebaldea Osoa Hegoaldea Partziala Ekialdea Partziala Mendebaldea Partziala	Behin-behineko baja
658	315	Calixto Lecuona, Iker	14.910	Ekialdea Osoa Mendebaldea Osoa Hegoaldea Osoa	Behin-behineko baja
659	316	Mayo Marcuerquiaga, Naiara	14.885	Hegoaldea Osoa Ekialdea Osoa Mendebaldea Osoa	Behin-behineko baja



				Hegoaldea Partziala Ekialdea Partziala Mendebaldea Partziala	
661	317	Manterola Otegui, Pablo	14.820	Ekialdea Osoa Ekialdea Partziala Mendebaldea Osoa Hegoaldea Osoa Hegoaldea Partziala	Behin-behineko baja
663	318	Artola Olasagasti, Arantzazu	14.790	Ekialdea Osoa Ekialdea Partziala Mendebaldea Osoa Mendebaldea Partziala Hegoaldea Osoa Hegoaldea Partziala	<i>Lanean</i>
664	319	Guerra Amantegui, Unai	14.770	Ekialdea Osoa Ekialdea Partziala Mendebaldea Osoa Mendebaldea Partziala Hegoaldea Osoa Hegoaldea Partziala	<i>Lanean</i>
665	320	Lopez De Lacalle Uribarri, Amaiur	14.670	Ekialdea Osoa	<i>Lanean</i>



				Mendebaldea Osoa	
666	321	Soto Calderon, Montserrat	14.670	Ekialdea Osoa Ekialdea Partziala Mendebaldea Osoa Mendebaldea Partziala Hegoaldea Osoa Hegoaldea Partziala	Lanean
667	322	Martinez Pascual, Judith	14.580	Ekialdea Osoa Mendebaldea Osoa Mendebaldea Partziala Hegoaldea Osoa Hegoaldea Partziala	Lanean
668	323	Valor Caballero, M ^a del Pilar	14.575	Ekialdea Osoa Ekialdea Partziala Mendebaldea Osoa Mendebaldea Partziala Hegoaldea Osoa Hegoaldea Partziala	Langabe
670	324	Gurrutxaga Portilla, Idoia	14.490	Ekialdea Osoa Ekialdea Partziala Mendebaldea Osoa	Behin-behineko baja



				Mendebaldea Partziala Hegoaldea Osoa Hegoaldea Partziala	
671	325	Aguirre Sanchez, Naiara	14.470	Hegoaldea Osoa Ekialdea Osoa Mendebaldea Osoa	Langabe
673	326	Alba Membrilla, Igone	14.460	Ekialdea Osoa Ekialdea Partziala Mendebaldea Osoa Mendebaldea Partziala Hegoaldea Osoa Hegoaldea Partziala	<i>Lanean</i>
674	327	Obeso Garcia, Eider	14.460	Ekialdea Osoa Ekialdea Partziala Mendebaldea Osoa Mendebaldea Partziala Hegoaldea Osoa Hegoaldea Partziala	<i>Lanean</i>
675	328	Zamalloa Lopez de Lacalle, Jon	14.445	Ekialdea Osoa Mendebaldea Osoa Mendebaldea Partziala	<i>Lanean</i>



				Hegoaldea Osoa	
677	329	Arrospide Zabala, Josune	14.360	Ekialdea Osoa Ekialdea Partziala Mendebalde Osoa Mendebalde Partziala Hegoaldea Osoa Hegoaldea Partziala	<i>Lanean</i>
678	330	Goikoetxea Arizmendi, Alaine	14.330	Ekialdea Osoa Ekialdea Partziala Mendebalde Osoa Mendebalde Partziala Hegoaldea Osoa Hegoaldea Partziala	<i>Lanean</i>
683	331	Balenciaga Azcue, Onditz	14.155	Ekialdea Osoa Ekialdea Partziala Mendebalde Osoa Mendebalde Partziala Hegoaldea Osoa Hegoaldea Partziala	<i>Lanean</i>
684	332	Ibarrondo Urrutia, Eneritz	14.130	Ekialdea Osoa Mendebalde Osoa	Behin-behineko baja



				Hegoaldea	Osoa	
688	333	Salaberria Iraola, Miren Mikele	14.090	Ekialdea	Osoa	<i>Lanean</i>
				Ekialdea	Partziala	
				Hegoaldea	Osoa	
				Hegoaldea	Partziala	
689	334	Tapia Alkorta, Josune	14.070	Hegoaldea	Osoa	Behin-behineko baja
				Ekialdea	Osoa	
				Mendebaldea	Osoa	
				Hegoaldea	Partziala	
				Ekialdea	Partziala	
				Mendebaldea	Partziala	
691	335	Galdos Perales, Nerea	14.060	Hegoaldea	Osoa	Behin-behineko baja
				Ekialdea	Osoa	
				Mendebaldea	Osoa	
				Hegoaldea	Partziala	
				Ekialdea	Partziala	
				Mendebaldea	Partziala	
692	336	Ocampos Costa, Vanesa	14.030	Ekialdea	Osoa	<i>Lanean</i>
				Ekialdea	Partziala	
				Mendebaldea	Osoa	
				Mendebaldea	Partziala	



				Hegoaldea Osoa Hegoaldea Partziala	
693	337	Aranzabal Garcia, Kizkitza	14.020	Ekialdea Osoa Mendebaldea Osoa Mendebaldea Partziala Hegoaldea Osoa Hegoaldea Partziala	<i>Lanean</i>
694	338	Sanchez Da Silva, Tamara-Nicol	14.020	Ekialdea Osoa Mendebaldea Osoa Mendebaldea Partziala Hegoaldea Osoa Hegoaldea Partziala	<i>Lanean</i>
695	339	Fuertes Castaño, Maite	13.990	Hegoaldea Osoa Ekialdea Osoa Mendebaldea Osoa	Behin-behineko baja
696	340	Santos Jauregi, Susana	13.980	Hegoaldea Osoa Ekialdea Osoa Mendebaldea Osoa	<i>Lanean</i>
697	341	Urigoitia Zabaleta, Silvia	13.975	Ekialdea Osoa Mendebaldea Osoa Hegoaldea Osoa	Behin-behineko baja



698	342	Gurruchaga Uranga, M ^a Luisa	13.935	Ekialdea Osoa	Behin-behineko baja
699	343	Lopez Aparicio, Naiara	13.930	Mendebaldea Osoa Mendebaldea Partziala Hegoaldea Osoa	Langabe
701	344	Arotzena Gabirondo, Aloña	13.830	Ekialdea Osoa Ekialdea Partziala Mendebaldea Osoa Mendebaldea Partziala Hegoaldea Osoa Hegoaldea Partziala	<i>Lanean</i>
703	345	Azpiroz Ramos, Estibaliz	13.745	Ekialdea Osoa Ekialdea Partziala Mendebaldea Osoa Mendebaldea Partziala Hegoaldea Osoa Hegoaldea Partziala	Behin-behineko baja
705	346	Ecenarro Uriarte, Lucia	13.675	Ekialdea Osoa Mendebaldea Osoa Mendebaldea Partziala Hegoaldea Osoa	<i>Lanean</i>
706	347	Torner Zabala, Amaia	13.655	Ekialdea Osoa	Behin-behineko baja



				Ekialdea Partziala Mendebalde Osoa Mendebalde Partziala Hegoalde Osoa Hegoalde Partziala	
708	348	Bueno Gorrotxategi, Olaia	13.620	Hegoalde Osoa Ekialdea Osoa Mendebalde Osoa Hegoalde Partziala Ekialdea Partziala Mendebalde Partziala	Behin-behineko baja
712	349	Ornoz Berrotaran, Maria	13.510	Ekialdea Osoa Ekialdea Partziala	Behin-behineko baja
713	350	Carvajal Goicoechea, Amaia	13.505	Ekialdea Osoa Ekialdea Partziala Mendebalde Osoa Mendebalde Partziala Hegoalde Osoa Hegoalde Partziala	<i>Lanean</i>
719	351	Castilla Ozamiz, Marta	13.350	Mendebalde Osoa	<i>Lanean</i>
720	352	Vallespir Vila, Irene	13.330	Ekialdea Osoa	<i>Lanean</i>



				Ekialdea Partziala Mendebaldea Osoa Mendebaldea Partziala Hegoaldea Osoa Hegoaldea Partziala	
721	353	Mendiluze Acosta, Aranzazu	13.320	Hegoaldea Osoa Ekialdea Osoa Mendebaldea Osoa Hegoaldea Partziala Ekialdea Partziala Mendebaldea Partziala	<i>Lanean</i>
722	354	Ikazuriaga Arriaga, Joana	13.300	Mendebaldea Osoa	Behin-behineko baja
725	355	Zubeldia Aramendi, Irati	13.180	Ekialdea Osoa Ekialdea Partziala Hegoaldea Osoa Hegoaldea Partziala	<i>Lanean</i>
726	356	Arsuaga Alda, Josune	13.150	Ekialdea Osoa Ekialdea Partziala Mendebaldea Osoa Mendebaldea Partziala Hegoaldea Osoa	<i>Lanean</i>



				Hegoaldea Partziala	
728	357	Caballero Robles, Marta	13.130	Ekialdea Osoa Ekialdea Partziala Mendebaldea Osoa Mendebaldea Partziala Hegoaldea Osoa Hegoaldea Partziala	<i>Lanean</i>
731	358	Uranga Orrantia, Naiara	12.930	Ekialdea Osoa Ekialdea Partziala Hegoaldea Osoa Hegoaldea Partziala	<i>Lanean</i>
734	359	Lasa Irazuegi, Ane	12.855	Ekialdea Osoa Ekialdea Partziala Mendebaldea Osoa Mendebaldea Partziala Hegoaldea Osoa Hegoaldea Partziala	Behin-behineko baja
735	360	Arietaleanizbeaskoa Zenitagoia, Irene	12.840	Hegoaldea Osoa Ekialdea Osoa Mendebaldea Osoa Hegoaldea Partziala	<i>Lanean</i>



				Ekialdea Partziala Mendebaldea Partziala	
736	361	Maiza Otaño, Javier	12.835	Ekialdea Partziala Mendebaldea Partziala Hegoaldea Partziala	<i>Lanean</i>
738	362	Betelu Echarri, Ana	12.815	Ekialdea Osoa Ekialdea Partziala Mendebaldea Osoa Mendebaldea Partziala Hegoaldea Osoa Hegoaldea Partziala	Behin-behineko baja
740	363	Ojanguren Torres, Leire	12.750	Ekialdea Osoa Ekialdea Partziala Mendebaldea Osoa Mendebaldea Partziala Hegoaldea Osoa Hegoaldea Partziala	Behin-behineko baja
742	364	Arribillaga Garaño, Ohiana	12.710	Hegoaldea Osoa Ekialdea Osoa Mendebaldea Osoa Hegoaldea Partziala	Behin-behineko baja



				Ekialdea Partziala Mendebaldea Partziala	
744	365	Gurrutxaga Urbieta, Amaia	12.660	Ekialdea Osoa Mendebaldea Osoa Hegoaldea Osoa	<i>Lanean</i>
746	366	Romero Orbañanos, Amaia	12.620	Ekialdea Osoa Ekialdea Partziala	Behin-behineko baja
753	367	Aguirre Gonzalez, Eneritz	12.445	Ekialdea Osoa Ekialdea Partziala Mendebaldea Osoa Mendebaldea Partziala Hegoaldea Osoa Hegoaldea Partziala	Behin-behineko baja
754	368	Murga Santamaria, Omaira	12.430	Ekialdea Osoa Ekialdea Partziala Mendebaldea Osoa Mendebaldea Partziala Hegoaldea Osoa	<i>Lanean</i>
760	369	Garcia Tolosa, Itziar	12.230	Ekialdea Osoa Ekialdea Partziala Mendebaldea Osoa	Behin-behineko baja



				Mendebaldea Partziala Hegoaldea Osoa Hegoaldea Partziala	
763	370	Etxeberria Alvarez, Oihana	12.220	Ekialdea Osoa Ekialdea Partziala Mendebaldea Osoa Mendebaldea Partziala Hegoaldea Osoa Hegoaldea Partziala	Behin-behineko baja
764	371	Gil Mateo, Idoia	12.180	Ekialdea Osoa Mendebaldea Osoa Hegoaldea Osoa	<i>Lanean</i>
765	372	Cea Chueca, Ainhoa	12.115	Ekialdea Osoa Ekialdea Partziala Mendebaldea Osoa Mendebaldea Partziala Hegoaldea Osoa Hegoaldea Partziala	<i>Lanean</i>
767	373	Bereciartua Errasti, Leire	12.105	Ekialdea Osoa Ekialdea Partziala Mendebaldea Osoa	Behin-behineko baja



				Mendebaldea Partziala Hegoaldea Osoa Hegoaldea Partziala	
768	374	Arrieta Uria, Olatz	12.085	Ekialdea Osoa Ekialdea Partziala Hegoaldea Osoa Hegoaldea Partziala	Behin-behineko baja
770	375	Bañares Meana, Allende	12.045	Ekialdea Osoa Ekialdea Partziala Mendebaldea Osoa Mendebaldea Partziala Hegoaldea Osoa Hegoaldea Partziala	<i>Lanean</i>
776	376	Sarobe Escudero, Oihana	11.990	Ekialdea Osoa Ekialdea Partziala Mendebaldea Osoa Mendebaldea Partziala Hegoaldea Osoa Hegoaldea Partziala	<i>Lanean</i>
777	377	Aurre Morales, Naiara	11.960	Ekialdea Osoa Mendebaldea Osoa	<i>Lanean</i>



				Mendebaldea Partziala Hegoaldea Osoa	
778	378	Blanco Vargas, Laura	11.920	Hegoaldea Osoa Ekialdea Osoa Mendebaldea Osoa Hegoaldea Partziala Ekialdea Partziala Mendebaldea Partziala	<i>Lanean</i>
779	379	Arruabarrena Martinez, Jone	11.860	Ekialdea Osoa Ekialdea Partziala Mendebaldea Osoa Mendebaldea Partziala Hegoaldea Osoa Hegoaldea Partziala	<i>Lanean</i>
780	380	Puldain Arsuaga, Ainhoa	11.840	Ekialdea Osoa Ekialdea Partziala Mendebaldea Osoa Mendebaldea Partziala Hegoaldea Osoa Hegoaldea Partziala	<i>Lanean</i>
781	381	Ornoz Berasaluze, Amaia	11.835	Ekialdea Osoa	Behin-behineko baja



				Ekialdea Partziala	
783	382	Nieto Caballero, Oihana	11.820	Ekialdea Osoa Ekialdea Partziala Mendebaldea Osoa Mendebaldea Partziala Hegoaldea Osoa Hegoaldea Partziala	Behin-behineko baja
785	383	Gallastegui Larrinaga, Jone	11.740	Ekialdea Osoa Ekialdea Partziala Mendebaldea Osoa Mendebaldea Partziala Hegoaldea Osoa Hegoaldea Partziala	<i>Lanean</i>
788	384	Ramos Santiago, Tamara	11.715	Ekialdea Osoa Ekialdea Partziala Mendebaldea Osoa Mendebaldea Partziala Hegoaldea Osoa Hegoaldea Partziala	<i>Lanean</i>
790	385	Claver Herrera, Itziar	11.690	Ekialdea Osoa Ekialdea Partziala	Behin-behineko baja



				Hegoaldea Osoa Hegoaldea Partziala	
791	386	Iparragirre Jauregi, Itziar	11.670	Ekialdea Osoa Ekialdea Partziala Mendebaldea Osoa Mendebaldea Partziala Hegoaldea Osoa Hegoaldea Partziala	<i>Lanean</i>
794	387	Irastorza Arrieta, Aintzane	11.595	Ekialdea Osoa Ekialdea Partziala Mendebaldea Osoa Mendebaldea Partziala Hegoaldea Osoa Hegoaldea Partziala	Behin-behineko baja
797	388	Laskurain Aldalur, Asier	11.555	Mendebaldea Osoa	Behin-behineko baja
798	389	Beizama Azcue, Maria del Carmen	11.550	Ekialdea Osoa Ekialdea Partziala Mendebaldea Osoa Mendebaldea Partziala	<i>Lanean</i>
799	390	Arregui Perez De Obanos, Olatz	11.545	Hegoaldea Osoa Hegoaldea Partziala	Behin-behineko baja



800	391	Galparsoro Caldera, Elena	11.540	Ekialdea Osoa Ekialdea Partziala Mendebaldea Osoa Hegoaldea Osoa	Behin-behineko baja
801	392	Vargas Neira, Ariane	11.525	Ekialdea Osoa Ekialdea Partziala Mendebaldea Osoa Mendebaldea Partziala Hegoaldea Osoa Hegoaldea Partziala	<i>Lanean</i>
805	393	Alberdi Iruretagoyena, Eider	11.440	Hegoaldea Osoa Ekialdea Osoa Mendebaldea Osoa Hegoaldea Partziala Ekialdea Partziala Mendebaldea Partziala	<i>Lanean</i>
806	394	Toledo Valor, Ion	11.430	Ekialdea Osoa Mendebaldea Osoa Mendebaldea Partziala Hegoaldea Osoa Hegoaldea Partziala	<i>Lanean</i>



809	395	Fernandez Uriarte, Ihintza	11.390	Ekialdea Osoa Mendebaldea Osoa Mendebaldea Partziala Hegoaldea Osoa	<i>Lanean</i>
810	396	Iriarte Saigos, Josune	11.355	Ekialdea Osoa Ekialdea Partziala Mendebaldea Osoa Hegoaldea Osoa Hegoaldea Partziala	<i>Lanean</i>
813	397	Gonzalez Iztueta, Rebeca	11.230	Ekialdea Partziala Hegoaldea Partziala	<i>Lanean</i>
816	398	Marco Borde, Irati	11.195	Ekialdea Osoa Mendebaldea Osoa Hegoaldea Osoa	Behin-behineko baja
817	399	Uriarte Echevarria, Amaia	11.125	Mendebaldea Osoa	<i>Lanean</i>
818	400	Luzarraga Ariztimuño, Amaia	11.080	Ekialdea Osoa Ekialdea Partziala Mendebaldea Osoa Mendebaldea Partziala Hegoaldea Osoa Hegoaldea Partziala	<i>Lanean</i>



821	401	Zabala Narbarte, Gorane	11.010	Ekialdea Osoa Ekialdea Partziala Mendebalde Osoa Hegoalde Osoa Hegoalde Partziala	Lanean
823	402	Fernandez Carazo, Elixabete	10.985	Ekialdea Osoa Mendebalde Osoa Hegoalde Osoa	Behin-behineko baja
825	403	Vicarregui Lerchundi, Ainhoa	10.925	Hegoalde Osoa Ekialdea Osoa Mendebalde Osoa Hegoalde Partziala Ekialdea Partziala Mendebalde Partziala	Behin-behineko baja
826	404	Muniozguren Egiarte, Estibaliz	10.920	Mendebalde Osoa	Langabe
827	405	Epelde Lasa, Amaia	10.905	Ekialdea Osoa Ekialdea Partziala Mendebalde Osoa Mendebalde Partziala Hegoalde Osoa Hegoalde Partziala	Behin-behineko baja



829	406	Escalante Liebana, Ane	10.875	Ekialdea Osoa Ekialdea Partziala Mendebalde Osoa Mendebalde Partziala Hegoalde Osoa Hegoalde Partziala	Behin-behineko baja
830	407	Azkue Fernandez, Ander	10.870	Ekialdea Osoa Ekialdea Partziala Mendebalde Osoa Mendebalde Partziala Hegoalde Osoa Hegoalde Partziala	<i>Lanean</i>
831	408	Merino Amador, Naiara	10.865	Ekialdea Osoa Ekialdea Partziala Mendebalde Osoa Mendebalde Partziala Hegoalde Osoa Hegoalde Partziala	<i>Lanean</i>
832	409	Bengoetxea Lete, Leire	10.840	Ekialdea Osoa Mendebalde Osoa Hegoalde Osoa	<i>Lanean</i>



833	410	Beloki Galfarsoro, Ane	10.830	Ekialdea Osoa Ekialdea Partziala Mendebalde Osoa Mendebalde Partziala Hegoalde Osoa Hegoalde Partziala	<i>Lanean</i>
834	411	Esoain Peña, Maialen	10.810	Ekialdea Partziala Mendebalde Partziala Hegoalde Partziala	Behin-behineko baja
835	412	Lopez de Bergara Ortueta, Ianire	10.810	Ekialdea Osoa Mendebalde Osoa Hegoalde Osoa	<i>Lanean</i>
836	413	Picabea Aizpuru, Izaro	10.795	Ekialdea Osoa Ekialdea Partziala Mendebalde Osoa Mendebalde Partziala Hegoalde Osoa Hegoalde Partziala	Langabe
838	414	Angulo Guerra, Miriam	10.770	Ekialdea Osoa Mendebalde Osoa Hegoalde Osoa	<i>Lanean</i>



840	415	Sarasua Lacombe, Nora	10.750	Ekialdea Osoa Ekialdea Partziala Mendebalde Osoa Mendebalde Partziala Hegoalde Osoa Hegoalde Partziala	Lanean
841	416	Linazasoro Lazkano, Nerea	10.750	Ekialdea Osoa Ekialdea Partziala Mendebalde Osoa Mendebalde Partziala Hegoalde Osoa Hegoalde Partziala	Langabe
842	417	Rebollo Francia, Ainhoa	10.725	Ekialdea Osoa Mendebalde Osoa Hegoalde Osoa	Behin-behineko baja
843	418	De la Peña Arrieta, Iosune	10.720	Ekialdea Osoa Mendebalde Osoa Mendebalde Partziala Hegoalde Osoa	Behin-behineko baja
845	419	Bilbao Uceda, Leire	10.710	Ekialdea Osoa Mendebalde Osoa	Behin-behineko baja



				Hegoaldea	Osoa	
846	420	Arruabarrena Etxeberria, Maider	10.695	Hegoaldea	Osoa	Behin-behineko baja
				Ekialdea	Osoa	
				Mendebaldea	Osoa	
				Hegoaldea	Partziala	
				Ekialdea	Partziala	
				Mendebaldea	Partziala	
847	421	Lopez Basurto, Iruñe	10.675	Ekialdea	Osoa	<i>Lanean</i>
				Ekialdea	Partziala	
				Mendebaldea	Osoa	
				Mendebaldea	Partziala	
				Hegoaldea	Osoa	
				Hegoaldea	Partziala	
850	422	Osa Lapazarán, Zuriñe	10.635	Ekialdea	Osoa	Behin-behineko baja
				Ekialdea	Partziala	
				Mendebaldea	Osoa	
				Mendebaldea	Partziala	
				Hegoaldea	Osoa	
				Hegoaldea	Partziala	
851	423	Moro Muñoz, Maria	10.600	Ekialdea	Osoa	<i>Lanean</i>
				Ekialdea	Partziala	



				Mendebaldea Osoa Mendebaldea Partziala Hegoaldea Osoa Hegoaldea Partziala	
852	424	Barrenetxea Oliben, Itziar	10.590	Ekialdea Osoa Ekialdea Partziala Mendebaldea Osoa Mendebaldea Partziala Hegoaldea Osoa Hegoaldea Partziala	Behin-behineko baja
853	425	Larruscain Anchia, Laura	10.585	Mendebaldea Osoa Mendebaldea Partziala	Behin-behineko baja
855	426	Arancegui Elordi, Itziar	10.550	Ekialdea Osoa Ekialdea Partziala Mendebaldea Osoa Mendebaldea Partziala Hegoaldea Osoa Hegoaldea Partziala	Behin-behineko baja
857	427	Iturrioz Galarraga, Amaia	10.540	Ekialdea Osoa Ekialdea Partziala Mendebaldea Osoa	<i>Lanean</i>



				Mendebaldea Partziala Hegoaldea Osoa Hegoaldea Partziala	
858	428	Iradi Tejeria, Mirari	10.540	Hegoaldea Osoa Ekialdea Osoa Mendebaldea Osoa	<i>Lanean</i>
859	429	Echave Amilibia, Leire	10.525	Hegoaldea Osoa Ekialdea Osoa Mendebaldea Osoa Hegoaldea Partziala Ekialdea Partziala Mendebaldea Partziala	Behin-behineko baja
860	430	Basauri Gamboa , Itxaso	10.515	Hegoaldea Osoa Ekialdea Osoa Mendebaldea Osoa	Behin-behineko baja
861	431	Egiguren Iriarte, Itsaso	10.485	Hegoaldea Osoa Ekialdea Osoa Mendebaldea Osoa Hegoaldea Partziala Ekialdea Partziala Mendebaldea Partziala	Behin-behineko baja



863	432	Coro Rozadilla, Eva	10.465	Mendebaldea Osoa Mendebaldea Partziala	Behin-behineko baja
866	433	Ramos Roman, Virginia	10.430	Hegoaldea Osoa Ekialdea Osoa Mendebaldea Osoa	Behin-behineko baja
867	434	Alustiza San Vicente, Ane	10.425	Ekialdea Osoa Ekialdea Partziala Mendebaldea Osoa Mendebaldea Partziala Hegoaldea Osoa Hegoaldea Partziala	Langabe
868	435	Zenitagoia Gabiria, Saioa	10.380	Ekialdea Osoa Ekialdea Partziala Mendebaldea Osoa Mendebaldea Partziala Hegoaldea Osoa Hegoaldea Partziala	Behin-behineko baja
869	436	Lasa Altuna, Nerea	10.375	Ekialdea Osoa Ekialdea Partziala Mendebaldea Osoa Mendebaldea Partziala	Behin-behineko baja



				Hegoaldea Osoa Hegoaldea Partziala	
871	437	Gasteluurrutia Urien, Aintzane	10.360	Ekialdea Osoa Mendebaldea Osoa Mendebaldea Partziala Hegoaldea Osoa	<i>Lanean</i>
875	438	Urroz Larralde, Aintzane	10.270	Ekialdea Osoa Mendebaldea Osoa Hegoaldea Osoa	<i>Lanean</i>
876	439	Zabala Illoro, Erika	10.260	Ekialdea Osoa Ekialdea Partziala Mendebaldea Osoa Mendebaldea Partziala Hegoaldea Osoa Hegoaldea Partziala	<i>Lanean</i>
878	440	Ormazabal Mendizabal, Iratxe	10.230	Ekialdea Osoa Ekialdea Partziala Mendebaldea Osoa Mendebaldea Partziala Hegoaldea Osoa Hegoaldea Partziala	Behin-behineko baja



881	441	Hidalgo Horrillo, Vanessa	10.170	Ekialdea Osoa Ekialdea Partziala Mendebaldea Osoa Mendebaldea Partziala Hegoaldea Osoa Hegoaldea Partziala	<i>Lanean</i>
882	442	Alvarez Santillan, Joana	10.165	Ekialdea Osoa Mendebaldea Osoa Hegoaldea Osoa Hegoaldea Partziala	Behin-behineko baja
883	443	Rodriguez Lariz, Naiara	10.160	Ekialdea Osoa Ekialdea Partziala Mendebaldea Osoa Mendebaldea Partziala Hegoaldea Osoa Hegoaldea Partziala	Behin-behineko baja
884	444	Gartzia Martinez, Idoia	10.150	Ekialdea Osoa Mendebaldea Osoa Mendebaldea Partziala Hegoaldea Osoa	Behin-behineko baja
885	445	San Jose Tardaguila, Amaia	10.150	Ekialdea Osoa	<i>Lanean</i>



				Ekialdea Partziala Mendebalde Osoa Mendebalde Partziala Hegoalde Osoa Hegoalde Partziala	
886	446	Zubeldia Ugartemendia, Edurne	10.150	Hegoalde Osoa Ekialdea Osoa Mendebalde Osoa Hegoalde Partziala Ekialdea Partziala Mendebalde Partziala	Behin-behineko baja
887	447	Rodriguez Basaguren, Goretti	10.135	Mendebalde Osoa	<i>Lanean</i>
889	448	Lopez Irastorza, Garazi	10.045	Ekialdea Osoa Ekialdea Partziala Mendebalde Osoa Mendebalde Partziala Hegoalde Osoa Hegoalde Partziala	Behin-behineko baja
891	449	Urreta Lasa, Josune	9.995	Ekialdea Osoa Hegoalde Osoa	Behin-behineko baja
893	450	Anza Illarreta, Ainhoa	9.975	Ekialdea Osoa	<i>Lanean</i>



				Ekialdea Partziala Mendebalde Osoa Mendebalde Partziala Hegoalde Osoa	
896	451	Intxaurreaga Garcia, Garazi	9.940	Mendebalde Osoa	<i>Lanean</i>
897	452	Telleria Almeida, Maddalen	9.910	Hegoalde Osoa Ekialdea Osoa Mendebalde Osoa Hegoalde Partziala Ekialdea Partziala Mendebalde Partziala	Behin-behineko baja
898	453	Lopetegui Suarez, Iratxe	9.840	Ekialdea Osoa Ekialdea Partziala Mendebalde Osoa Mendebalde Partziala Hegoalde Osoa Hegoalde Partziala	<i>Lanean</i>
899	454	Salegui Ansorregui, Itziar	9.825	Ekialdea Osoa Ekialdea Partziala Mendebalde Osoa Mendebalde Partziala	Behin-behineko baja



				Hegoaldea Osoa Hegoaldea Partziala	
900	455	Aginagalde Deriozpide, Naiara	9.820	Ekialdea Osoa Mendebalde Osoa Mendebalde Partziala Hegoaldea Osoa Hegoaldea Partziala	<i>Lanean</i>
901	456	Bollar Kortabitarte, Leire	9.790	Ekialdea Osoa Mendebalde Osoa Mendebalde Partziala Hegoaldea Osoa Hegoaldea Partziala	<i>Lanean</i>
902	457	Vitoria Izeta, Leire	9.780	Hegoaldea Osoa Ekialdea Osoa Mendebalde Osoa Hegoaldea Partziala Ekialdea Partziala Mendebalde Partziala	<i>Lanean</i>
906	458	Achucarro Urcola, Eneritz	9.720	Ekialdea Osoa Ekialdea Partziala Mendebalde Osoa	Behin-behineko baja



				Mendebaldea Partziala Hegoaldea Osoa Hegoaldea Partziala	
908	459	Lizaranzu Moreno, Miren	9.690	Ekialdea Osoa Ekialdea Partziala Mendebaldea Osoa Mendebaldea Partziala Hegoaldea Osoa Hegoaldea Partziala	Behin-behineko baja
910	460	Fernandez Itxaso, Arrate	9.675	Ekialdea Osoa Ekialdea Partziala Mendebaldea Osoa Mendebaldea Partziala Hegoaldea Osoa Hegoaldea Partziala	Langabe
914	461	Echaniz Oyarzabal, Ana Belen	9.625	Hegoaldea Osoa Ekialdea Osoa Mendebaldea Osoa Hegoaldea Partziala Ekialdea Partziala Mendebaldea Partziala	Lanean



915	462	Alkorta Sudupe, Ander	9.620	Ekialdea Osoa Mendebaldea Osoa Hegoaldea Osoa	Behin-behineko baja
916	463	Bengoetxea Izaguirre, Maialen	9.595	Ekialdea Osoa Ekialdea Partziala Mendebaldea Osoa Mendebaldea Partziala Hegoaldea Osoa Hegoaldea Partziala	Behin-behineko baja
917	464	Sainz Frances, Amaia	9.580	Ekialdea Osoa Hegoaldea Osoa	<i>Lanean</i>
918	465	Galarraga Armendariz, M ^a Lourdes	9.565	Ekialdea Osoa Ekialdea Partziala Mendebaldea Osoa Mendebaldea Partziala Hegoaldea Osoa Hegoaldea Partziala	<i>Lanean</i>
920	466	Arana Garmendia, Maria Concepcion	9.475	Ekialdea Osoa Ekialdea Partziala Hegoaldea Osoa Hegoaldea Partziala	<i>Lanean</i>



922	467	Ornoz Anchordoqui, Estibaliz	9.340	Ekialdea Osoa Ekialdea Partziala Mendebalde Osoa Mendebalde Partziala Hegoalde Osoa Hegoalde Partziala	<i>Lanean</i>
923	468	Larrinaga Larrinaga, Joana	9.315	Ekialdea Osoa Mendebalde Osoa Mendebalde Partziala Hegoalde Osoa Hegoalde Partziala	<i>Lanean</i>
924	469	Ormaetxea Espilla, Mirari	9.280	Ekialdea Osoa Ekialdea Partziala Mendebalde Osoa Mendebalde Partziala Hegoalde Osoa Hegoalde Partziala	<i>Lanean</i>
925	470	Maraña Unanue, Ainhoa	9.280	Ekialdea Osoa Ekialdea Partziala Mendebalde Osoa Mendebalde Partziala	<i>Lanean</i>



				Hegoaldea Osoa Hegoaldea Partziala	
927	471	De la Iglesia Gamboa, Igone	9.230	Ekialdea Osoa Ekialdea Partziala Mendebaldea Osoa Mendebaldea Partziala Hegoaldea Osoa Hegoaldea Partziala	Lanean
928	472	Tejera Mutiozabal, Izaga	9.200	Ekialdea Osoa Ekialdea Partziala Mendebaldea Osoa Mendebaldea Partziala Hegoaldea Osoa	Langabe
929	473	Alvarez Sanz, Zuriñe	9.195	Ekialdea Osoa Ekialdea Partziala Mendebaldea Osoa Mendebaldea Partziala Hegoaldea Osoa Hegoaldea Partziala	Behin-behineko baja
930	474	Martinez Rodriguez, Amaia	9.180	Ekialdea Osoa Ekialdea Partziala	Langabe



				Mendebaldea Osoa Mendebaldea Partziala Hegoaldea Osoa Hegoaldea Partziala	
931	475	Jimenez Sudupe, Yolanda	9.160	Hegoaldea Osoa Ekialdea Osoa Mendebaldea Osoa Hegoaldea Partziala Ekialdea Partziala Mendebaldea Partziala	<i>Lanean</i>
937	476	Aizpiolea Marticorena, Maialen	9.040	Hegoaldea Osoa Ekialdea Osoa Mendebaldea Osoa	Behin-behineko baja
938	477	Soloeta Garmendia, Miren Jone	9.025	Mendebaldea Osoa	<i>Lanean</i>
939	478	Arrieta Pagoaga, Aintzane	9.015	Ekialdea Osoa Ekialdea Partziala Mendebaldea Osoa Mendebaldea Partziala Hegoaldea Osoa Hegoaldea Partziala	<i>Lanean</i>
942	479	Urionabarrenetxea Zenitagoia, Jaione	8.980	Mendebaldea Osoa	Behin-behineko baja



				Mendebaldea Partziala	
948	480	Cruz Elorriaga, Virginia	8.840	Ekialdea Osoa Mendebaldea Osoa Hegoaldea Osoa	<i>Lanean</i>
949	481	Azcue Sarasola, Araitz	8.840	Ekialdea Osoa Ekialdea Partziala Mendebaldea Osoa Mendebaldea Partziala Hegoaldea Osoa Hegoaldea Partziala	<i>Lanean</i>
954	482	Arregui Bengoechea, Nahikari	8.750	Ekialdea Osoa Ekialdea Partziala	Behin-behineko baja
955	483	Ikazeta Salmeron, Itziar	8.750	Ekialdea Osoa Ekialdea Partziala Mendebaldea Osoa Mendebaldea Partziala Hegoaldea Osoa Hegoaldea Partziala	<i>Lanean</i>
958	484	Arrizabalaga Aranzabal, Mirari	8.690	Hegoaldea Osoa Ekialdea Osoa Mendebaldea Osoa	Behin-behineko baja



				Hegoaldea Partziala Ekialdea Partziala Mendebaldea Partziala	
959	485	Polo Tudanca, Loinaz	8.680	Hegoaldea Osoa Ekialdea Osoa Mendebaldea Osoa Hegoaldea Partziala Ekialdea Partziala Mendebaldea Partziala	Behin-behineko baja
962	486	Lopez de Munain Urrizalki, Onintza	8.640	Ekialdea Osoa Mendebaldea Osoa Mendebaldea Partziala Hegoaldea Osoa	Behin-behineko baja
963	487	Fernandez Gonzalez, Karen	8.640	Ekialdea Osoa Ekialdea Partziala Mendebaldea Osoa Mendebaldea Partziala Hegoaldea Osoa Hegoaldea Partziala	<i>Lanean</i>
964	488	Gutierrez Mangas, Judit	8.625	Ekialdea Osoa Ekialdea Partziala	Langabe



				Mendebaldea Osoa Hegoaldea Osoa	
965	489	Estalayo Santamaria, Marta	8.620	Ekialdea Osoa Ekialdea Partziala Mendebaldea Osoa Hegoaldea Osoa Hegoaldea Partziala	Behin-behineko baja
966	490	Urtiaga Abendibar, Garazi	8.605	Hegoaldea Osoa Ekialdea Osoa Mendebaldea Osoa	Behin-behineko baja
967	491	Osinaga Balzategui, Ane	8.595	Mendebaldea Osoa Mendebaldea Partziala Hegoaldea Osoa	Behin-behineko baja
971	492	Ibarloza Guimerans, Keyla	8.550	Ekialdea Osoa Ekialdea Partziala Mendebaldea Osoa Mendebaldea Partziala Hegoaldea Osoa Hegoaldea Partziala	Behin-behineko baja
972	493	Sarasola Lertxundi, Izaskun	8.550	Ekialdea Osoa Ekialdea Partziala	<i>Lanean</i>



				Mendebaldea Osoa Mendebaldea Partziala Hegoaldea Osoa Hegoaldea Partziala	
973	494	Goiria Mendiola , Ion	8.545	Ekialdea Osoa Ekialdea Partziala Mendebaldea Osoa Mendebaldea Partziala Hegoaldea Osoa Hegoaldea Partziala	<i>Lanean</i>
975	495	Ziarsolo Isart, Ane	8.495	Ekialdea Osoa Ekialdea Partziala Mendebaldea Osoa Mendebaldea Partziala Hegoaldea Osoa Hegoaldea Partziala	<i>Lanean</i>
976	496	Fernandez Polaina, Mari Mar	8.490	Hegoaldea Osoa Ekialdea Osoa Mendebaldea Osoa	Behin-behineko baja
977	497	Benitez Arregi, Lorena	8.485	Hegoaldea Osoa Ekialdea Osoa	<i>Lanean</i>



				Mendebaldea Osoa Hegoaldea Partziala Ekialdea Partziala Mendebaldea Partziala	
978	498	Gabiola Ibarra, Alexander	8.480	Ekialdea Osoa Ekialdea Partziala Mendebaldea Osoa Mendebaldea Partziala	<i>Lanean</i>
979	499	Ureta Navas, M ^a Carmen	8.460	Ekialdea Osoa Ekialdea Partziala Mendebaldea Osoa Hegoaldea Osoa	<i>Lanean</i>
982	500	Diaz Elzo, Francisco	8.430	Ekialdea Osoa Mendebaldea Osoa Hegoaldea Osoa	Behin-behineko baja
984	501	Bedialauneta Landaribar, Miren Amaia	8.425	Ekialdea Osoa Mendebaldea Osoa Hegoaldea Osoa	Behin-behineko baja
985	502	Vazquez Cenitagoya , Nerea	8.405	Hegoaldea Osoa Ekialdea Osoa Mendebaldea Osoa	Behin-behineko baja



				Hegoaldea Partziala Ekialdea Partziala Mendebaldea Partziala	
988	503	Urquizu Sagastume, Maialen	8.350	Hegoaldea Osoa Ekialdea Osoa Mendebaldea Osoa Hegoaldea Partziala Ekialdea Partziala Mendebaldea Partziala	Behin-behineko baja
990	504	Aramburu Alberdi, Olatz	8.335	Ekialdea Osoa Ekialdea Partziala Mendebaldea Osoa Mendebaldea Partziala Hegoaldea Osoa Hegoaldea Partziala	Behin-behineko baja
991	505	Tato Guzman, Maialen	8.330	Ekialdea Osoa Hegoaldea Osoa	Behin-behineko baja
993	506	Ojanguren Arrazola, Izaskun	8.330	Ekialdea Osoa Ekialdea Partziala Mendebaldea Osoa Mendebaldea Partziala	Behin-behineko baja



				Hegoaldea Osoa Hegoaldea Partziala	
995	507	Irigoras Huarte, Jone	8.310	Ekialdea Osoa Ekialdea Partziala Mendebalde Osoa Mendebalde Partziala Hegoaldea Osoa Hegoaldea Partziala	<i>Lanean</i>
996	508	Blanco Olivenza, Iratxe	8.255	Ekialdea Osoa Mendebalde Osoa Hegoaldea Osoa	<i>Lanean</i>
997	509	Zumeta Cincunegui, Ainara	8.195	Ekialdea Osoa Ekialdea Partziala Mendebalde Osoa Mendebalde Partziala Hegoaldea Osoa Hegoaldea Partziala	Behin-behineko baja
998	510	Calvo Artabe, Oihane	8.195	Mendebalde Osoa Mendebalde Partziala	Behin-behineko baja
1004	511	Aguirre Larraza, Maitane	8.135	Ekialdea Osoa Ekialdea Partziala	Behin-behineko baja



				Mendebaldea Osoa Mendebaldea Partziala Hegoaldea Osoa Hegoaldea Partziala	
1007	512	Miner Begiristain, Miren Mirari	8.090	Ekialdea Osoa Ekialdea Partziala Mendebaldea Osoa Mendebaldea Partziala Hegoaldea Osoa Hegoaldea Partziala	Behin-behineko baja
1008	513	Etxebeste Martin, Edurne	8.035	Hegoaldea Osoa Ekialdea Osoa Mendebaldea Osoa Hegoaldea Partziala Ekialdea Partziala Mendebaldea Partziala	<i>Lanean</i>
1010	514	Unanue Buenetxea, Nerea	8.010	Ekialdea Osoa Ekialdea Partziala Mendebaldea Osoa Mendebaldea Partziala Hegoaldea Osoa	<i>Lanean</i>



1013	515	Aizquibel Irastorza, Idoia	7.955	Ekialdea Osoa Mendebalde Osoa Hegoalde Osoa	Behin-behineko baja
1014	516	Santos Jauregi, Laura	7.935	Ekialdea Osoa Mendebalde Osoa Hegoalde Osoa	Behin-behineko baja
1015	517	Alkorta Eizagirre, Olatz	7.915	Hegoalde Osoa Ekialdea Osoa Mendebalde Osoa Hegoalde Partziala Ekialdea Partziala Mendebalde Partziala	Behin-behineko baja
1020	518	Urteaga Diaz de Garayo, Izaskun	7.870	Ekialdea Osoa Mendebalde Osoa Hegoalde Osoa	Behin-behineko baja
1021	519	Larrañaga Guillen, Judith	7.850	Mendebalde Osoa Mendebalde Partziala Hegoalde Osoa Hegoalde Partziala	Langabe
1022	520	Astigarraga Gorosabel, Ihintza	7.805	Ekialdea Osoa Mendebalde Osoa	Behin-behineko baja



1023	521	Zurbano Artetxe, Maria	7.770	Ekialdea Osoa Ekialdea Partziala Mendebalde Osoa Mendebalde Partziala Hegoalde Osoa Hegoalde Partziala	<i>Lanean</i>
1024	522	Puertas Arrizabalaga, Maialen	7.760	Ekialdea Osoa Ekialdea Partziala Mendebalde Osoa Mendebalde Partziala Hegoalde Osoa Hegoalde Partziala	Behin-behineko baja
1027	523	Guisasola Orbea, Eider	7.735	Ekialdea Osoa Ekialdea Partziala Mendebalde Osoa Mendebalde Partziala Hegoalde Osoa Hegoalde Partziala	<i>Lanean</i>
1028	524	Iturraspe Gandiaga, Alazne	7.720	Hegoalde Osoa Ekialdea Osoa Mendebalde Osoa	Behin-behineko baja



				Hegoaldea Partziala Ekialdea Partziala Mendebaldea Partziala	
1030	525	Pinedo Oliden, Amaya	7.695	Ekialdea Osoa Ekialdea Partziala Mendebaldea Osoa Mendebaldea Partziala Hegoaldea Osoa Hegoaldea Partziala	Behin-behineko baja
1031	526	Martin Peñasco, Sara	7.680	Ekialdea Osoa Ekialdea Partziala Mendebaldea Osoa Mendebaldea Partziala Hegoaldea Osoa Hegoaldea Partziala	Behin-behineko baja
1032	527	Rios Sarmiento, Cristina	7.655	Ekialdea Osoa Mendebaldea Osoa Mendebaldea Partziala	Behin-behineko baja
1033	528	Albiz Gonzalez, Leire	7.650	Ekialdea Osoa Mendebaldea Osoa Hegoaldea Osoa	Langabe



1035	529	Muro Fernandez, Kepa	7.640	Ekialdea Osoa Mendebaldea Osoa Hegoaldea Osoa	Behin-behineko baja
1038	530	Ayastuy Antxia, Osane	7.620	Ekialdea Osoa Ekialdea Partziala Mendebaldea Osoa Mendebaldea Partziala Hegoaldea Osoa Hegoaldea Partziala	<i>Lanean</i>
1039	531	Telleria Arrue, Ainhoa	7.620	Hegoaldea Osoa Ekialdea Osoa Mendebaldea Osoa Hegoaldea Partziala Ekialdea Partziala Mendebaldea Partziala	Behin-behineko baja
1041	532	Azaceta Fernandez, Ester	7.610	Ekialdea Osoa Mendebaldea Osoa Hegoaldea Osoa	Behin-behineko baja
1042	533	Garcia Perez, Alazne	7.595	Hegoaldea Osoa Ekialdea Osoa Mendebaldea Osoa	<i>Lanean</i>



				Hegoaldea Partziala Ekialdea Partziala Mendebaldea Partziala	
1043	534	Agirre Illarramendi, Leire	7.560	Ekialdea Osoa Ekialdea Partziala Mendebaldea Osoa Mendebaldea Partziala Hegoaldea Osoa Hegoaldea Partziala	Behin-behineko baja
1044	535	Barraincua Zuazua, Koldo	7.555	Hegoaldea Osoa Ekialdea Osoa Mendebaldea Osoa Hegoaldea Partziala Ekialdea Partziala Mendebaldea Partziala	Behin-behineko baja
1045	536	Perez Rodriguez, Aintzane	7.525	Hegoaldea Osoa Ekialdea Osoa Mendebaldea Osoa	Behin-behineko baja
1046	537	Arrese Sanchoyerto, Naiara	7.520	Ekialdea Osoa Mendebaldea Osoa	Behin-behineko baja
1047	538	San Vicente Urquia, Maite	7.520	Ekialdea Partziala	Behin-behineko baja



				Mendebaldea Partziala Hegoaldea Partziala	
1049	539	Eizaguirre Arratibel, Oihana	7.450	Ekialdea Osoa Ekialdea Partziala Mendebaldea Osoa Mendebaldea Partziala Hegoaldea Osoa Hegoaldea Partziala	Behin-behineko baja
1050	540	Ruiz Laurencena, Ane	7.385	Ekialdea Osoa Ekialdea Partziala Mendebaldea Osoa Mendebaldea Partziala Hegoaldea Osoa Hegoaldea Partziala	Behin-behineko baja
1051	541	Segurola Zulaika, Iratxe	7.380	Ekialdea Osoa Ekialdea Partziala Mendebaldea Osoa Mendebaldea Partziala Hegoaldea Osoa Hegoaldea Partziala	<i>Lanean</i>
1052	542	Beldarrain Del Cerro, Nerea	7.375	Ekialdea Osoa	<i>Lanean</i>



				Ekialdea Partziala Mendebaldea Osoa Mendebaldea Partziala Hegoaldea Osoa	
1055	543	Alberdi Odriozola, Amaia	7.360	Ekialdea Osoa Ekialdea Partziala Mendebaldea Osoa Mendebaldea Partziala Hegoaldea Osoa Hegoaldea Partziala	Behin-behineko baja
1056	544	Ostolaza Iriondo, Iratxe	7.330	Ekialdea Osoa Ekialdea Partziala Mendebaldea Osoa Mendebaldea Partziala Hegoaldea Osoa Hegoaldea Partziala	Behin-behineko baja
1057	545	Azpiazuri Uribarren, Ander	7.320	Ekialdea Osoa Ekialdea Partziala Mendebaldea Osoa Mendebaldea Partziala Hegoaldea Osoa	<i>Lanean</i>



				Hegoaldea Partziala	
1058	546	Lens Mejias, Alba	7.315	Mendebaldea Osoa Hegoaldea Osoa	<i>Lanean</i>
1059	547	Zubillaga Saizar, Maite	7.300	Ekialdea Osoa Ekialdea Partziala Mendebaldea Osoa Mendebaldea Partziala Hegoaldea Osoa Hegoaldea Partziala	<i>Lanean</i>
1060	548	Barkaiztegi Larburu , Amaia	7.300	Hegoaldea Osoa Ekialdea Osoa Mendebaldea Osoa Hegoaldea Partziala Ekialdea Partziala Mendebaldea Partziala	Behin-behineko baja
1061	549	Altuna Bereciartua, Aitziber	7.290	Ekialdea Osoa Ekialdea Partziala Mendebaldea Osoa Mendebaldea Partziala Hegoaldea Osoa Hegoaldea Partziala	Behin-behineko baja



1064	550	Carazo Repecho, Josune	7.185	Ekialdea Osoa Ekialdea Partziala Mendebalde Osoa Mendebalde Partziala Hegoalde Osoa Hegoalde Partziala	<i>Lanean</i>
1066	551	Frade Bilbao, Iker	7.180	Ekialdea Osoa Mendebalde Osoa Hegoalde Osoa	Behin-behineko baja
1067	552	Usabel Urien, Zorion	7.165	Ekialdea Osoa Mendebalde Osoa Mendebalde Partziala Hegoalde Osoa	Behin-behineko baja
1068	553	Manterola Rezabal, Maitane	7.160	Ekialdea Osoa Ekialdea Partziala Mendebalde Osoa Mendebalde Partziala Hegoalde Osoa Hegoalde Partziala	Behin-behineko baja
1070	554	Gardoki Alberdi, Oihane	7.155	Ekialdea Osoa Mendebalde Osoa	Behin-behineko baja



				Mendebaldea Partziala Hegoaldea Osoa	
1071	555	Irigoras Alzola, Ainara	7.145	Ekialdea Osoa Ekialdea Partziala Mendebaldea Osoa Mendebaldea Partziala Hegoaldea Osoa Hegoaldea Partziala	Behin-behineko baja
1074	556	Iglesias Arrinda, Saioa	7.130	Mendebaldea Osoa Mendebaldea Partziala	<i>Lanean</i>
1075	557	Agirrezabalaga Agirregabiria, Maite	7.130	Hegoaldea Osoa Ekialdea Osoa Mendebaldea Osoa Hegoaldea Partziala Ekialdea Partziala Mendebaldea Partziala	<i>Lanean</i>
1077	558	Lonbide Rodriguez, Onditz	7.120	Ekialdea Osoa Ekialdea Partziala Mendebaldea Osoa Mendebaldea Partziala Hegoaldea Osoa	Behin-behineko baja



				Hegoaldea Partziala	
1078	559	Fandiño Barros, Itziar	7.105	Ekialdea Osoa Ekialdea Partziala Mendebaldea Osoa Mendebaldea Partziala Hegoaldea Osoa Hegoaldea Partziala	<i>Lanean</i>
1079	560	Maortua Inchaurrega, Miren Ibaia	7.080	Mendebaldea Osoa	Behin-behineko baja
1080	561	Fernandez Ostolaza, Ane Miren	7.080	Hegoaldea Osoa Ekialdea Osoa Mendebaldea Osoa Hegoaldea Partziala Ekialdea Partziala Mendebaldea Partziala	Behin-behineko baja
1083	562	Segurola Kerejeta, Maria Jose	7.055	Ekialdea Osoa Ekialdea Partziala Mendebaldea Osoa Mendebaldea Partziala Hegoaldea Osoa Hegoaldea Partziala	Behin-behineko baja
1084	563	Santesteban Hoyos, Maier	7.050	Ekialdea Osoa	Behin-behineko baja



				Mendebaldea Osoa Hegoaldea Osoa	
1086	564	Gonzalez de Audicana Hierro, Estibaliz	7.010	Mendebaldea Osoa	<i>Lanean</i>
1087	565	Gonzalez Agirregomezkorta, Eider	7.005	Ekialdea Osoa Mendebaldea Osoa	Behin-behineko baja
1089	566	Kortaxarena Gesalaga, Felipe	6.975	Ekialdea Osoa Ekialdea Partziala Mendebaldea Osoa Mendebaldea Partziala Hegoaldea Osoa Hegoaldea Partziala	Behin-behineko baja
1092	567	Urbina Zubizarreta, Amaia	6.960	Ekialdea Osoa Ekialdea Partziala Mendebaldea Osoa Mendebaldea Partziala Hegoaldea Osoa Hegoaldea Partziala	<i>Lanean</i>
1093	568	Prados Vadillo, Nagore	6.950	Ekialdea Osoa Ekialdea Partziala Mendebaldea Osoa Mendebaldea Partziala	<i>Lanean</i>



				Hegoaldea Osoa Hegoaldea Partziala	
1094	569	Amunarriz Guezala, Leire	6.930	Ekialdea Osoa Ekialdea Partziala Mendebaldea Osoa Mendebaldea Partziala Hegoaldea Osoa Hegoaldea Partziala	<i>Lanean</i>
1097	570	Zumalacarregui Borregon, Saioa	6.895	Ekialdea Osoa Mendebaldea Osoa Mendebaldea Partziala Hegoaldea Osoa	Behin-behineko baja
1098	571	Fidalgo Marijuan, Aitziber	6.895	Ekialdea Osoa Ekialdea Partziala Mendebaldea Osoa Mendebaldea Partziala Hegoaldea Osoa Hegoaldea Partziala	Behin-behineko baja
1099	572	Legarza Atxurra, Amaia	6.895	Ekialdea Osoa Mendebaldea Osoa Mendebaldea Partziala	Behin-behineko baja



				Hegoaldea Osoa	
1100	573	Esnaola Arribillaga, Aitziber	6.895	Ekialdea Partziala Mendebaldea Partziala	<i>Lanean</i>
1101	574	Sanchez Oñederra, Elsa	6.890	Ekialdea Osoa Ekialdea Partziala Mendebaldea Osoa Mendebaldea Partziala Hegoaldea Osoa Hegoaldea Partziala	Behin-behineko baja
1104	575	Merino Arruti, Ainhoa	6.860	Ekialdea Partziala Mendebaldea Partziala Hegoaldea Partziala	<i>Lanean</i>
1105	576	Cepeda Odriozola, Gemma	6.860	Mendebaldea Osoa Mendebaldea Partziala	Behin-behineko baja
1106	577	Lazkano Zenitagoia, Haizea	6.840	Ekialdea Osoa Mendebaldea Osoa Mendebaldea Partziala Hegoaldea Osoa	Behin-behineko baja
1108	578	Iribar Astigarraga, Myryam	6.825	Ekialdea Osoa Ekialdea Partziala Mendebaldea Osoa	Behin-behineko baja



				Mendebaldea Partziala Hegoaldea Osoa Hegoaldea Partziala	
1109	579	Zearreta Korta, Aratz	6.820	Ekialdea Osoa Ekialdea Partziala Mendebaldea Osoa Mendebaldea Partziala Hegoaldea Osoa	<i>Lanean</i>
1110	580	Babarro Velez, Ainara	6.815	Ekialdea Osoa Ekialdea Partziala Mendebaldea Osoa Mendebaldea Partziala Hegoaldea Osoa Hegoaldea Partziala	<i>Lanean</i>
1112	581	Aretxabaleta Larraskitu, Amaia	6.755	Ekialdea Osoa Mendebaldea Osoa Hegoaldea Osoa	Behin-behineko baja
1114	582	Larreta Zinkunegi, Olatz	6.730	Ekialdea Osoa Ekialdea Partziala Mendebaldea Osoa Mendebaldea Partziala	<i>Lanean</i>



				Hegoaldea Osoa Hegoaldea Partziala	
1115	583	Aginagalde Arrondo, Aiora	6.720	Ekialdea Osoa Ekialdea Partziala Mendebaldea Osoa Mendebaldea Partziala Hegoaldea Osoa Hegoaldea Partziala	<i>Lanean</i>
1116	584	Izagirre Agirrezabala, Larraitz	6.720	Ekialdea Osoa Ekialdea Partziala Mendebaldea Osoa Mendebaldea Partziala Hegoaldea Osoa Hegoaldea Partziala	<i>Lanean</i>
1117	585	Valentin Ascasibar, Eider	6.710	Ekialdea Osoa Ekialdea Partziala Mendebaldea Osoa Mendebaldea Partziala Hegoaldea Osoa Hegoaldea Partziala	<i>Lanean</i>
1118	586	Laka Badiola, Haizea	6.705	Ekialdea Osoa	Behin-behineko baja



				Mendebaldea Osoa Mendebaldea Partziala Hegoaldea Osoa	
1119	587	Aiestaran Beloki, Maitane	6.695	Ekialdea Osoa Ekialdea Partziala Mendebaldea Osoa Mendebaldea Partziala Hegoaldea Osoa Hegoaldea Partziala	<i>Lanean</i>
1120	588	Izquierdo Lazkano, Leire	6.675	Ekialdea Osoa Ekialdea Partziala Mendebaldea Osoa Mendebaldea Partziala Hegoaldea Osoa Hegoaldea Partziala	Behin-behineko baja
1121	589	Garcia Rey, Leire	6.655	Ekialdea Osoa Ekialdea Partziala Mendebaldea Osoa Mendebaldea Partziala Hegoaldea Osoa Hegoaldea Partziala	Behin-behineko baja



1122	590	Ocamica Garatea, Idoia	6.625	Mendebaldea Osoa Mendebaldea Partziala	Behin-behineko baja
1123	591	Diaz Uberuaga, Ainara	6.620	Ekialdea Osoa Ekialdea Partziala Mendebaldea Osoa Mendebaldea Partziala Hegoaldea Osoa Hegoaldea Partziala	Behin-behineko baja
1124	592	Arando Cenitagoya, Ainhoa	6.620	Mendebaldea Osoa Mendebaldea Partziala	<i>Lanean</i>
1127	593	Cristobal Mauleon, Sara	6.595	Hegoaldea Osoa	Behin-behineko baja
1128	594	Longo Lopez, Patricia	6.595	Ekialdea Osoa Ekialdea Partziala Mendebaldea Osoa Mendebaldea Partziala Hegoaldea Osoa Hegoaldea Partziala	Behin-behineko baja
1129	595	Ibarra Cano, Aitziber	6.565	Mendebaldea Osoa Hegoaldea Osoa	Behin-behineko baja
1131	596	Elizegi Orbegozo, Maite	6.540	Ekialdea Osoa Ekialdea Partziala	Behin-behineko baja



				Hegoaldea Osoa Hegoaldea Partziala	
1133	597	Uzcudun Lazcano, Miren Josune	6.505	Ekialdea Osoa Ekialdea Partziala Mendebaldea Osoa Mendebaldea Partziala Hegoaldea Osoa Hegoaldea Partziala	Behin-behineko baja
1134	598	Gaztañazpi Etxeberria, Maitane	6.495	Ekialdea Osoa Ekialdea Partziala Mendebaldea Osoa Mendebaldea Partziala Hegoaldea Osoa Hegoaldea Partziala	Behin-behineko baja
1135	599	Urkola Irigoien, Idoia	6.485	Hegoaldea Osoa Ekialdea Osoa Mendebaldea Osoa Hegoaldea Partziala Ekialdea Partziala Mendebaldea Partziala	<i>Lanean</i>
1136	600	Marques Astibia, Naiara	6.460	Ekialdea Osoa	Langabe



				Ekialdea Partziala Mendebalde Osoa Mendebalde Partziala Hegoalde Osoa Hegoalde Partziala	
1139	601	Iribar Beldarrain, Estibaliz	6.400	Ekialdea Osoa Ekialdea Partziala Mendebalde Osoa Mendebalde Partziala Hegoalde Osoa Hegoalde Partziala	<i>Lanean</i>
1141	602	Ramos Belver, Nerea	6.385	Hegoalde Osoa Ekialdea Osoa Mendebalde Osoa	Behin-behineko baja
1142	603	Pildain Larrañaga, Maria Amaya	6.355	Ekialdea Partziala Mendebalde Partziala Hegoalde Partziala	Behin-behineko baja
1143	604	Ugalde Epelde, Nerea	6.320	Ekialdea Osoa Ekialdea Partziala Mendebalde Osoa Mendebalde Partziala	Behin-behineko baja



				Hegoaldea Osoa Hegoaldea Partziala	
1144	605	Larrauri Larrauri, Janire	6.320	Ekialdea Osoa Mendebaldea Osoa Hegoaldea Osoa	Behin-behineko baja
1145	606	Gil Garitaonandia, Nerea	6.270	Hegoaldea Osoa Ekialdea Osoa Mendebaldea Osoa	Behin-behineko baja
1146	607	Hernandez Lopez, Monica	6.265	Mendebaldea Osoa Mendebaldea Partziala	Behin-behineko baja
1147	608	Correyero Amestoy, Marta Oihane	6.250	Ekialdea Osoa Ekialdea Partziala Mendebaldea Osoa Mendebaldea Partziala Hegoaldea Osoa Hegoaldea Partziala	Behin-behineko baja
1148	609	Armendariz Ezeiza, Nere	6.245	Ekialdea Osoa Ekialdea Partziala Mendebaldea Osoa Mendebaldea Partziala Hegoaldea Osoa	<i>Lanean</i>



				Hegoaldea Partziala	
1152	610	Txurruka Urkidi, Irene	6.200	Hegoaldea Osoa Ekialdea Osoa Mendebaldea Osoa Hegoaldea Partziala Ekialdea Partziala Mendebaldea Partziala	Behin-behineko baja
1157	611	Iraola Tolosa, Onintza	6.120	Hegoaldea Osoa Ekialdea Osoa Mendebaldea Osoa Hegoaldea Partziala Ekialdea Partziala Mendebaldea Partziala	Behin-behineko baja
1158	612	Urruzola Lasa, Ion	6.105	Hegoaldea Osoa Ekialdea Osoa Mendebaldea Osoa Hegoaldea Partziala Ekialdea Partziala Mendebaldea Partziala	Behin-behineko baja
1162	613	Betzuen Arana, Izaskun	6.060	Hegoaldea Osoa Ekialdea Osoa	Behin-behineko baja



				Mendebaldea Osoa	
1163	614	Aldazabal Solaguren, Joana	6.050	Ekialdea Osoa Mendebaldea Osoa Hegoaldea Osoa	Behin-behineko baja
1165	615	Montiel Bueno, Enara	5.990	Ekialdea Osoa Mendebaldea Osoa	<i>Lanean</i>
1166	616	Goitia Arenaza, Arantzazu	5.985	Hegoaldea Osoa Ekialdea Osoa Mendebaldea Osoa Hegoaldea Partziala Ekialdea Partziala Mendebaldea Partziala	Behin-behineko baja
1167	617	Erquiaga Goicoechea, Nerea	5.980	Ekialdea Osoa Mendebaldea Osoa Hegoaldea Osoa	Behin-behineko baja
1168	618	Galarza Otamendi, Iraitz	5.960	Ekialdea Osoa Ekialdea Partziala Mendebaldea Osoa Mendebaldea Partziala Hegoaldea Osoa Hegoaldea Partziala	<i>Lanean</i>



1169	619	Ansola Garate, Kristina	5.955	Ekialdea Osoa Ekialdea Partziala Mendebalde Osoa Mendebalde Partziala Hegoalde Osoa Hegoalde Partziala	<i>Lanean</i>
1170	620	Hernandez Elorz, Alaitz	5.945	Ekialdea Osoa Ekialdea Partziala Mendebalde Osoa Mendebalde Partziala Hegoalde Osoa Hegoalde Partziala	Behin-behineko baja
1171	621	Lizarralde Arregi, Izaskun	5.940	Hegoalde Osoa Ekialdea Osoa Mendebalde Osoa Hegoalde Partziala Ekialdea Partziala Mendebalde Partziala	Behin-behineko baja
1172	622	Zipitria Aldabe, Miren Alazne	5.940	Ekialdea Osoa Ekialdea Partziala Mendebalde Osoa	Behin-behineko baja



				Mendebaldea Partziala Hegoaldea Osoa Hegoaldea Partziala	
1173	623	Mintegua Beascoa, Donianzu	5.925	Mendebaldea Osoa	Behin-behineko baja
1174	624	Garmendia Achutegui, Ohiane	5.910	Hegoaldea Osoa Ekialdea Osoa Mendebaldea Osoa Hegoaldea Partziala Ekialdea Partziala Mendebaldea Partziala	<i>Lanean</i>
1175	625	Polo Olazabal, Saioa	5.905	Ekialdea Osoa Ekialdea Partziala Mendebaldea Osoa Mendebaldea Partziala Hegoaldea Osoa Hegoaldea Partziala	<i>Lanean</i>
1179	626	Aleson Orbegozo, Eneida	5.880	Ekialdea Osoa Mendebaldea Osoa Mendebaldea Partziala Hegoaldea Osoa Hegoaldea Partziala	Behin-behineko baja



1180	627	Malvido Paredes, Leire	5.870	Ekialdea Osoa Ekialdea Partziala Mendebaldea Osoa Mendebaldea Partziala Hegoaldea Osoa Hegoaldea Partziala	Behin-behineko baja
1181	628	Aramendi Urbietta, Amaia	5.865	Ekialdea Osoa Ekialdea Partziala Mendebaldea Osoa Mendebaldea Partziala Hegoaldea Osoa Hegoaldea Partziala	<i>Lanean</i>
1182	629	Santa Cruz Capanaga, Maite	5.855	Mendebaldea Osoa Mendebaldea Partziala Hegoaldea Osoa Hegoaldea Partziala	Behin-behineko baja
1186	630	San Miguel Merino, Nahia	5.755	Ekialdea Osoa Ekialdea Partziala Mendebaldea Osoa Mendebaldea Partziala Hegoaldea Osoa	Langabe



				Hegoaldea Partziala	
1187	631	Nogales Aparicio, Sheila	5.745	Ekialdea Osoa Ekialdea Partziala Mendebaldea Osoa Mendebaldea Partziala Hegoaldea Osoa Hegoaldea Partziala	<i>Lanean</i>
1188	632	Tellechea Amasene, Maider	5.715	Ekialdea Osoa Ekialdea Partziala Mendebaldea Osoa Mendebaldea Partziala Hegoaldea Osoa Hegoaldea Partziala	<i>Lanean</i>
1190	633	Usanovic Guso, Dzenana	5.705	Ekialdea Osoa Ekialdea Partziala Mendebaldea Osoa Mendebaldea Partziala Hegoaldea Osoa Hegoaldea Partziala	<i>Lanean</i>
1192	634	Echeverria Larburu, Arrate	5.700	Ekialdea Osoa Ekialdea Partziala	Behin-behineko baja



1194	635	Atanes Alvarez, Matilde	5.680	Ekialdea Osoa Ekialdea Partziala Mendebalde Osoa Mendebalde Partziala Hegoalde Osoa Hegoalde Partziala	<i>Lanean</i>
1195	636	Lejardi Erkiaga, Leire	5.670	Ekialdea Osoa Mendebalde Osoa Mendebalde Partziala Hegoalde Osoa	<i>Lanean</i>
1196	637	Jaio Akarregi , Amaia	5.620	Mendebalde Osoa	Behin-behineko baja
1198	638	Mugica Uranga, Jasone	5.590	Ekialdea Osoa Ekialdea Partziala Mendebalde Osoa Mendebalde Partziala Hegoalde Osoa Hegoalde Partziala	Behin-behineko baja
1199	639	Gomez Amiano, Anne	5.565	Hegoalde Osoa Ekialdea Osoa Mendebalde Osoa Hegoalde Partziala	Behin-behineko baja



				Ekialdea Partziala Mendebaldea Partziala	
1201	640	Iturbe Zubillaga, Maddalen	5.560	Ekialdea Osoa Ekialdea Partziala Mendebaldea Osoa Mendebaldea Partziala Hegoaldea Osoa Hegoaldea Partziala	Behin-behineko baja
1203	641	Zubikarai Arando, Nagore	5.470	Ekialdea Osoa Ekialdea Partziala Mendebaldea Osoa Mendebaldea Partziala Hegoaldea Osoa Hegoaldea Partziala	<i>Lanean</i>
1204	642	Fernandez Perez, Eneritz	5.460	Mendebaldea Osoa	Behin-behineko baja
1206	643	Salamanca Holguin, Emma	5.420	Hegoaldea Osoa Ekialdea Osoa Mendebaldea Osoa Hegoaldea Partziala Ekialdea Partziala Mendebaldea Partziala	Behin-behineko baja



1208	644	Ruiz Larrabeiti, Aiala	5.405	Ekialdea Osoa Mendebaldea Osoa Hegoaldea Osoa	<i>Lanean</i>
1209	645	Arsuaga Lizaso, Pilar	5.400	Ekialdea Osoa Ekialdea Partziala Mendebaldea Osoa Mendebaldea Partziala Hegoaldea Osoa Hegoaldea Partziala	<i>Lanean</i>
1210	646	Arregi Urkizu, Eduarne	5.400	Ekialdea Osoa Ekialdea Partziala Hegoaldea Osoa	Behin-behineko baja
1211	647	Elzo Iridoy, Eider	5.390	Hegoaldea Osoa Ekialdea Osoa Mendebaldea Osoa Hegoaldea Partziala Ekialdea Partziala Mendebaldea Partziala	Behin-behineko baja
1212	648	Larralde Macarron, Alazne	5.345	Hegoaldea Osoa Ekialdea Osoa Mendebaldea Osoa	Behin-behineko baja



				Hegoaldea Partziala Ekialdea Partziala Mendebaldea Partziala	
1213	649	Plazaola Hernandez, Itsaso	5.340	Hegoaldea Osoa Ekialdea Osoa Mendebaldea Osoa	Behin-behineko baja
1215	650	Garmendia Ezponda, Iraitz	5.325	Ekialdea Osoa Ekialdea Partziala Mendebaldea Osoa Mendebaldea Partziala Hegoaldea Osoa Hegoaldea Partziala	<i>Lanean</i>
1218	651	Bueno Zabalo, Belen	5.315	Ekialdea Osoa Ekialdea Partziala Mendebaldea Osoa Mendebaldea Partziala Hegoaldea Osoa Hegoaldea Partziala	Behin-behineko baja
1219	652	Grajal Goñi, Maialen	5.315	Ekialdea Osoa Mendebaldea Osoa Hegoaldea Osoa	Behin-behineko baja



1220	653	Gonzalez Formoso, Leticia	5.310	Mendebaldea Osoa	Behin-behineko baja
1221	654	Artola Zabala, Larraitz	5.305	Hegoaldea Osoa Hegoaldea Partziala	Behin-behineko baja
1224	655	Iñurrieta Gantxegi, Irati	5.265	Hegoaldea Osoa Ekialdea Osoa Mendebaldea Osoa	Behin-behineko baja
1225	656	Guenaga Valencia, Alaitz	5.235	Ekialdea Osoa Ekialdea Partziala Mendebaldea Osoa Mendebaldea Partziala Hegoaldea Osoa	<i>Lanean</i>
1229	657	Martiarena Albisu , Maitane	5.185	Hegoaldea Osoa Ekialdea Osoa Mendebaldea Osoa Hegoaldea Partziala Ekialdea Partziala Mendebaldea Partziala	Behin-behineko baja
1230	658	Urrosolo Soria, Lorena	5.185	Hegoaldea Osoa Ekialdea Osoa Mendebaldea Osoa Hegoaldea Partziala	Behin-behineko baja



				Ekialdea Partziala Mendebaldea Partziala	
1231	659	Urruxulegi Kallejo, Xabier	5.160	Ekialdea Osoa Ekialdea Partziala Mendebaldea Osoa Mendebaldea Partziala Hegoaldea Osoa Hegoaldea Partziala	Behin-behineko baja
1233	660	Artola Pascual, Nerea	5.100	Ekialdea Osoa Ekialdea Partziala Mendebaldea Osoa Mendebaldea Partziala Hegoaldea Osoa Hegoaldea Partziala	Langabe
1235	661	Rebollo Francia, Ziortza	5.075	Ekialdea Osoa Ekialdea Partziala Mendebaldea Osoa Mendebaldea Partziala Hegoaldea Osoa Hegoaldea Partziala	Behin-behineko baja
1236	662	Zubillaga Urrutia, Amaia	5.060	Hegoaldea Osoa	Behin-behineko baja



				Ekialdea Osoa Mendebaldea Osoa	
1237	663	Aramaio Hormaechea, Maria	5.045	Ekialdea Osoa Mendebaldea Osoa Hegoaldea Osoa	Behin-behineko baja
1238	664	Mugica Zubeldia, Nerea	5.045	Hegoaldea Osoa Ekialdea Osoa Mendebaldea Osoa Hegoaldea Partziala Ekialdea Partziala Mendebaldea Partziala	Behin-behineko baja
1239	665	Somoza Pulido, Aurora	5.040	Hegoaldea Osoa	Langabe
1240	666	Uribe Navarro, Ainara	5.035	Ekialdea Osoa Ekialdea Partziala Mendebaldea Osoa Mendebaldea Partziala Hegoaldea Osoa Hegoaldea Partziala	Behin-behineko baja
1241	667	Zabaleta Arangoa, Nerea	5.035	Ekialdea Osoa Ekialdea Partziala Mendebaldea Osoa	Behin-behineko baja



				Mendebaldea Partziala Hegoaldea Osoa Hegoaldea Partziala	
1242	668	Arando Zarraga, Eukene	5.020	Hegoaldea Osoa Ekialdea Osoa Mendebaldea Osoa Hegoaldea Partziala Ekialdea Partziala Mendebaldea Partziala	Behin-behineko baja
1243	669	Benali Traba, Isabel	5.020	Ekialdea Osoa Ekialdea Partziala	Behin-behineko baja
1244	670	Landa Lazaro, Laura	5.015	Ekialdea Osoa Ekialdea Partziala Mendebaldea Osoa Mendebaldea Partziala Hegoaldea Osoa Hegoaldea Partziala	Behin-behineko baja
1245	671	Lendinez Perez-Mallaina, Amaia	5.015	Ekialdea Osoa Ekialdea Partziala Mendebaldea Osoa Mendebaldea Partziala	<i>Lanean</i>



				Hegoaldea Osoa Hegoaldea Partziala	
1246	672	Murua Iparraguirre, Leire	5.015	Ekialdea Osoa Ekialdea Partziala Mendebaldea Osoa Mendebaldea Partziala Hegoaldea Osoa Hegoaldea Partziala	Behin-behineko baja
1247	673	Alberdi Agirre , Patxi Xabier	4.980	Hegoaldea Osoa Ekialdea Osoa Mendebaldea Osoa Hegoaldea Partziala Ekialdea Partziala Mendebaldea Partziala	Behin-behineko baja
1248	674	Cainzos Orbegozo, Maider	4.980	Ekialdea Osoa Ekialdea Partziala Mendebaldea Osoa Mendebaldea Partziala Hegoaldea Osoa Hegoaldea Partziala	Behin-behineko baja
1249	675	Garcia Mugica, Iosune	4.960	Ekialdea Osoa	<i>Lanean</i>



				Ekialdea Partziala Mendebaldea Osoa Mendebaldea Partziala Hegoaldea Osoa Hegoaldea Partziala	
1250	676	Araolaza Michelena, Aitziber	4.955	Hegoaldea Osoa Ekialdea Osoa Mendebaldea Osoa Hegoaldea Partziala Ekialdea Partziala Mendebaldea Partziala	Behin-behineko baja
1251	677	Goitia Arrizabalaga, Irati	4.950	Ekialdea Osoa Ekialdea Partziala Mendebaldea Osoa Mendebaldea Partziala Hegoaldea Osoa Hegoaldea Partziala	Behin-behineko baja
1252	678	Arteaga Uriarte, Jon	4.940	Mendebaldea Osoa Mendebaldea Partziala	<i>Lanean</i>
1254	679	Urdangarin Lucas, Jaione	4.910	Ekialdea Osoa Ekialdea Partziala	Behin-behineko baja



				Hegoaldea Osoa Hegoaldea Partziala	
1256	680	Larrañaga Gabiña, Ainhitze	4.890	Hegoaldea Osoa Ekialdea Osoa Mendebaldea Osoa	Behin-behineko baja
1257	681	Iglesias Saez, Ruth	4.870	Ekialdea Osoa Ekialdea Partziala Mendebaldea Osoa Mendebaldea Partziala Hegoaldea Osoa Hegoaldea Partziala	<i>Lanean</i>
1258	682	Odriozola Urkiza, Zutoia	4.860	Mendebaldea Osoa Mendebaldea Partziala	<i>Lanean</i>
1265	683	Ventura Urionabarrenechea, Idoia	4.790	Hegoaldea Osoa Ekialdea Osoa Mendebaldea Osoa	Behin-behineko baja
1266	684	Mendizabal Garate, Ainara	4.790	Mendebaldea Osoa Mendebaldea Partziala	Behin-behineko baja
1267	685	Zubeldia Iztueta, Ane	4.770	Ekialdea Osoa Ekialdea Partziala Mendebaldea Osoa	<i>Lanean</i>



				Mendebaldea Partziala Hegoaldea Osoa Hegoaldea Partziala	
1268	686	Axpe Larrañaga , Irati	4.760	Hegoaldea Osoa Ekialdea Osoa Mendebaldea Osoa Hegoaldea Partziala Ekialdea Partziala Mendebaldea Partziala	Behin-behineko baja
1270	687	Sarasua Irazu, Jaione	4.735	Ekialdea Osoa Ekialdea Partziala Mendebaldea Osoa Mendebaldea Partziala Hegoaldea Osoa Hegoaldea Partziala	Behin-behineko baja
1277	688	Lizarraga Otabarte, Amaia	4.650	Hegoaldea Osoa Ekialdea Osoa Mendebaldea Osoa Hegoaldea Partziala Ekialdea Partziala Mendebaldea Partziala	Behin-behineko baja



1280	689	Flores Arreitunandia, Erdotza	4.615	Ekialdea Partziala Mendebalde Partziala Hegoalde Partziala	<i>Lanean</i>
1281	690	Garcia Seco De Herrera, Lorena	4.615	Ekialdea Osoa Ekialdea Partziala Mendebalde Osoa Mendebalde Partziala Hegoalde Osoa Hegoalde Partziala	Behin-behineko baja
1282	691	Alcorta Lizaso, Mirari	4.590	Ekialdea Osoa Ekialdea Partziala Mendebalde Osoa Mendebalde Partziala Hegoalde Osoa Hegoalde Partziala	Behin-behineko baja
1283	692	Barbarin Yurrebaso, Oihana	4.590	Hegoalde Osoa Ekialdea Osoa Mendebalde Osoa Hegoalde Partziala Ekialdea Partziala Mendebalde Partziala	<i>Lanean</i>



1285	693	Monasterio Avila, Alaitz	4.575	Hegoaldea Osoa Ekialdea Osoa Mendebaldea Osoa Hegoaldea Partziala Ekialdea Partziala Mendebaldea Partziala	<i>Lanean</i>
1286	694	Salaberria Salaberria, Edurne	4.565	Ekialdea Osoa Ekialdea Partziala Mendebaldea Osoa Mendebaldea Partziala Hegoaldea Osoa Hegoaldea Partziala	Behin-behineko baja
1288	695	Fernandez Llaguno, Nora	4.555	Ekialdea Osoa Mendebaldea Osoa Hegoaldea Osoa	Behin-behineko baja
1292	696	Mendizabal Muñoz, Ione	4.520	Ekialdea Osoa Ekialdea Partziala	Behin-behineko baja
1296	697	Aira Garcia, Iera	4.440	Ekialdea Osoa Ekialdea Partziala Mendebaldea Osoa Mendebaldea Partziala	<i>Lanean</i>



				Hegoaldea Osoa Hegoaldea Partziala	
1297	698	Suarez Ceciaga, Maitane	4.435	Ekialdea Osoa Ekialdea Partziala Mendebaldea Osoa Mendebaldea Partziala Hegoaldea Osoa Hegoaldea Partziala	<i>Lanean</i>
1298	699	Oñate Arrozpide, Libe	4.435	Ekialdea Osoa Ekialdea Partziala Mendebaldea Osoa Mendebaldea Partziala Hegoaldea Osoa Hegoaldea Partziala	Behin-behineko baja
1299	700	Iribar Cuesta, Aloña	4.425	Hegoaldea Osoa Ekialdea Osoa Mendebaldea Osoa Hegoaldea Partziala Ekialdea Partziala Mendebaldea Partziala	Behin-behineko baja
1300	701	Ostolaza Tuñon, Alaitz	4.410	Ekialdea Osoa	Behin-behineko baja



				Mendebaldea Osoa Hegoaldea Osoa	
1301	702	Ezkurra Velazquez, Itziar	4.410	Ekialdea Osoa Mendebaldea Osoa Mendebaldea Partziala Hegoaldea Osoa Hegoaldea Partziala	<i>Lanean</i>
1302	703	Arana Urkixo, Itziar	4.400	Hegoaldea Osoa Ekialdea Osoa Mendebaldea Osoa	Behin-behineko baja
1303	704	Elustondo Sarraoa, Eneritz	4.395	Mendebaldea Osoa Mendebaldea Partziala	Behin-behineko baja
1304	705	Montes Ganzarain, Anne Miren	4.380	Ekialdea Osoa Ekialdea Partziala Mendebaldea Osoa Mendebaldea Partziala Hegoaldea Osoa Hegoaldea Partziala	Behin-behineko baja
1305	706	Elorza Jauregui, Alazne	4.315	Hegoaldea Osoa Ekialdea Osoa Mendebaldea Osoa	Behin-behineko baja



				Hegoaldea Partziala Ekialdea Partziala Mendebaldea Partziala	
1307	707	Cañas Vazquez, Ainhoa	4.295	Ekialdea Osoa Ekialdea Partziala Mendebaldea Osoa Mendebaldea Partziala Hegoaldea Osoa Hegoaldea Partziala	<i>Lanean</i>
1308	708	Azpiri Arriola, Nora	4.280	Hegoaldea Osoa Ekialdea Osoa Mendebaldea Osoa Hegoaldea Partziala Ekialdea Partziala Mendebaldea Partziala	Behin-behineko baja
1309	709	Artola Bedia, Itziar	4.265	Ekialdea Osoa Ekialdea Partziala Mendebaldea Osoa Mendebaldea Partziala Hegoaldea Osoa Hegoaldea Partziala	Behin-behineko baja



1310	710	Gil Epelde, Nerea	4.265	Ekialdea Osoa Ekialdea Partziala Mendebalde Osoa Mendebalde Partziala Hegoalde Osoa Hegoalde Partziala	<i>Lanean</i>
1311	711	Trecu Ferrero, Maria	4.255	Hegoalde Osoa Ekialdea Osoa Mendebalde Osoa	Behin-behineko baja
1313	712	Gogenola Goitia, Xabier	4.250	Ekialdea Osoa Mendebalde Osoa Mendebalde Partziala Hegoalde Osoa Hegoalde Partziala	Behin-behineko baja
1314	713	Larrañaga Linares, Ruth	4.250	Hegoalde Osoa Ekialdea Osoa Mendebalde Osoa	Behin-behineko baja
1316	714	Muniain Población, Garazi	4.235	Ekialdea Osoa Mendebalde Osoa Hegoalde Osoa	<i>Lanean</i>
1317	715	Tovar Perez, Oihana	4.230	Hegoalde Osoa	Behin-behineko baja



				Ekialdea Osoa Mendebalde Osoa Hegoalde Partziala Ekialdea Partziala Mendebalde Partziala	
1319	716	Echave Basurto, Nagore	4.210	Ekialdea Osoa Ekialdea Partziala Mendebalde Osoa Mendebalde Partziala Hegoalde Osoa Hegoalde Partziala	<i>Lanean</i>
1320	717	Olano Chinchurreta, Maria Loinaz	4.200	Hegoalde Osoa Ekialdea Osoa Mendebalde Osoa	Behin-behineko baja
1323	718	Vitoria Uribe, Estibaliz	4.155	Hegoalde Osoa Ekialdea Osoa Mendebalde Osoa	Behin-behineko baja
1324	719	Olaeta Martinez, Maria	4.135	Mendebalde Osoa Mendebalde Partziala	Behin-behineko baja
1325	720	Urain Unanue , Mirari	4.130	Hegoalde Osoa Ekialdea Osoa	Behin-behineko baja



				Mendebaldea Osoa	
1326	721	Andonegui Santa Cruz, Idurre	4.130	Ekialdea Osoa	<i>Lanean</i>
1330	722	Ortuzar Telletxea, Miren Amaia	4.105	Ekialdea Osoa Mendebaldea Osoa Hegoaldea Osoa	Behin-behineko baja
1331	723	Aragon Acedo, Patricia	4.080	Hegoaldea Osoa Ekialdea Osoa Mendebaldea Osoa Hegoaldea Partziala Ekialdea Partziala Mendebaldea Partziala	<i>Lanean</i>
1333	724	Labayen Tolosa, Ainitze	4.060	Hegoaldea Osoa Ekialdea Osoa Mendebaldea Osoa	Behin-behineko baja
1334	725	Goenaga Gurrutxaga, Ilazki	4.060	Hegoaldea Osoa Ekialdea Osoa Mendebaldea Osoa	Behin-behineko baja
1335	726	Lizaso Azpeitia, Miren Aizpea	4.050	Ekialdea Osoa Mendebaldea Osoa Hegoaldea Osoa	Langabe
1336	727	Legorburu Larrañaga, Edith	4.040	Hegoaldea Osoa	Behin-behineko baja



				Ekialdea Osoa Mendebaldea Osoa Hegoaldea Partziala Ekialdea Partziala Mendebaldea Partziala	
1337	728	Etxebarria Manuel, Dorleta	4.035	Ekialdea Osoa Ekialdea Partziala Mendebaldea Osoa Mendebaldea Partziala Hegoaldea Osoa	Langabe
1338	729	Otaegi Tapia, Izaro	4.030	Ekialdea Osoa Ekialdea Partziala Mendebaldea Osoa Mendebaldea Partziala Hegoaldea Osoa Hegoaldea Partziala	<i>Lanean</i>
1341	730	Guridi Aguirregomezcorta, Lide	3.965	Ekialdea Osoa Ekialdea Partziala Mendebaldea Osoa Mendebaldea Partziala Hegoaldea Osoa	Behin-behineko baja



				Hegoaldea Partziala	
1343	731	Lazkano Garitaonaindia, Janire	3.940	Ekialdea Osoa Ekialdea Partziala Mendebaldea Osoa Mendebaldea Partziala Hegoaldea Osoa Hegoaldea Partziala	Behin-behineko baja
1344	732	Almendro Rodriguez, Jessica	3.930	Hegoaldea Osoa Ekialdea Osoa Mendebaldea Osoa Hegoaldea Partziala Ekialdea Partziala Mendebaldea Partziala	Langabe
1345	733	Jauregui Iruretagoyena, Nerea	3.925	Ekialdea Osoa Ekialdea Partziala Mendebaldea Osoa Mendebaldea Partziala Hegoaldea Osoa Hegoaldea Partziala	<i>Lanean</i>
1347	734	Agirreoa Arrizabalaga, Amaia	3.905	Ekialdea Osoa Ekialdea Partziala	<i>Lanean</i>



				Mendebaldea Osoa Mendebaldea Partziala Hegoaldea Osoa Hegoaldea Partziala	
1349	735	Ruiz Jimenez, Nerea	3.895	Hegoaldea Osoa Ekialdea Osoa Mendebaldea Osoa	Behin-behineko baja
1350	736	Arejita Cengotitabengoa, Iraide	3.885	Ekialdea Osoa Ekialdea Partziala Mendebaldea Osoa Mendebaldea Partziala Hegoaldea Osoa Hegoaldea Partziala	Behin-behineko baja
1351	737	Soriano Moreno, Denis	3.880	Hegoaldea Osoa Ekialdea Osoa Mendebaldea Osoa Hegoaldea Partziala Ekialdea Partziala Mendebaldea Partziala	Behin-behineko baja
1353	738	Zubillaga Baigorri, Jaione	3.865	Ekialdea Osoa Ekialdea Partziala	Langabe



				Mendebaldea Partziala Hegoaldea Partziala	
1354	739	Gonzalez Martin, Naiara	3.855	Mendebaldea Osoa Mendebaldea Partziala	<i>Lanean</i>
1355	740	Burgaña Motrico, Koldo	3.850	Ekialdea Osoa Mendebaldea Osoa Mendebaldea Partziala Hegoaldea Osoa	Behin-behineko baja
1356	741	Arregui Aranceta, Maria Jesus	3.840	Ekialdea Osoa Ekialdea Partziala Mendebaldea Osoa Mendebaldea Partziala Hegoaldea Osoa Hegoaldea Partziala	Behin-behineko baja
1358	742	Garmendia Otegui, Naiara	3.825	Hegoaldea Osoa Ekialdea Osoa Mendebaldea Osoa	Behin-behineko baja
1359	743	Arrizabalaga Urreaga, Loraine	3.820	Ekialdea Osoa Ekialdea Partziala Mendebaldea Osoa Mendebaldea Partziala	<i>Lanean</i>



				Hegoaldea Osoa Hegoaldea Partziala	
1360	744	Isasa Ibañez, Olatz	3.795	Hegoaldea Osoa Ekialdea Osoa Mendebaldea Osoa Hegoaldea Partziala Ekialdea Partziala Mendebaldea Partziala	Behin-behineko baja
1361	745	Amado Mendizabal, Itziar	3.790	Ekialdea Osoa Ekialdea Partziala Mendebaldea Osoa Mendebaldea Partziala Hegoaldea Osoa Hegoaldea Partziala	Behin-behineko baja
1363	746	Echeverria Echeverria, Maialen	3.775	Ekialdea Osoa Ekialdea Partziala Mendebaldea Osoa Mendebaldea Partziala Hegoaldea Osoa	Behin-behineko baja
1364	747	Elizondo Belon, Francisco Javier	3.765	Hegoaldea Osoa Ekialdea Osoa	Behin-behineko baja



				Mendebaldea Osoa	
1365	748	Agirre Rezola, Lohitzune	3.750	Ekialdea Osoa Ekialdea Partziala Mendebaldea Osoa Mendebaldea Partziala Hegoaldea Osoa Hegoaldea Partziala	<i>Lanean</i>
1366	749	Achucarro Echebeste, Maider	3.725	Ekialdea Osoa Ekialdea Partziala Mendebaldea Osoa Mendebaldea Partziala Hegoaldea Osoa Hegoaldea Partziala	<i>Lanean</i>
1367	750	Murgiondo Bolibar, Nagore	3.725	Hegoaldea Osoa Ekialdea Osoa Mendebaldea Osoa	Behin-behineko baja
1368	751	Azpiazu Uribarren, Ainara	3.710	Hegoaldea Osoa Ekialdea Osoa Mendebaldea Osoa	Behin-behineko baja
1369	752	Mendez Benitez, Leire	3.700	Ekialdea Osoa Ekialdea Partziala	<i>Lanean</i>



				Mendebaldea Osoa Mendebaldea Partziala Hegoaldea Osoa Hegoaldea Partziala	
1370	753	Zubillaga Mañeru, Miren Aloña	3.690	Hegoaldea Osoa Ekialdea Osoa Mendebaldea Osoa Hegoaldea Partziala Ekialdea Partziala Mendebaldea Partziala	<i>Lanean</i>
1374	754	Soto Badiola, Maider	3.650	Ekialdea Osoa Mendebaldea Osoa Mendebaldea Partziala Hegoaldea Osoa	<i>Lanean</i>
1375	755	Fernandez Gonzalez, Maria Inmaculada	3.650	Ekialdea Osoa Ekialdea Partziala Mendebaldea Osoa Mendebaldea Partziala Hegoaldea Osoa	Behin-behineko baja
1377	756	Arteaga Arana, Leire	3.645	Mendebaldea Osoa Mendebaldea Partziala	Behin-behineko baja



				Hegoaldea Osoa	
1378	757	Aja Gonzalez, Miren	3.630	Ekialdea Osoa Ekialdea Partziala Mendebaldea Osoa Mendebaldea Partziala Hegoaldea Osoa Hegoaldea Partziala	<i>Lanean</i>
1381	758	Sarasola Jaca, Izaskun	3.615	Ekialdea Osoa Ekialdea Partziala Mendebaldea Osoa Mendebaldea Partziala Hegoaldea Osoa Hegoaldea Partziala	<i>Lanean</i>
1382	759	Romeo Amiama, Izaskun	3.615	Hegoaldea Osoa Ekialdea Osoa Mendebaldea Osoa	Behin-behineko baja
1384	760	Iraola Zabalegui, Maitane	3.605	Hegoaldea Osoa Ekialdea Osoa Mendebaldea Osoa Hegoaldea Partziala Ekialdea Partziala	Behin-behineko baja



				Mendebaldea Partziala	
1386	761	de Carlos Yarza, Andoni	3.595	Hegoaldea Osoa Ekialdea Osoa Mendebaldea Osoa Hegoaldea Partziala Ekialdea Partziala Mendebaldea Partziala	Behin-behineko baja
1387	762	Goyoaga Larracoechea, Maria Dorleta	3.590	Mendebaldea Osoa	<i>Lanean</i>
1388	763	Echenagusia Astiazaran, Maialen	3.580	Ekialdea Osoa Ekialdea Partziala Mendebaldea Osoa Mendebaldea Partziala Hegoaldea Osoa Hegoaldea Partziala	Langabe
1389	764	Erro Aizpurua, Saioa	3.575	Hegoaldea Osoa Ekialdea Osoa Mendebaldea Osoa Hegoaldea Partziala Ekialdea Partziala Mendebaldea Partziala	Behin-behineko baja
1390	765	Tapia Amundarain, Maddi	3.565	Ekialdea Osoa	Behin-behineko baja



				Ekialdea Partziala Mendebaldea Osoa Mendebaldea Partziala Hegoaldea Osoa Hegoaldea Partziala	
1392	766	Ugarte Molina, Ane	3.545	Ekialdea Osoa Ekialdea Partziala Mendebaldea Osoa Mendebaldea Partziala Hegoaldea Osoa Hegoaldea Partziala	Lanean
1393	767	Azkue Jaka, Maialen	3.525	Ekialdea Osoa Ekialdea Partziala Mendebaldea Osoa Mendebaldea Partziala Hegoaldea Osoa Hegoaldea Partziala	Lanean
1395	768	Castañares Adan, Garazi	3.505	Mendebaldea Osoa Mendebaldea Partziala	Behin-behineko baja
1396	769	Rodriguez Izaguirre, Deiene	3.500	Hegoaldea Osoa Ekialdea Osoa	Behin-behineko baja



				Mendebaldea Osoa	
1398	770	Esteban Serra, David	3.490	Hegoaldea Osoa Ekialdea Osoa Mendebaldea Osoa Hegoaldea Partziala Ekialdea Partziala Mendebaldea Partziala	Behin-behineko baja
1399	771	Zubizarreta Kortadi, Lide	3.485	Ekialdea Osoa Ekialdea Partziala Mendebaldea Osoa Mendebaldea Partziala Hegoaldea Osoa Hegoaldea Partziala	<i>Lanean</i>
1400	772	Sesma Larburu, Berezi	3.480	Ekialdea Osoa Ekialdea Partziala Mendebaldea Osoa Mendebaldea Partziala Hegoaldea Osoa Hegoaldea Partziala	<i>Lanean</i>
1401	773	Basurko Urkiza, Nekane	3.475	Hegoaldea Osoa Ekialdea Osoa	Behin-behineko baja



				Mendebaldea Osoa	
1403	774	Aristondo Uribesalgo, Patricia	3.475	Hegoaldea Osoa Ekialdea Osoa Mendebaldea Osoa Hegoaldea Partziala Ekialdea Partziala Mendebaldea Partziala	Behin-behineko baja
1404	775	Cramoix Garmendia, Maite	3.465	Hegoaldea Osoa Ekialdea Osoa Mendebaldea Osoa Hegoaldea Partziala Ekialdea Partziala Mendebaldea Partziala	<i>Lanean</i>
1408	776	Vega Borrego, Maria del Carmen	3.430	Ekialdea Osoa Ekialdea Partziala Mendebaldea Osoa Mendebaldea Partziala Hegoaldea Osoa Hegoaldea Partziala	Behin-behineko baja
1409	777	Camara Costela, Iria	3.430	Ekialdea Osoa Ekialdea Partziala	Behin-behineko baja



				Mendebaldea Osoa Mendebaldea Partziala Hegoaldea Osoa Hegoaldea Partziala	
1412	778	Olarra Villanueva, Ainara	3.415	Ekialdea Osoa Ekialdea Partziala Mendebaldea Osoa Mendebaldea Partziala Hegoaldea Osoa Hegoaldea Partziala	Behin-behineko baja
1413	779	Victoria Diaz, Joana	3.410	Mendebaldea Osoa	Langabe
1417	780	Telletxea Tolosa, Alaitz	3.385	Ekialdea Osoa Mendebaldea Osoa Hegoaldea Osoa	Behin-behineko baja
1422	781	Gallastegi Aranda, Nahara	3.345	Mendebaldea Osoa Mendebaldea Partziala	Behin-behineko baja
1423	782	Etxeberria Bobillo, Nerea	3.340	Hegoaldea Osoa Ekialdea Osoa Mendebaldea Osoa Hegoaldea Partziala Ekialdea Partziala	Behin-behineko baja



				Mendebaldea Partziala	
1425	783	Basabe Bilbao, Aurkene	3.320	Ekialdea Osoa Mendebaldea Osoa Hegoaldea Osoa	<i>Lanean</i>
1427	784	Arostegi Murgiondo, Iñaki	3.310	Hegoaldea Osoa Ekialdea Osoa Mendebaldea Osoa	Behin-behineko baja
1428	785	Lujambio Zabala, Zuriñe	3.285	Hegoaldea Osoa Ekialdea Osoa Mendebaldea Osoa Hegoaldea Partziala Ekialdea Partziala Mendebaldea Partziala	<i>Lanean</i>
1429	786	Asensio Fuentetaja, Naroa	3.250	Ekialdea Osoa Ekialdea Partziala Mendebaldea Osoa Mendebaldea Partziala	Behin-behineko baja
1430	787	Urizar Ellacuria, Irati	3.240	Hegoaldea Osoa Ekialdea Osoa Mendebaldea Osoa Hegoaldea Partziala	<i>Lanean</i>



				Ekialdea Partziala Mendebaldea Partziala	
1431	788	Lopez de Zubiria Gastesi, Nahikari	3.240	Ekialdea Osoa Ekialdea Partziala Mendebaldea Osoa Mendebaldea Partziala Hegoaldea Osoa Hegoaldea Partziala	Lanean
1432	789	Orbegozo Serna, Nora	3.230	Hegoaldea Osoa Ekialdea Osoa Mendebaldea Osoa Hegoaldea Partziala Ekialdea Partziala Mendebaldea Partziala	Behin-behineko baja
1433	790	Idirin Rueda, Natalia	3.230	Hegoaldea Osoa Ekialdea Osoa Mendebaldea Osoa Hegoaldea Partziala Ekialdea Partziala Mendebaldea Partziala	Langabe
1436	791	Benito Del Rio, Elixabet	3.175	Hegoaldea Osoa	Behin-behineko baja



				Ekialdea Osoa Mendebalde Osoa Hegoalde Partziala Ekialdea Partziala Mendebalde Partziala	
1439	792	Arenaza Plazaola, Jon	3.155	Hegoalde Osoa Ekialdea Osoa Mendebalde Osoa Hegoalde Partziala Ekialdea Partziala Mendebalde Partziala	Behin-behineko baja
1440	793	Angulo Diaz de Cerio, Nerea	3.155	Ekialdea Osoa Ekialdea Partziala Mendebalde Osoa Mendebalde Partziala Hegoalde Osoa Hegoalde Partziala	Behin-behineko baja
1441	794	Arrieta Iturzaeta, Oihana	3.150	Ekialdea Osoa Ekialdea Partziala Mendebalde Osoa Mendebalde Partziala	<i>Lanean</i>



				Hegoaldea Osoa Hegoaldea Partziala	
1442	795	Garcia Arregi, Izaskun	3.145	Ekialdea Osoa Ekialdea Partziala Mendebaldea Osoa Mendebaldea Partziala Hegoaldea Osoa Hegoaldea Partziala	Behin-behineko baja
1443	796	Ortega Lazcano, Miren Gurutze	3.140	Hegoaldea Osoa Ekialdea Osoa Mendebaldea Osoa Hegoaldea Partziala Ekialdea Partziala Mendebaldea Partziala	Behin-behineko baja
1444	797	Liberal Lozano, Myriam	3.125	Ekialdea Osoa Ekialdea Partziala Mendebaldea Osoa Hegoaldea Osoa	Behin-behineko baja
1445	798	Saenz Azurmendi, Jaione	3.115	Ekialdea Osoa Ekialdea Partziala Mendebaldea Osoa	<i>Lanean</i>



				Mendebaldea Partziala Hegoaldea Osoa Hegoaldea Partziala	
1446	799	Etxarri Carrasco, Garazi	3.115	Hegoaldea Osoa Ekialdea Osoa Mendebaldea Osoa Hegoaldea Partziala Ekialdea Partziala Mendebaldea Partziala	Behin-behineko baja
1449	800	Berasarte Somoano, Carlota	3.075	Ekialdea Osoa Ekialdea Partziala Mendebaldea Osoa Mendebaldea Partziala Hegoaldea Osoa Hegoaldea Partziala	<i>Lanean</i>
1451	801	Salazar Badiola, Maite	3.045	Ekialdea Osoa Ekialdea Partziala Mendebaldea Osoa Mendebaldea Partziala Hegoaldea Osoa Hegoaldea Partziala	<i>Lanean</i>



1452	802	Romero Eguizabal, Elisabet	3.040	Ekialdea Osoa Mendebaldea Osoa Hegoaldea Osoa	Behin-behineko baja
1454	803	Kortadi Iparragirre, Maialen	3.025	Hegoaldea Osoa Ekialdea Osoa Mendebaldea Osoa Hegoaldea Partziala Ekialdea Partziala Mendebaldea Partziala	Behin-behineko baja
1455	804	Urre Aguirre, Elen	3.015	Ekialdea Osoa Ekialdea Partziala Mendebaldea Osoa Mendebaldea Partziala Hegoaldea Osoa Hegoaldea Partziala	Behin-behineko baja
1456	805	Lauzirika Aranburu, Aintzina	3.010	Ekialdea Osoa Ekialdea Partziala Mendebaldea Osoa Mendebaldea Partziala Hegoaldea Osoa Hegoaldea Partziala	<i>Lanean</i>



1458	806	Arnaez Agirre, Idoia	3.000	Ekialdea Osoa Ekialdea Partziala Mendebalde Osoa Mendebalde Partziala Hegoalde Osoa Hegoalde Partziala	Lanean
1460	807	Aurtenetxe Pajares, Joane	2.990	Mendebalde Osoa Mendebalde Partziala	Behin-behineko baja
1461	808	Gomez Peña, Eider	2.990	Hegoalde Osoa Ekialdea Osoa Mendebalde Osoa Hegoalde Partziala Ekialdea Partziala Mendebalde Partziala	Behin-behineko baja
1462	809	Bereziartua Loiola, Naiara	2.970	Ekialdea Osoa Ekialdea Partziala Mendebalde Osoa Mendebalde Partziala Hegoalde Osoa Hegoalde Partziala	Langabe
1463	810	Aizpurua Eisenhofer, Itziar	2.960	Ekialdea Osoa	Behin-behineko baja



				Mendebaldea Osoa Hegoaldea Osoa	
1464	811	Illarramendi Unanue, Lorea	2.960	Hegoaldea Osoa Ekialdea Osoa Mendebaldea Osoa Hegoaldea Partziala Ekialdea Partziala Mendebaldea Partziala	Behin-behineko baja
1465	812	Morales Alonso, Amaia	2.940	Ekialdea Osoa Ekialdea Partziala Mendebaldea Osoa Mendebaldea Partziala Hegoaldea Osoa Hegoaldea Partziala	Behin-behineko baja
1466	813	Azkue Lete, Ane	2.925	Hegoaldea Partziala Ekialdea Partziala Mendebaldea Partziala	Behin-behineko baja
1468	814	Olaciregui Huarte, Nagore	2.925	Ekialdea Osoa Ekialdea Partziala Mendebaldea Osoa Mendebaldea Partziala	<i>Lanean</i>



				Hegoaldea Osoa Hegoaldea Partziala	
1469	815	Lazkano Mendizabal, Ainhoa	2.920	Hegoaldea Osoa Ekialdea Osoa Mendebaldea Osoa	Behin-behineko baja
1471	816	Gutsens Lizarreta, Ruth	2.920	Hegoaldea Partziala Ekialdea Partziala Mendebaldea Partziala	Behin-behineko baja
1472	817	Mugica Aguirre, Maria Lourdes	2.880	Ekialdea Osoa Ekialdea Partziala Mendebaldea Osoa Mendebaldea Partziala Hegoaldea Osoa Hegoaldea Partziala	Behin-behineko baja
1473	818	Sagastasoloa Segura, Josu	2.880	Hegoaldea Osoa Ekialdea Osoa Mendebaldea Osoa	Behin-behineko baja
1476	819	Gomez Perez, Irene	2.870	Ekialdea Osoa	<i>Lanean</i>
1477	820	Perez-Pons Andrade, Ana	2.865	Ekialdea Osoa Mendebaldea Osoa Hegoaldea Osoa	<i>Lanean</i>



1478	821	Montes Martinez, Olga	2.865	Ekialdea Osoa Mendebaldea Osoa Hegoaldea Osoa	Behin-behineko baja
1480	822	Garcia Zabala, Ainhoa	2.845	Hegoaldea Osoa Ekialdea Osoa Mendebaldea Osoa Hegoaldea Partziala Ekialdea Partziala Mendebaldea Partziala	Behin-behineko baja
1481	823	Gamero Murua, Iciar	2.820	Ekialdea Osoa Ekialdea Partziala Mendebaldea Osoa Mendebaldea Partziala Hegoaldea Osoa Hegoaldea Partziala	<i>Lanean</i>
1482	824	Carbonell Erezuma, Jone	2.820	Mendebaldea Osoa	<i>Lanean</i>
1484	825	Alvarez Ezponda, Elixabete	2.800	Ekialdea Osoa Mendebaldea Osoa Hegoaldea Osoa	<i>Lanean</i>
1485	826	Arozena Matxinandiarena, Amaia	2.775	Ekialdea Osoa Ekialdea Partziala	<i>Lanean</i>



				Mendebaldea Osoa Mendebaldea Partziala Hegoaldea Osoa Hegoaldea Partziala	
1487	827	Juanikorena Erasun, Itxaso	2.750	Ekialdea Osoa Ekialdea Partziala Mendebaldea Osoa Mendebaldea Partziala Hegoaldea Osoa Hegoaldea Partziala	<i>Lanean</i>
1488	828	Martinez Azcargorta , Nerea	2.750	Hegoaldea Osoa Ekialdea Osoa Mendebaldea Osoa	Behin-behineko baja
1489	829	Onandia de los Rios, Miren Estibaliz	2.735	Hegoaldea Partziala Ekialdea Partziala Mendebaldea Partziala	Behin-behineko baja
1492	830	Alonso Fernandez de Antona, Alazne	2.705	Ekialdea Osoa Ekialdea Partziala Mendebaldea Osoa Mendebaldea Partziala Hegoaldea Osoa	<i>Lanean</i>



				Hegoaldea Partziala	
1493	831	Inza Otaegui, Elixabet	2.700	Hegoaldea Osoa Ekialdea Osoa Mendebaldea Osoa Hegoaldea Partziala Ekialdea Partziala Mendebaldea Partziala	Behin-behineko baja
1494	832	Goicoechea Santamaria, Olaia	2.690	Ekialdea Osoa Mendebaldea Osoa Mendebaldea Partziala Hegoaldea Osoa	Behin-behineko baja
1496	833	Aguirre Arroyo, Saioa	2.685	Ekialdea Osoa Mendebaldea Osoa Mendebaldea Partziala Hegoaldea Osoa	Behin-behineko baja
1497	834	Azpiazu Egaña, Olatz	2.680	Hegoaldea Osoa Ekialdea Osoa Mendebaldea Osoa Hegoaldea Partziala Ekialdea Partziala Mendebaldea Partziala	Behin-behineko baja



1499	835	Errasti Larrañaga, Irati	2.665	Ekialdea Osoa Ekialdea Partziala Mendebaldea Osoa Mendebaldea Partziala Hegoaldea Osoa Hegoaldea Partziala	Behin-behineko baja
1500	836	Moral de las Heras, Oihane	2.655	Ekialdea Osoa Ekialdea Partziala Mendebaldea Osoa Mendebaldea Partziala Hegoaldea Osoa Hegoaldea Partziala	<i>Lanean</i>
1501	837	Negrete Gallastegi, Udane	2.650	Mendebaldea Osoa	Langabe
1502	838	Mercader Satrustegui, Izaskun	2.645	Ekialdea Osoa Ekialdea Partziala Mendebaldea Osoa Mendebaldea Partziala Hegoaldea Osoa Hegoaldea Partziala	<i>Lanean</i>
1503	839	Arrondo Maguregi, Eneritz	2.645	Hegoaldea Osoa Ekialdea Osoa	Behin-behineko baja



				Mendebaldea Osoa	
1505	840	Bereciartua Goikoetxea, Ainara	2.630	Hegoaldea Osoa Ekialdea Osoa Mendebaldea Osoa Hegoaldea Partziala Ekialdea Partziala Mendebaldea Partziala	Behin-behineko baja
1509	841	Unanue Rodriguez, Naiara	2.595	Ekialdea Osoa Ekialdea Partziala Mendebaldea Osoa Mendebaldea Partziala Hegoaldea Osoa Hegoaldea Partziala	<i>Lanean</i>
1511	842	Aranaga Murciano, Garazi	2.580	Ekialdea Osoa Mendebaldea Osoa Hegoaldea Osoa	<i>Lanean</i>
1513	843	Castrodeza Aramendi, Yolanda	2.570	Ekialdea Osoa Ekialdea Partziala Mendebaldea Osoa Mendebaldea Partziala Hegoaldea Osoa	Behin-behineko baja



				Hegoaldea Partziala	
1514	844	Larrañaga Arakama, Leire	2.570	Ekialdea Osoa Ekialdea Partziala Mendebaldea Osoa Mendebaldea Partziala Hegoaldea Osoa Hegoaldea Partziala	<i>Lanean</i>
1515	845	Artetxe Balbas, Itxaso	2.570	Ekialdea Osoa Ekialdea Partziala Mendebaldea Osoa Mendebaldea Partziala Hegoaldea Osoa Hegoaldea Partziala	Behin-behineko baja
1517	846	Gallego Solaguren, Aiane	2.550	Ekialdea Osoa Ekialdea Partziala Mendebaldea Osoa Mendebaldea Partziala Hegoaldea Osoa Hegoaldea Partziala	Behin-behineko baja
1518	847	Bazan Garmendia , Amaia	2.520	Hegoaldea Osoa Ekialdea Osoa	Behin-behineko baja



				Mendebaldea Osoa	
1520	848	Corbacho Del Alamo, Laura	2.505	Hegoaldea Osoa Ekialdea Osoa Mendebaldea Osoa	Behin-behineko baja
1522	849	Santa Coloma Ugarte, Izaskun de las Nieves	2.495	Hegoaldea Osoa Ekialdea Osoa Mendebaldea Osoa Hegoaldea Partziala Ekialdea Partziala Mendebaldea Partziala	Behin-behineko baja
1524	850	Etxebarria Uskola, Sorkunde	2.490	Hegoaldea Osoa Ekialdea Osoa Mendebaldea Osoa Hegoaldea Partziala Ekialdea Partziala Mendebaldea Partziala	Behin-behineko baja
1525	851	Osa Azkue, Jone	2.440	Ekialdea Osoa Ekialdea Partziala Mendebaldea Osoa Mendebaldea Partziala Hegoaldea Osoa	<i>Lanean</i>



				Hegoaldea Partziala	
1526	852	Pujana Bellon, Larraitz	2.440	Hegoaldea Osoa Ekialdea Osoa Mendebaldea Osoa Hegoaldea Partziala Ekialdea Partziala Mendebaldea Partziala	Behin betiko baja
1528	853	Elorriaga Intxausti, Oier	2.420	Ekialdea Osoa Ekialdea Partziala Mendebaldea Osoa Mendebaldea Partziala Hegoaldea Osoa	Behin-behineko baja
1529	854	Arrospide Olamendi, Janire	2.420	Ekialdea Osoa Ekialdea Partziala Mendebaldea Osoa Mendebaldea Partziala Hegoaldea Osoa Hegoaldea Partziala	Langabe
1532	855	Intxaurrendieta Ugalde, Ane	2.390	Ekialdea Osoa Ekialdea Partziala Mendebaldea Osoa	Behin-behineko baja



				Mendebaldea Partziala Hegoaldea Osoa Hegoaldea Partziala	
1534	856	Lafuente Jerico, Argiñe	2.380	Ekialdea Osoa Ekialdea Partziala Mendebaldea Osoa Hegoaldea Osoa	Langabe
1535	857	Beaskoa Apoita, Amets	2.380	Ekialdea Osoa Ekialdea Partziala Mendebaldea Osoa Mendebaldea Partziala Hegoaldea Osoa Hegoaldea Partziala	Langabe
1536	858	Gereka Torre, Estibaliz	2.370	Hegoaldea Osoa Ekialdea Osoa Mendebaldea Osoa Hegoaldea Partziala Ekialdea Partziala Mendebaldea Partziala	Behin-behineko baja
1538	859	Azaola Goyenechea, Olaia	2.370	Ekialdea Osoa Ekialdea Partziala	Behin-behineko baja



				Mendebaldea Osoa Hegoaldea Osoa	
1539	860	Gonzalez Fernandez, Sheila	2.365	Mendebaldea Osoa Mendebaldea Partziala	<i>Lanean</i>
1540	861	Uribeetxeberria Argarate, Jone	2.350	Ekialdea Osoa Ekialdea Partziala Mendebaldea Osoa Mendebaldea Partziala	Behin-behineko baja
1541	862	Iribar Burgaña, Aitzpea	2.340	Ekialdea Osoa Ekialdea Partziala Mendebaldea Osoa Mendebaldea Partziala Hegoaldea Osoa Hegoaldea Partziala	<i>Lanean</i>
1542	863	Urieta Corta, Maria Jesus	2.340	Ekialdea Osoa Ekialdea Partziala Mendebaldea Osoa Mendebaldea Partziala Hegoaldea Osoa Hegoaldea Partziala	Langabe
1543	864	Irazustabarrena Irastorza, Itxaso	2.330	Ekialdea Osoa	<i>Lanean</i>



				Ekialdea Partziala Mendebalde Osoa Mendebalde Partziala Hegoalde Osoa Hegoalde Partziala	
1546	865	Alberdi Busca, Elena	2.320	Ekialdea Osoa Ekialdea Partziala Mendebalde Osoa Hegoalde Osoa Hegoalde Partziala	<i>Lanean</i>
1547	866	Etxebarria Aguirre, Ane	2.320	Ekialdea Osoa Ekialdea Partziala Mendebalde Osoa Mendebalde Partziala Hegoalde Osoa Hegoalde Partziala	Behin-behineko baja
1548	867	Astiazaran Manterola, Leire	2.315	Hegoalde Osoa Ekialdea Osoa Mendebalde Osoa Hegoalde Partziala Ekialdea Partziala	Behin-behineko baja



				Mendebaldea Partziala	
1550	868	Dieguez Nogales, Mari Carmen	2.300	Hegoaldea Osoa Ekialdea Osoa Mendebaldea Osoa Hegoaldea Partziala Ekialdea Partziala Mendebaldea Partziala	Behin-behineko baja
1551	869	Jimenez Tolosa, Maria	2.295	Ekialdea Osoa Ekialdea Partziala Mendebaldea Osoa Mendebaldea Partziala Hegoaldea Osoa Hegoaldea Partziala	Langabe
1552	870	Arrieta Gonzalez, Amaia	2.295	Ekialdea Osoa Mendebaldea Osoa Hegoaldea Osoa	Langabe
1553	871	Izurza Moreno, Olatz	2.280	Hegoaldea Osoa Ekialdea Osoa Mendebaldea Osoa	<i>Lanean</i>
1554	872	Etxebarria Lekuona, Miren Ainhoa	2.280	Ekialdea Osoa Ekialdea Partziala	<i>Lanean</i>



				Mendebaldea Osoa Mendebaldea Partziala Hegoaldea Osoa Hegoaldea Partziala	
1555	873	Briz Rodriguez, Lanire	2.280	Hegoaldea Osoa Hegoaldea Partziala	Langabe
1556	874	Sumillera Prieto, Naroa	2.280	Ekialdea Osoa Ekialdea Partziala Mendebaldea Osoa Mendebaldea Partziala Hegoaldea Osoa Hegoaldea Partziala	<i>Lanean</i>
1557	875	Legarretaetxebarria Arrien, Julene	2.280	Hegoaldea Osoa Ekialdea Osoa Mendebaldea Osoa Hegoaldea Partziala Ekialdea Partziala Mendebaldea Partziala	Behin-behineko baja
1558	876	Silva Dorador, Nahiara	2.275	Hegoaldea Osoa Ekialdea Osoa Mendebaldea Osoa	Langabe



				Hegoaldea Partziala Ekialdea Partziala Mendebaldea Partziala	
1559	877	Puerta Larrañaga, Ane	2.275	Ekialdea Osoa Ekialdea Partziala Mendebaldea Osoa Mendebaldea Partziala Hegoaldea Osoa Hegoaldea Partziala	Behin-behineko baja
1562	878	Etxeburu Egia, Edurne	2.260	Hegoaldea Osoa Ekialdea Osoa Mendebaldea Osoa Hegoaldea Partziala Ekialdea Partziala Mendebaldea Partziala	Behin-behineko baja
1563	879	Peña Azpiazu, Beatriz	2.250	Hegoaldea Osoa Ekialdea Osoa Mendebaldea Osoa Hegoaldea Partziala Ekialdea Partziala Mendebaldea Partziala	Behin-behineko baja



1564	880	Beraza Oreja, Berta	2.250	Hegoaldea Osoa Ekialdea Osoa Mendebaldea Osoa	Behin-behineko baja
1565	881	Suarez Lamela, Amagoia	2.250	Hegoaldea Osoa Ekialdea Osoa Mendebaldea Osoa	Behin-behineko baja
1566	882	Altimasberes Alaminos, Leticia	2.250	Hegoaldea Osoa Ekialdea Osoa Mendebaldea Osoa Hegoaldea Partziala Ekialdea Partziala Mendebaldea Partziala	Behin-behineko baja
1567	883	Hernando Idigoras, Oihana	2.250	Ekialdea Osoa Ekialdea Partziala Mendebaldea Osoa Mendebaldea Partziala Hegoaldea Osoa Hegoaldea Partziala	Behin-behineko baja
1568	884	Perez Martinez de Antoñana, Amaia	2.220	Ekialdea Osoa Ekialdea Partziala Mendebaldea Osoa	Behin-behineko baja



				Mendebaldea Partziala Hegoaldea Osoa Hegoaldea Partziala	
1569	885	Maneiro Idoyaga, Iraia	2.215	Hegoaldea Osoa Ekialdea Osoa Mendebaldea Osoa	Behin-behineko baja
1571	886	Iceta Arizaga, Nerea	2.180	Hegoaldea Osoa Ekialdea Osoa Mendebaldea Osoa Hegoaldea Partziala Ekialdea Partziala Mendebaldea Partziala	Langabe
1575	887	Celaya Bengoechea, Goiatz	2.165	Ekialdea Osoa Ekialdea Partziala Mendebaldea Osoa Mendebaldea Partziala Hegoaldea Osoa Hegoaldea Partziala	<i>Lanean</i>
1576	888	Tejedor Guerrico, Miren Nekane	2.155	Ekialdea Osoa Ekialdea Partziala Mendebaldea Osoa	Behin-behineko baja



				Mendebaldea Partziala Hegoaldea Osoa Hegoaldea Partziala	
1577	889	Zubillaga Egusquizaga, Naroa	2.150	Ekialdea Osoa Mendebaldea Osoa Hegoaldea Osoa	Behin-behineko baja
1578	890	Zabalegi Azpeitia, Alaitz	2.150	Hegoaldea Partziala Ekialdea Partziala Mendebaldea Partziala	Behin-behineko baja
1579	891	Retolaza Ondarra , Onintza	2.140	Hegoaldea Osoa Ekialdea Osoa Mendebaldea Osoa	Behin-behineko baja
1580	892	Medrano Asenjo, Leire	2.140	Hegoaldea Osoa Ekialdea Osoa Mendebaldea Osoa Hegoaldea Partziala Ekialdea Partziala Mendebaldea Partziala	Behin-behineko baja
1581	893	Linaza Lavin, Jokin	2.135	Hegoaldea Osoa Ekialdea Osoa Mendebaldea Osoa	Behin-behineko baja



1582	894	Flaño Narbarte, Oihana	2.120	Hegoaldea Osoa Ekialdea Osoa Mendebaldea Osoa Hegoaldea Partziala Ekialdea Partziala Mendebaldea Partziala	Behin-behineko baja
1583	895	Nafarrete Errasti, Ainhoa	2.120	Ekialdea Osoa Ekialdea Partziala Mendebaldea Osoa Mendebaldea Partziala Hegoaldea Osoa Hegoaldea Partziala	Behin-behineko baja
1584	896	Laka Ureta, Lainoa	2.100	Ekialdea Osoa Ekialdea Partziala Mendebaldea Osoa Mendebaldea Partziala Hegoaldea Osoa Hegoaldea Partziala	<i>Lanean</i>
1585	897	Aiertza Etxabe, Miguel Angel	2.100	Hegoaldea Osoa Ekialdea Osoa Mendebaldea Osoa	Behin-behineko baja



				Hegoaldea Partziala Ekialdea Partziala Mendebaldea Partziala	
1586	898	Crespo Isasa, Ainhoa	2.085	Ekialdea Osoa Ekialdea Partziala Mendebaldea Osoa Mendebaldea Partziala Hegoaldea Osoa Hegoaldea Partziala	Behin-behineko baja
1587	899	Ruiz Ibareguren, Idurre	2.070	Hegoaldea Osoa Ekialdea Osoa Mendebaldea Osoa Hegoaldea Partziala Ekialdea Partziala Mendebaldea Partziala	Behin-behineko baja
1589	900	Barrenechea Trueba, Iraitz	2.060	Hegoaldea Osoa Ekialdea Osoa Mendebaldea Osoa Hegoaldea Partziala Ekialdea Partziala Mendebaldea Partziala	Behin-behineko baja



1590	901	Canovas Garatea, Amaia	2.060	Hegoaldea Osoa Ekialdea Osoa Mendebaldea Osoa Hegoaldea Partziala Ekialdea Partziala Mendebaldea Partziala	Behin-behineko baja
1591	902	Arechavaleta Aparicio, Ainhoa	2.060	Ekialdea Osoa Ekialdea Partziala Mendebaldea Osoa Mendebaldea Partziala Hegoaldea Osoa Hegoaldea Partziala	<i>Lanean</i>
1593	903	Prego Landaribar, Clara	2.040	Hegoaldea Osoa Ekialdea Osoa Mendebaldea Osoa Hegoaldea Partziala Ekialdea Partziala Mendebaldea Partziala	Behin-behineko baja
1594	904	Etxagibel Mariskurrena, Meritzel	2.040	Ekialdea Osoa Ekialdea Partziala Mendebaldea Osoa	Behin-behineko baja



				Hegoaldea Osoa Hegoaldea Partziala	
1595	905	Albizuri Azkarateaskasua, Ana Isabel	2.035	Mendebalde Osoa Mendebalde Partziala	<i>Lanean</i>
1596	906	Arsuaga Ansalas, Josune	2.035	Ekialdea Osoa Ekialdea Partziala Mendebalde Osoa Mendebalde Partziala Hegoaldea Osoa Hegoaldea Partziala	<i>Lanean</i>
1597	907	Bengoa Barrio, Amaia	2.015	Hegoaldea Osoa Ekialdea Osoa Mendebalde Osoa	Behin-behineko baja
1598	908	Uriarte Mendiola, Garazi	2.010	Ekialdea Osoa Ekialdea Partziala Mendebalde Osoa Mendebalde Partziala Hegoaldea Osoa Hegoaldea Partziala	Behin-behineko baja
1599	909	Duran Vecina, Amaia	2.010	Ekialdea Osoa Ekialdea Partziala	<i>Lanean</i>



				Mendebaldea Osoa Mendebaldea Partziala Hegoaldea Osoa Hegoaldea Partziala	
1600	910	Aguirre Sexmilo, Leire	2.010	Hegoaldea Osoa Ekialdea Osoa Mendebaldea Osoa Hegoaldea Partziala Ekialdea Partziala Mendebaldea Partziala	Behin-behineko baja
1603	911	Andonegui Rojo, Idoia	2.000	Hegoaldea Osoa Ekialdea Osoa Mendebaldea Osoa	Behin-behineko baja
1604	912	Martija Emparanza, Amagoia	2.000	Hegoaldea Osoa Ekialdea Osoa Mendebaldea Osoa Hegoaldea Partziala Ekialdea Partziala Mendebaldea Partziala	Behin-behineko baja
1608	913	Zubikarai Beristain, Iera	2.000	Hegoaldea Osoa Ekialdea Osoa	Behin-behineko baja



				Mendebaldea Osoa Hegoaldea Partziala Ekialdea Partziala Mendebaldea Partziala	
1612	914	Achucarro Echebeste, Ainara	1.980	Hegoaldea Osoa Ekialdea Osoa Mendebaldea Osoa Hegoaldea Partziala Ekialdea Partziala Mendebaldea Partziala	Langabe
1613	915	Oñatibia Lehr, Miren Edurne	1.975	Ekialdea Osoa Ekialdea Partziala Mendebaldea Osoa Mendebaldea Partziala Hegoaldea Osoa Hegoaldea Partziala	Behin-behineko baja
1616	916	Ramajo Rodriguez, Oaia	1.955	Ekialdea Osoa Ekialdea Partziala Mendebaldea Osoa Mendebaldea Partziala Hegoaldea Osoa	Behin-behineko baja



				Hegoaldea Partziala	
1618	917	Mendikute Ituarte, Eider	1.940	Mendebaldea Partziala	<i>Lanean</i>
1619	918	Gil Larrañaga, Ione	1.910	Ekialdea Osoa Ekialdea Partziala Mendebaldea Osoa Mendebaldea Partziala Hegoaldea Osoa Hegoaldea Partziala	<i>Lanean</i>
1620	919	Azpiazu Carballo, Estitxu	1.910	Mendebaldea Osoa Mendebaldea Partziala Hegoaldea Osoa Hegoaldea Partziala	Behin-behineko baja
1621	920	Alonso Santos, Ainara	1.910	Ekialdea Osoa Mendebaldea Osoa Mendebaldea Partziala Hegoaldea Osoa Hegoaldea Partziala	Behin-behineko baja
1622	921	Urresti Arrizabalaga, Ane	1.905	Ekialdea Osoa Ekialdea Partziala Mendebaldea Osoa Mendebaldea Partziala	Behin-behineko baja



				Hegoaldea Osoa Hegoaldea Partziala	
1623	922	Aberasturi Bonilla, Arantzazu	1.900	Ekialdea Osoa Mendebaldea Osoa Hegoaldea Osoa	<i>Lanean</i>
1627	923	Olabarria Goikoetxea, Keila	1.875	Ekialdea Osoa Ekialdea Partziala Mendebaldea Osoa Mendebaldea Partziala Hegoaldea Osoa Hegoaldea Partziala	Behin-behineko baja
1629	924	Tubilla Ziganda, Naroa	1.870	Hegoaldea Osoa Ekialdea Osoa Mendebaldea Osoa Hegoaldea Partziala Ekialdea Partziala Mendebaldea Partziala	Behin-behineko baja
1630	925	Puyadena Garmendia, Izaro	1.860	Hegoaldea Osoa Ekialdea Osoa Mendebaldea Osoa Hegoaldea Partziala	<i>Lanean</i>



				Ekialdea Partziala Mendebaldea Partziala	
1631	926	Gorostidi Egibar, Leire	1.860	Ekialdea Osoa Ekialdea Partziala Mendebaldea Osoa Mendebaldea Partziala Hegoaldea Osoa Hegoaldea Partziala	Behin-behineko baja
1633	927	Amezaga Esteban, Itziar	1.850	Hegoaldea Osoa Ekialdea Osoa Mendebaldea Osoa Hegoaldea Partziala Ekialdea Partziala Mendebaldea Partziala	Langabe
1636	928	Lasaga Heriz, Mikel	1.840	Hegoaldea Osoa Ekialdea Osoa Mendebaldea Osoa Hegoaldea Partziala Ekialdea Partziala Mendebaldea Partziala	<i>Lanean</i>
1637	929	Lekerika Arroitaonandia, Anne	1.840	Ekialdea Osoa	<i>Lanean</i>



				Mendebaldea Osoa	
1638	930	Perez Linares, Sara Uzuri	1.815	Ekialdea Osoa Ekialdea Partziala Mendebaldea Osoa Mendebaldea Partziala Hegoaldea Osoa Hegoaldea Partziala	<i>Lanean</i>
1639	931	Azpiazu Arruti, Nerea	1.805	Hegoaldea Osoa Ekialdea Osoa Mendebaldea Osoa	Langabe
1643	932	Capellan Julio, Amaia	1.795	Ekialdea Osoa Ekialdea Partziala Mendebaldea Osoa Mendebaldea Partziala Hegoaldea Osoa Hegoaldea Partziala	Behin-behineko baja
1644	933	Agirre Onandia, Ane	1.795	Ekialdea Osoa Ekialdea Partziala Mendebaldea Osoa Mendebaldea Partziala Hegoaldea Osoa	<i>Lanean</i>



				Hegoaldea Partziala	
1645	934	Baigorri Remirez, Gloria Maria	1.790	Hegoaldea Osoa Ekialdea Osoa Mendebaldea Osoa Hegoaldea Partziala Ekialdea Partziala Mendebaldea Partziala	<i>Lanean</i>
1646	935	Alberdi Eizaguirre, Miren	1.790	Hegoaldea Osoa Ekialdea Osoa Mendebaldea Osoa	Behin-behineko baja
1647	936	Moyano Martin, Monica	1.790	Ekialdea Osoa Mendebaldea Osoa Hegoaldea Osoa	Behin-behineko baja
1648	937	Alkorta Zeberio, Estibalitz	1.785	Ekialdea Osoa Ekialdea Partziala Mendebaldea Osoa Mendebaldea Partziala Hegoaldea Osoa Hegoaldea Partziala	<i>Lanean</i>
1649	938	Velasco Muñoz, Izaskun	1.775	Ekialdea Osoa Ekialdea Partziala	<i>Lanean</i>



				Mendebaldea Osoa Mendebaldea Partziala Hegoaldea Osoa Hegoaldea Partziala	
1650	939	Aramburu Segurola, Eider	1.770	Ekialdea Osoa Ekialdea Partziala Mendebaldea Osoa Mendebaldea Partziala Hegoaldea Osoa Hegoaldea Partziala	<i>Lanean</i>
1652	940	Rodriguez Gallastegi, Irma	1.760	Hegoaldea Osoa Ekialdea Osoa Mendebaldea Osoa	Behin-behineko baja
1654	941	Esnal Genova, Maria Victoria	1.760	Hegoaldea Osoa Ekialdea Osoa Mendebaldea Osoa Hegoaldea Partziala Ekialdea Partziala Mendebaldea Partziala	Behin-behineko baja
1657	942	Gogenola Corta, Goretti	1.750	Hegoaldea Osoa Ekialdea Osoa	Behin-behineko baja



				Mendebaldea Osoa Hegoaldea Partziala Ekialdea Partziala Mendebaldea Partziala	
1658	943	Zugadi Ruperez, Naroa	1.750	Hegoaldea Osoa Ekialdea Osoa Mendebaldea Osoa Hegoaldea Partziala Ekialdea Partziala Mendebaldea Partziala	Lanean
1662	944	Merino Sojo, Raquel	1.750	Ekialdea Osoa Ekialdea Partziala Mendebaldea Osoa Mendebaldea Partziala Hegoaldea Osoa Hegoaldea Partziala	Langabe
1664	945	Miranda Orobengoa, Maialen	1.750	Ekialdea Osoa Mendebaldea Osoa Mendebaldea Partziala Hegoaldea Osoa Hegoaldea Partziala	Behin-behineko baja



1665	946	Mitxelena Mujika, Izaskun	1.750	Hegoaldea Osoa Ekialdea Osoa Mendebaldea Osoa Hegoaldea Partziala Ekialdea Partziala Mendebaldea Partziala	Behin-behineko baja
1666	947	Moreno Carrillo, Elisa Isabel	1.750	Hegoaldea Osoa Ekialdea Osoa Mendebaldea Osoa Hegoaldea Partziala Ekialdea Partziala Mendebaldea Partziala	Behin-behineko baja
1667	948	Olano Santos, Nerea	1.750	Ekialdea Osoa Ekialdea Partziala Mendebaldea Osoa Mendebaldea Partziala Hegoaldea Osoa Hegoaldea Partziala	Behin-behineko baja
1668	949	Peña Lusarreta, Ainara	1.750	Ekialdea Osoa Ekialdea Partziala Mendebaldea Osoa	Langabe



				Mendebaldea Partziala Hegoaldea Osoa Hegoaldea Partziala	
1669	950	Pico Urizabel, Ane	1.750	Ekialdea Osoa Ekialdea Partziala Mendebaldea Osoa Mendebaldea Partziala Hegoaldea Osoa Hegoaldea Partziala	Behin-behineko baja
1670	951	Redin Etxeberria, Nekane	1.750	Ekialdea Osoa Ekialdea Partziala Mendebaldea Osoa Mendebaldea Partziala Hegoaldea Osoa Hegoaldea Partziala	Langabe
1672	952	Sagastizabal Morea, Eider	1.750	Hegoaldea Osoa Ekialdea Osoa Mendebaldea Osoa	Behin-behineko baja
1673	953	Sunsundegui Eguia, Miren	1.750	Ekialdea Partziala Mendebaldea Partziala Hegoaldea Partziala	Behin-behineko baja



1674	954	Ugartetxe Goikoetxea, Garazi	1.750	Hegoaldea Osoa Ekialdea Osoa Mendebaldea Osoa	Behin-behineko baja
1675	955	Urberuaga Aranguena, Maitane	1.750	Ekialdea Osoa Ekialdea Partziala Mendebaldea Osoa Mendebaldea Partziala Hegoaldea Osoa Hegoaldea Partziala	<i>Lanean</i>
1677	956	Urionaguena Onaindia, Uxue	1.750	Mendebaldea Osoa Mendebaldea Partziala	<i>Lanean</i>
1678	957	Urkidi Garcia, Maite	1.750	Ekialdea Osoa Mendebaldea Osoa Hegoaldea Osoa	Behin-behineko baja
1679	958	Zaldua Diez, Olaia	1.750	Ekialdea Osoa Ekialdea Partziala Mendebaldea Osoa Mendebaldea Partziala Hegoaldea Osoa Hegoaldea Partziala	<i>Lanean</i>
1680	959	Aizpurua Etxarte, Itziar	1.750	Hegoaldea Osoa	Behin-behineko baja



				Ekialdea Osoa Mendebalde Osoa Hegoalde Partziala Ekialdea Partziala Mendebalde Partziala	
1681	960	Aizpuru Garmendia, Amagoia	1.750	Hegoalde Osoa Ekialdea Osoa Mendebalde Osoa Hegoalde Partziala Ekialdea Partziala Mendebalde Partziala	Behin-behineko baja
1682	961	Aldasoro Marcellan, Irati	1.750	Ekialdea Osoa Ekialdea Partziala Mendebalde Osoa Mendebalde Partziala Hegoalde Osoa Hegoalde Partziala	<i>Lanean</i>
1683	962	Alvarez de Francisco, Itsaso	1.750	Hegoalde Osoa Ekialdea Osoa Mendebalde Osoa Hegoalde Partziala	Behin-behineko baja



				Ekialdea Partziala Mendebaldea Partziala	
1684	963	Arantzamendi Aldazabal, Maite	1.750	Ekialdea Osoa Ekialdea Partziala Mendebaldea Osoa Mendebaldea Partziala Hegoaldea Osoa Hegoaldea Partziala	Langabe
1685	964	Arbide Uribarri, Aintzane	1.750	Ekialdea Osoa Ekialdea Partziala Mendebaldea Osoa Mendebaldea Partziala Hegoaldea Osoa Hegoaldea Partziala	<i>Lanean</i>
1686	965	Arregi Landa, Itziar	1.750	Ekialdea Osoa Ekialdea Partziala Mendebaldea Osoa Mendebaldea Partziala Hegoaldea Osoa	Behin-behineko baja
1687	966	Arribas Sanchez, Leticia	1.750	Hegoaldea Osoa Ekialdea Osoa	Behin-behineko baja



				Mendebaldea Osoa	
1688	967	Beitia Etxebarria, Naia	1.750	Ekialdea Osoa Ekialdea Partziala Mendebaldea Osoa Mendebaldea Partziala Hegoaldea Osoa Hegoaldea Partziala	<i>Lanean</i>
1689	968	Bengoetxea Alvarez De Arcaya, Ane	1.750	Ekialdea Osoa Mendebaldea Osoa Hegoaldea Osoa	Behin-behineko baja
1690	969	Beobide Larrañaga, Maite	1.750	Ekialdea Osoa Ekialdea Partziala Mendebaldea Osoa Mendebaldea Partziala Hegoaldea Osoa Hegoaldea Partziala	Behin-behineko baja
1692	970	Bravo Aldasoro, Amaia	1.750	Hegoaldea Osoa Ekialdea Osoa Mendebaldea Osoa Hegoaldea Partziala Ekialdea Partziala	Behin-behineko baja



				Mendebaldea Partziala	
1693	971	Calderon Cortes, Alberto	1.750	Ekialdea Osoa Ekialdea Partziala Mendebaldea Osoa Mendebaldea Partziala Hegoaldea Osoa Hegoaldea Partziala	Behin-behineko baja
1694	972	De Orbea Funes, Irantzu	1.750	Hegoaldea Osoa Ekialdea Osoa Mendebaldea Osoa	Behin-behineko baja
1696	973	Elosegui Gistau, Ania Virginia	1.750	Hegoaldea Osoa Ekialdea Osoa Mendebaldea Osoa	Behin-behineko baja
1698	974	Goiogana Macazaga, Oihane	1.750	Hegoaldea Osoa Ekialdea Osoa Mendebaldea Osoa	Behin-behineko baja
1699	975	Hernandez Carmona, Patricia	1.750	Hegoaldea Osoa Ekialdea Osoa Mendebaldea Osoa	Behin-behineko baja
1700	976	Ibarra Ortuondo, Nagore	1.750	Ekialdea Osoa Ekialdea Partziala	Langabe



				Mendebaldea Osoa Mendebaldea Partziala Hegoaldea Osoa Hegoaldea Partziala	
1702	977	Izquierdo Ortiz de Landaluce, Arrate	1.750	Ekialdea Osoa Mendebaldea Osoa Hegoaldea Osoa	Behin-behineko baja
1703	978	Landa Arenal, Arantxa	1.750	Hegoaldea Osoa Ekialdea Osoa Mendebaldea Osoa	Behin-behineko baja
1704	979	Lete Altuna, Itziar	1.750	Ekialdea Osoa Ekialdea Partziala Mendebaldea Osoa Mendebaldea Partziala Hegoaldea Osoa Hegoaldea Partziala	<i>Lanean</i>
1706	980	Argote Novales, Jesus Maria	1.730	Ekialdea Osoa Mendebaldea Osoa Hegoaldea Osoa	Behin-behineko baja
1707	981	Barrio Alberdi, Irati	1.730	Ekialdea Osoa Ekialdea Partziala	Behin-behineko baja



				Mendebaldea Osoa Mendebaldea Partziala Hegoaldea Osoa Hegoaldea Partziala	
1708	982	Duñabeitia Urkiola, Libe	1.710	Hegoaldea Osoa Ekialdea Osoa Mendebaldea Osoa Hegoaldea Partziala Ekialdea Partziala Mendebaldea Partziala	<i>Lanean</i>
1710	983	Bellido Tobajas, Nahikari	1.690	Hegoaldea Osoa Ekialdea Osoa Mendebaldea Osoa Hegoaldea Partziala Ekialdea Partziala Mendebaldea Partziala	Behin-behineko baja
1711	984	Elgorriaga Goya, Izadi	1.680	Ekialdea Osoa Ekialdea Partziala Mendebaldea Osoa Mendebaldea Partziala Hegoaldea Osoa	<i>Lanean</i>



				Hegoaldea Partziala	
1712	985	Sarasua Lacombe, Maialen	1.680	Ekialdea Osoa Ekialdea Partziala Mendebaldea Osoa Mendebaldea Partziala Hegoaldea Osoa Hegoaldea Partziala	<i>Lanean</i>
1713	986	Zabaleta Arin, Uxue	1.680	Hegoaldea Osoa Ekialdea Osoa Mendebaldea Osoa	Behin-behineko baja
1714	987	Portugal Otermin, Susana	1.660	Hegoaldea Osoa Ekialdea Osoa Mendebaldea Osoa	Langabe
1715	988	Ulibarri Orueta, Karmele	1.655	Ekialdea Osoa	Behin-behineko baja
1716	989	Urien Aresti, Irati	1.650	Ekialdea Osoa Ekialdea Partziala Mendebaldea Osoa Mendebaldea Partziala Hegoaldea Osoa Hegoaldea Partziala	Behin-behineko baja
1717	990	Goikoetxea Zubizarreta, Teresa	1.630	Hegoaldea Osoa	<i>Lanean</i>



				Ekialdea Osoa Mendebalde Osoa Hegoalde Partziala Ekialdea Partziala Mendebalde Partziala	
1718	991	Arbulu Uribarren, Itziar	1.630	Ekialdea Osoa Ekialdea Partziala Mendebalde Osoa Mendebalde Partziala Hegoalde Osoa Hegoalde Partziala	Langabe
1721	992	Lopez Carton, Monica	1.595	Ekialdea Osoa Ekialdea Partziala Mendebalde Osoa Mendebalde Partziala Hegoalde Osoa Hegoalde Partziala	Lanean
1722	993	Azcarraga Bernaola, Leire	1.590	Ekialdea Osoa Ekialdea Partziala Mendebalde Osoa Mendebalde Partziala	Lanean



				Hegoaldea Osoa Hegoaldea Partziala	
1723	994	Egaña Izquierdo, Ainhoa	1.590	Hegoaldea Osoa Ekialdea Osoa Mendebaldea Osoa Hegoaldea Partziala Ekialdea Partziala Mendebaldea Partziala	Langabe
1725	995	Unanue Gabirondo, Maitane	1.590	Hegoaldea Osoa Ekialdea Osoa Mendebaldea Osoa Hegoaldea Partziala Ekialdea Partziala Mendebaldea Partziala	Behin-behineko baja
1728	996	Juni Iraola, Olaia	1.570	Hegoaldea Partziala Ekialdea Partziala Mendebaldea Partziala	Langabe
1729	997	Ayerbe Otaegui, Amaia	1.570	Ekialdea Osoa Ekialdea Partziala Mendebaldea Osoa Mendebaldea Partziala	<i>Lanean</i>



				Hegoaldea Osoa Hegoaldea Partziala	
1731	998	Reta Trevejo, Nagore	1.560	Hegoaldea Osoa Ekialdea Osoa Mendebaldea Osoa	Behin-behineko baja
1732	999	Urrutia Bengoechea, Miren Irune	1.560	Hegoaldea Osoa Ekialdea Osoa Mendebaldea Osoa Hegoaldea Partziala Ekialdea Partziala Mendebaldea Partziala	Langabe
1734	1000	Aldazabal Cendoya, Alaitz	1.540	Mendebaldea Osoa Hegoaldea Osoa	Behin-behineko baja
1735	1001	Korrotxano Gracia, Junkal	1.540	Hegoaldea Osoa Ekialdea Osoa Mendebaldea Osoa Hegoaldea Partziala Ekialdea Partziala Mendebaldea Partziala	Behin-behineko baja
1736	1002	Lecuona Aristizabal, Garazi	1.525	Ekialdea Osoa Ekialdea Partziala	<i>Lanean</i>



				Mendebaldea Osoa Mendebaldea Partziala Hegoaldea Osoa Hegoaldea Partziala	
1739	1003	Iruretagoyena Renovales, Maitane	1.520	Hegoaldea Osoa Ekialdea Osoa Mendebaldea Osoa Hegoaldea Partziala Ekialdea Partziala Mendebaldea Partziala	Langabe
1741	1004	Irueta Otxoantesana, Maite	1.500	Ekialdea Osoa Ekialdea Partziala Mendebaldea Osoa Mendebaldea Partziala Hegoaldea Osoa Hegoaldea Partziala	Behin-behineko baja
1742	1005	Martinez Rodriguez, Irune	1.500	Ekialdea Osoa Ekialdea Partziala Mendebaldea Osoa Mendebaldea Partziala Hegoaldea Osoa	<i>Lanean</i>



				Hegoaldea Partziala	
1743	1006	Viota Undagiotia, Maitane	1.500	Hegoaldea Osoa Ekialdea Osoa Mendebaldea Osoa Hegoaldea Partziala Ekialdea Partziala Mendebaldea Partziala	Behin-behineko baja
1745	1007	Movellan Ratero, Sara	1.500	Hegoaldea Osoa Ekialdea Osoa Mendebaldea Osoa Hegoaldea Partziala Ekialdea Partziala Mendebaldea Partziala	Behin-behineko baja
1747	1008	Unanue Lopez, Dorleta	1.500	Hegoaldea Osoa Ekialdea Osoa Mendebaldea Osoa Hegoaldea Partziala Ekialdea Partziala Mendebaldea Partziala	Langabe
1748	1009	Vazquez Villanueva, Beatriz	1.500	Hegoaldea Osoa Ekialdea Osoa	Behin-behineko baja



				Mendebaldea Osoa	
1749	1010	Azurmendi Arozena, Maider	1.500	Hegoaldea Osoa Ekialdea Osoa Mendebaldea Osoa Hegoaldea Partziala Ekialdea Partziala Mendebaldea Partziala	<i>Lanean</i>
1750	1011	Goikoetxea Mundiñano, Naroa	1.500	Ekialdea Osoa Ekialdea Partziala Mendebaldea Osoa Mendebaldea Partziala Hegoaldea Osoa Hegoaldea Partziala	<i>Lanean</i>
1754	1012	Iglesias Izaguirre, Larraitx	1.500	Hegoaldea Osoa Ekialdea Osoa Mendebaldea Osoa Hegoaldea Partziala Ekialdea Partziala Mendebaldea Partziala	Langabe
1755	1013	Aguirre Uriarte, Leire	1.485	Hegoaldea Osoa Ekialdea Osoa	Langabe



				Mendebaldea Osoa	
1759	1014	Lasarte Hidalgo, Gurutze	1.470	Hegoaldea Osoa Ekialdea Osoa Mendebaldea Osoa Hegoaldea Partziala Ekialdea Partziala Mendebaldea Partziala	<i>Lanean</i>
1761	1015	Molina Iparragirre, Leire	1.465	Ekialdea Osoa Ekialdea Partziala Mendebaldea Osoa Mendebaldea Partziala Hegoaldea Osoa Hegoaldea Partziala	Langabe
1764	1016	Arruabarrena Martinez, Alazne	1.440	Hegoaldea Osoa Ekialdea Osoa Mendebaldea Osoa Hegoaldea Partziala Ekialdea Partziala Mendebaldea Partziala	<i>Lanean</i>
1765	1017	Aparicio Isasa, Izaro	1.435	Hegoaldea Osoa Ekialdea Osoa	Langabe



				Mendebaldea Osoa Hegoaldea Partziala Ekialdea Partziala Mendebaldea Partziala	
1768	1018	Ayesta Garcia, Ainhoa	1.415	Ekialdea Osoa	Langabe
1769	1019	Gil Banzo, Sonia	1.405	Ekialdea Osoa Ekialdea Partziala Mendebaldea Osoa Mendebaldea Partziala Hegoaldea Osoa Hegoaldea Partziala	Langabe
1771	1020	Aranberri Uranga, Oihane	1.400	Ekialdea Osoa Ekialdea Partziala Mendebaldea Osoa Mendebaldea Partziala Hegoaldea Osoa Hegoaldea Partziala	Langabe
1772	1021	Ruiz Urcelay, Julen	1.400	Hegoaldea Osoa Ekialdea Osoa Mendebaldea Osoa Hegoaldea Partziala	Langabe



				Ekialdea Partziala Mendebaldea Partziala	
1773	1022	Goikoetxea Deba, Enara	1.390	Hegoaldea Osoa Ekialdea Osoa Mendebaldea Osoa	Langabe
1774	1023	Iturriaga-Echevarria Uribelarrea, Sheila	1.385	Ekialdea Osoa Mendebaldea Osoa Mendebaldea Partziala Hegoaldea Osoa	Behin-behineko baja
1775	1024	Salsamendi Ansa, Karmele	1.370	Hegoaldea Osoa Ekialdea Osoa Mendebaldea Osoa Hegoaldea Partziala Ekialdea Partziala Mendebaldea Partziala	Langabe
1776	1025	Guinea Eguia, Amaia	1.370	Ekialdea Osoa Mendebaldea Osoa Hegoaldea Osoa	Langabe
1777	1026	Zabaleta Alduncin, Axun	1.370	Ekialdea Osoa Ekialdea Partziala Mendebaldea Osoa	<i>Lanean</i>



				Mendebaldea Partziala Hegoaldea Osoa Hegoaldea Partziala	
1778	1027	Gerrikagoitia Urkiza, Uritz	1.365	Ekialdea Osoa Ekialdea Partziala Mendebaldea Osoa Mendebaldea Partziala Hegoaldea Osoa Hegoaldea Partziala	<i>Lanean</i>
1779	1028	Azpiazu Lascurain, Marina	1.360	Ekialdea Osoa Ekialdea Partziala Mendebaldea Osoa Mendebaldea Partziala Hegoaldea Osoa Hegoaldea Partziala	<i>Lanean</i>
1780	1029	Aldazabal Salegi, Araiz	1.350	Hegoaldea Osoa Ekialdea Osoa Mendebaldea Osoa Hegoaldea Partziala Ekialdea Partziala Mendebaldea Partziala	Behin-behineko baja



1781	1030	Astigarraga Elizburu, Josu	1.340	Hegoaldea Osoa Ekialdea Osoa Mendebaldea Osoa Hegoaldea Partziala Ekialdea Partziala Mendebaldea Partziala	Langabe
1782	1031	Zabala Aramendi, Uxue	1.340	Hegoaldea Osoa Ekialdea Osoa Mendebaldea Osoa Hegoaldea Partziala Ekialdea Partziala Mendebaldea Partziala	Langabe
1783	1032	Mujika Etxeberria, Olatz	1.340	Ekialdea Osoa Ekialdea Partziala Mendebaldea Osoa Mendebaldea Partziala Hegoaldea Osoa Hegoaldea Partziala	Langabe
1784	1033	Velazquez Calvo, Noelia	1.340	Hegoaldea Osoa Ekialdea Osoa Mendebaldea Osoa	Langabe



				Hegoaldea Partziala Ekialdea Partziala Mendebaldea Partziala	
1785	1034	Lopez Martin, Raquel	1.335	Ekialdea Osoa Mendebaldea Osoa Hegoaldea Osoa	Langabe
1791	1035	Angulo Fernandez, Nerea	1.295	Hegoaldea Osoa Ekialdea Osoa Mendebaldea Osoa Hegoaldea Partziala Ekialdea Partziala Mendebaldea Partziala	Langabe
1792	1036	Lopetegi Ormazabal, Leire	1.290	Hegoaldea Osoa Ekialdea Osoa Mendebaldea Osoa	Langabe
1793	1037	Iturria Garmendia, Maialen	1.290	Ekialdea Osoa Ekialdea Partziala Mendebaldea Osoa Mendebaldea Partziala Hegoaldea Osoa Hegoaldea Partziala	Langabe



1795	1038	Garmendia Arzalluz, Argiñe	1.280	Ekialdea Osoa Ekialdea Partziala Mendebaldea Osoa Mendebaldea Partziala Hegoaldea Osoa Hegoaldea Partziala	Langabe
1796	1039	Garay Cordero, Gurutze	1.275	Ekialdea Osoa Ekialdea Partziala Mendebaldea Osoa Mendebaldea Partziala Hegoaldea Osoa Hegoaldea Partziala	Langabe
1797	1040	Zubillaga Linacero, Maddi	1.270	Hegoaldea Osoa Ekialdea Osoa Mendebaldea Osoa	Behin-behineko baja
1798	1041	Goikoetxea Canellada, Oihana	1.260	Hegoaldea Osoa Ekialdea Osoa Mendebaldea Osoa Hegoaldea Partziala Ekialdea Partziala Mendebaldea Partziala	Langabe



1803	1042	Manzarbeitia Gutierrez, Olaia	1.250	Ekialdea Osoa Mendebaldea Osoa Hegoaldea Osoa	Langabe
1804	1043	Martinez Balluerca, Maddi	1.250	Ekialdea Osoa Ekialdea Partziala Mendebaldea Osoa Mendebaldea Partziala Hegoaldea Osoa Hegoaldea Partziala	Langabe
1806	1044	Oregi Uribe, Garazi	1.250	Hegoaldea Osoa Ekialdea Osoa Mendebaldea Osoa	Langabe
1807	1045	Otxandategi Madariaga, Beñat	1.250	Ekialdea Osoa Ekialdea Partziala Mendebaldea Osoa Mendebaldea Partziala Hegoaldea Osoa Hegoaldea Partziala	Langabe
1811	1046	San Anton Manrique, Miren Jasone	1.250	Hegoaldea Osoa Ekialdea Osoa Mendebaldea Osoa	Langabe



				Hegoaldea Partziala Ekialdea Partziala Mendebaldea Partziala	
1813	1047	Uriarte Echevarria, Leire	1.250	Hegoaldea Osoa Ekialdea Osoa Mendebaldea Osoa	Behin-behineko baja
1814	1048	Uribecheberria Arrese, Ainhoa	1.250	Hegoaldea Osoa Ekialdea Osoa Mendebaldea Osoa Hegoaldea Partziala Ekialdea Partziala Mendebaldea Partziala	Behin-behineko baja
1815	1049	Urteaga Erostarbe, Olatz	1.250	Ekialdea Partziala Mendebaldea Osoa Mendebaldea Partziala Hegoaldea Osoa Hegoaldea Partziala	Langabe
1816	1050	Uviñas Larrea, Nerea	1.250	Hegoaldea Osoa Ekialdea Osoa Mendebaldea Osoa Hegoaldea Partziala	Langabe



				Ekialdea Partziala Mendebaldea Partziala	
1817	1051	Uzkudun Agirretxe, Itziar	1.250	Hegoaldea Partziala Ekialdea Partziala Mendebaldea Partziala	Behin-behineko baja
1818	1052	Viguri Aguirre, Zuriñe	1.250	Hegoaldea Osoa Ekialdea Osoa Mendebaldea Osoa	Langabe
1819	1053	Vila Laka, Haizea	1.250	Hegoaldea Osoa Ekialdea Osoa Mendebaldea Osoa Hegoaldea Partziala Ekialdea Partziala Mendebaldea Partziala	Langabe
1821	1054	Zabala Ibarra, Jasone	1.250	Hegoaldea Osoa Ekialdea Osoa Mendebaldea Osoa Hegoaldea Partziala Ekialdea Partziala Mendebaldea Partziala	Langabe
1822	1055	Zalacain Fullaondo, Olatz	1.250	Ekialdea Osoa	Langabe



				Mendebaldea Osoa Hegoaldea Osoa	
1824	1056	Zarraga Urbieta, Ainhoa	1.250	Ekialdea Osoa Ekialdea Partziala Mendebaldea Osoa Mendebaldea Partziala Hegoaldea Osoa Hegoaldea Partziala	Langabe
1825	1057	Zudaire Domingo, Amaia	1.250	Hegoaldea Partziala Ekialdea Partziala Mendebaldea Partziala	Behin-behineko baja
1826	1058	Albizuri del Olmo, Iñaki	1.250	Ekialdea Osoa Mendebaldea Osoa Hegoaldea Osoa	Langabe
1827	1059	Alegria Txakartegi, Aitor	1.250	Hegoaldea Osoa Ekialdea Osoa Mendebaldea Osoa Hegoaldea Partziala Ekialdea Partziala Mendebaldea Partziala	Langabe
1828	1060	Ansorregi Txurruka, Amaia	1.250	Hegoaldea Osoa	Langabe



				Ekialdea Osoa Mendebalde Osoa Hegoalde Partziala Ekialdea Partziala Mendebalde Partziala	
1829	1061	Antia Larrañaga, Leire	1.250	Hegoalde Osoa Ekialdea Osoa Mendebalde Osoa Hegoalde Partziala Ekialdea Partziala Mendebalde Partziala	Langabe
1830	1062	Anzuela Martinez, Margarita	1.250	Hegoalde Osoa Ekialdea Osoa Mendebalde Osoa Hegoalde Partziala Ekialdea Partziala Mendebalde Partziala	Langabe
1831	1063	Arriola Azkue, Estibalitz	1.250	Hegoalde Osoa Ekialdea Osoa Mendebalde Osoa Hegoalde Partziala	Behin-behineko baja



				Ekialdea Partziala Mendebaldea Partziala	
1832	1064	Arrizubieta Gabiola, Ainhoa	1.250	Hegoaldea Osoa Ekialdea Osoa Mendebaldea Osoa Hegoaldea Partziala Ekialdea Partziala Mendebaldea Partziala	Langabe
1833	1065	Basauri Larrañaga, Itsaso	1.250	Hegoaldea Osoa Ekialdea Osoa Mendebaldea Osoa Hegoaldea Partziala Ekialdea Partziala Mendebaldea Partziala	Langabe
1835	1066	Bilbao Pujana, Naia	1.250	Hegoaldea Osoa Ekialdea Osoa Mendebaldea Osoa	Langabe
1836	1067	Campos Chapartegui, Maite	1.250	Hegoaldea Osoa Ekialdea Osoa Mendebaldea Osoa Hegoaldea Partziala	Langabe



				Ekialdea Partziala Mendebaldea Partziala	
1837	1068	Carrasco Mendez, Ainhoa	1.250	Hegoaldea Osoa Ekialdea Osoa Mendebaldea Osoa	Langabe
1840	1069	De los Dolores Garcia, Natalia	1.250	Hegoaldea Osoa Ekialdea Osoa Mendebaldea Osoa	Langabe
1841	1070	Dieguez Duran, Axier	1.250	Ekialdea Osoa Mendebaldea Osoa Mendebaldea Partziala Hegoaldea Osoa	Langabe
1842	1071	Dominguez Ortega, Marta	1.250	Hegoaldea Osoa Ekialdea Osoa Mendebaldea Osoa	Langabe
1843	1072	Eguibar Pagola, Nerea	1.250	Hegoaldea Osoa Ekialdea Osoa Mendebaldea Osoa Hegoaldea Partziala Ekialdea Partziala Mendebaldea Partziala	Langabe



1844	1073	Escudero Michelena, Maria Jesus	1.250	Hegoaldea Osoa Ekialdea Osoa Mendebaldea Osoa	Behin-behineko baja
1846	1074	Gangoitia Mazorriaga, Itsaso	1.250	Hegoaldea Osoa Ekialdea Osoa Mendebaldea Osoa	Langabe
1847	1075	Garate Urcalegui, Aiora	1.250	Hegoaldea Osoa Ekialdea Osoa Mendebaldea Osoa Hegoaldea Partziala Ekialdea Partziala Mendebaldea Partziala	Langabe
1848	1076	Garcia Alonso, Ane	1.250	Hegoaldea Osoa Ekialdea Osoa Mendebaldea Osoa	Langabe
1850	1077	Garcia Prieto, Aurora	1.250	Hegoaldea Osoa Ekialdea Osoa Mendebaldea Osoa Hegoaldea Partziala Ekialdea Partziala Mendebaldea Partziala	Langabe



1851	1078	García Villoslada, Oiane	1.250	Hegoaldea Osoa Ekialdea Osoa Mendebaldea Osoa	Langabe
1853	1079	Gomez Apalategui, Haizea	1.250	Hegoaldea Osoa Ekialdea Osoa Mendebaldea Osoa	Langabe
1854	1080	Gonzalo Iriondo, Mainer	1.250	Hegoaldea Osoa Ekialdea Osoa Mendebaldea Osoa Hegoaldea Partziala Ekialdea Partziala Mendebaldea Partziala	Langabe
1855	1081	Gorritxategi Zubizarreta, Ander	1.250	Ekialdea Osoa Ekialdea Partziala Mendebaldea Osoa Mendebaldea Partziala Hegoaldea Osoa Hegoaldea Partziala	Langabe
1856	1082	Huarte Delgado, Virginia	1.250	Hegoaldea Osoa Ekialdea Osoa Mendebaldea Osoa	Langabe



				Hegoaldea Partziala Ekialdea Partziala Mendebaldea Partziala	
1857	1083	Ibarretxe Iturrioz, Iker	1.250	Hegoaldea Osoa Ekialdea Osoa Mendebaldea Osoa	Langabe
1858	1084	Iriondo Urriolabeitia, Ikerne	1.250	Ekialdea Osoa Mendebaldea Osoa Mendebaldea Partziala Hegoaldea Osoa Hegoaldea Partziala	Langabe
1860	1085	Landa Aperribay, Itsasne	1.250	Ekialdea Osoa Ekialdea Partziala Mendebaldea Osoa Mendebaldea Partziala Hegoaldea Osoa Hegoaldea Partziala	Langabe
1861	1086	Larrañaga Gabiria, Lohitzune	1.250	Ekialdea Osoa Ekialdea Partziala Mendebaldea Osoa Mendebaldea Partziala	Langabe



				Hegoaldea Osoa Hegoaldea Partziala	
1862	1087	Larrañaga Mugica, Izaro	1.250	Ekialdea Osoa Ekialdea Partziala Mendebaldea Osoa Mendebaldea Partziala Hegoaldea Osoa Hegoaldea Partziala	Langabe
1863	1088	Loizate Mendazona, Nahia	1.250	Ekialdea Osoa Ekialdea Partziala Mendebaldea Osoa Mendebaldea Partziala Hegoaldea Osoa Hegoaldea Partziala	Langabe
1864	1089	Lopez de Echezarreta Gariotaonandia, Leire	1.250	Ekialdea Osoa Ekialdea Partziala Mendebaldea Osoa Mendebaldea Partziala Hegoaldea Osoa Hegoaldea Partziala	Langabe
1867	1090	Argintxona Atxa, Jone	1.210	Hegoaldea Osoa	Langabe



				Ekialdea Osoa Mendebaldea Osoa	
1870	1091	Garmendia Esnaola, Mari Paz	1.200	Ekialdea Osoa Ekialdea Partziala Mendebaldea Osoa Mendebaldea Partziala Hegoaldea Osoa Hegoaldea Partziala	Langabe
1871	1092	Montoya Bilbao, Maria Rosa	1.190	Ekialdea Osoa Ekialdea Partziala Mendebaldea Osoa Mendebaldea Partziala Hegoaldea Osoa Hegoaldea Partziala	Behin-behineko baja
1872	1093	Rollizo Aleman, Ainhoa	1.170	Hegoaldea Osoa Ekialdea Osoa Mendebaldea Osoa Hegoaldea Partziala Ekialdea Partziala Mendebaldea Partziala	Langabe
1873	1094	Jauregi Agirre, Arbil	1.160	Hegoaldea Osoa	Langabe



				Ekialdea Osoa Mendebalde Osoa Hegoalde Partziala Ekialdea Partziala Mendebalde Partziala	
1874	1095	Zubeldia Alustiza, Garazi	1.150	Hegoalde Osoa Ekialdea Osoa Mendebalde Osoa Hegoalde Partziala Ekialdea Partziala Mendebalde Partziala	Langabe
1875	1096	Barandiaran Zurutuza, Maialen	1.150	Hegoalde Osoa Ekialdea Osoa Mendebalde Osoa	Langabe
1876	1097	Onaindia Aspiazu, Irati	1.140	Ekialdea Osoa Mendebalde Osoa Hegoalde Osoa	Langabe
1877	1098	Aldana Amunategui, Ana	1.130	Mendebalde Osoa	Langabe
1880	1099	Flores Izaguirre, Joseba	1.115	Mendebalde Osoa	Langabe
1881	1100	Zarraga Gartzia, Araiz	1.115	Hegoalde Osoa Ekialdea Osoa	Langabe



				Mendebaldea Osoa Hegoaldea Partziala Ekialdea Partziala Mendebaldea Partziala	
1882	1101	Lizarazu Irazustabarrena, Aloña	1.115	Ekialdea Osoa Ekialdea Partziala Mendebaldea Osoa Mendebaldea Partziala Hegoaldea Osoa Hegoaldea Partziala	Langabe
1883	1102	Ormaetxea Harto, Izaro	1.105	Ekialdea Partziala Mendebaldea Partziala Hegoaldea Partziala	Langabe
1885	1103	Dominguez Hernandez, Diana	1.095	Hegoaldea Osoa Ekialdea Osoa Mendebaldea Osoa Hegoaldea Partziala Ekialdea Partziala Mendebaldea Partziala	Langabe
1886	1104	Lizarralde Zalakain, Leire	1.090	Hegoaldea Osoa Ekialdea Osoa	Langabe



				Mendebaldea Osoa Hegoaldea Partziala Ekialdea Partziala Mendebaldea Partziala	
1889	1105	Uranga Elorza, Jokin	1.080	Hegoaldea Osoa Ekialdea Osoa Mendebaldea Osoa Hegoaldea Partziala Ekialdea Partziala Mendebaldea Partziala	Langabe
1890	1106	Bedialauneta Landaribar, Ane Miren	1.055	Ekialdea Osoa Ekialdea Partziala Mendebaldea Osoa Mendebaldea Partziala Hegoaldea Osoa	Langabe
1891	1107	Gonzalvos Furundarena, Ione	1.055	Hegoaldea Osoa Ekialdea Osoa Mendebaldea Osoa	Behin-behineko baja
1892	1108	Cid Martin, Elisabeth	1.055	Hegoaldea Osoa Ekialdea Osoa Mendebaldea Osoa	Langabe



				Hegoaldea Partziala Ekialdea Partziala Mendebaldea Partziala	
1895	1109	Ibarloza Arrizabalaga, Goiuri	1.030	Hegoaldea Osoa Ekialdea Osoa Mendebaldea Osoa	Behin-behineko baja
1897	1110	Alvarez Altuna, Kristina	1.030	Hegoaldea Osoa Ekialdea Osoa Mendebaldea Osoa Hegoaldea Partziala Ekialdea Partziala Mendebaldea Partziala	Langabe
1898	1111	Uscola Guenaga, Idoia	1.020	Hegoaldea Osoa Ekialdea Osoa Mendebaldea Osoa	Langabe
1899	1112	Aretxabaleta Zugadi, Hiart	1.010	Ekialdea Osoa Ekialdea Partziala Mendebaldea Osoa Mendebaldea Partziala Hegoaldea Osoa Hegoaldea Partziala	Langabe



1900	1113	Cubillo Iriarte, Lorea	1.010	Mendebaldea Osoa Mendebaldea Partziala	Langabe
1901	1114	Larrañaga Arrizabalaga, Alaitz	1.000	Ekialdea Partziala Mendebaldea Osoa Hegoaldea Osoa	Langabe
1902	1115	Herrerias Anzola, Maitane	1.000	Hegoaldea Osoa Ekialdea Osoa Mendebaldea Osoa	Langabe
1904	1116	Moreno San Miguel, Lorena	1.000	Hegoaldea Osoa Ekialdea Osoa Mendebaldea Osoa Hegoaldea Partziala Ekialdea Partziala Mendebaldea Partziala	Langabe
1905	1117	Nuñez Ayo, Xabier	1.000	Hegoaldea Osoa Ekialdea Osoa Mendebaldea Osoa Hegoaldea Partziala Ekialdea Partziala Mendebaldea Partziala	Langabe
1906	1118	Ortega Lazcano, Lierni	1.000	Hegoaldea Osoa	Langabe



				Ekialdea Osoa Mendebalde Osoa Hegoalde Partziala Ekialdea Partziala Mendebalde Partziala	
1907	1119	Osinalde Moraleja, Ainhoa	1.000	Hegoalde Osoa Ekialdea Osoa Mendebalde Osoa	Langabe
1908	1120	Salceda Arana, Garazi	1.000	Hegoalde Osoa Ekialdea Osoa Mendebalde Osoa Hegoalde Partziala Ekialdea Partziala Mendebalde Partziala	Langabe
1909	1121	Urizar Asategi, Beñat	1.000	Hegoalde Osoa Ekialdea Osoa Mendebalde Osoa Hegoalde Partziala Ekialdea Partziala Mendebalde Partziala	Langabe
1911	1122	Zuluaga Llaguno, Ezotzi	1.000	Hegoalde Osoa	Langabe



				Ekialdea Osoa Mendebaldea Osoa	
1912	1123	Beitia Malaxetxebarria, Maialen	1.000	Hegoaldea Osoa Ekialdea Osoa Mendebaldea Osoa Hegoaldea Partziala Ekialdea Partziala Mendebaldea Partziala	Langabe
1913	1124	Berriozabal Ussia, Miren Eskarne	1.000	Ekialdea Osoa Ekialdea Partziala Mendebaldea Osoa Mendebaldea Partziala Hegoaldea Osoa Hegoaldea Partziala	Langabe
1916	1125	Gonzalez Caballero, Judith	1.000	Hegoaldea Partziala Ekialdea Partziala Mendebaldea Partziala	Langabe
1917	1126	Goñi Lerga, Francisco José	1.000	Hegoaldea Osoa Ekialdea Osoa Mendebaldea Osoa	Langabe
1918	1127	Gorrochategui Ariztimuño, Anuska	1.000	Ekialdea Osoa	Langabe



				Ekialdea Partziala Mendebaldea Osoa Mendebaldea Partziala Hegoaldea Osoa Hegoaldea Partziala	
1919	1128	Martija Emparanza, Iker	1.000	Hegoaldea Osoa Ekialdea Osoa Mendebaldea Osoa Hegoaldea Partziala Ekialdea Partziala Mendebaldea Partziala	Langabe
1920	1129	Moreno Cortazar, Garbiñe	1.000	Hegoaldea Osoa Ekialdea Osoa Mendebaldea Osoa Hegoaldea Partziala Ekialdea Partziala Mendebaldea Partziala	Langabe
1922	1130	Odriozola Azpiazu, Itziar	1.000	Hegoaldea Osoa Ekialdea Osoa Mendebaldea Osoa Hegoaldea Partziala	Langabe



				Ekialdea Partziala Mendebaldea Partziala	
1923	1131	Oliden Albeniz, Alexia	1.000	Hegoaldea Osoa Ekialdea Osoa Mendebaldea Osoa	Langabe
1925	1132	Salaberria Albeniz, Itziar	1.000	Hegoaldea Osoa Ekialdea Osoa Mendebaldea Osoa Hegoaldea Partziala Ekialdea Partziala Mendebaldea Partziala	Behin-behineko baja
1926	1133	Sola Azpeitia, Maialen	1.000	Hegoaldea Osoa Ekialdea Osoa Mendebaldea Osoa Hegoaldea Partziala Ekialdea Partziala Mendebaldea Partziala	Langabe
1927	1134	Urkia Arana, Ione	1.000	Hegoaldea Osoa Ekialdea Osoa Mendebaldea Osoa Hegoaldea Partziala	Langabe



				Ekialdea Partziala Mendebaldea Partziala	
1929	1135	Uzkudun Lasa, Maria Jesus	1.000	Hegoaldea Osoa Ekialdea Osoa Mendebaldea Osoa Hegoaldea Partziala Ekialdea Partziala Mendebaldea Partziala	Langabe
1930	1136	Zeberio Morras, Miren	1.000	Hegoaldea Osoa Ekialdea Osoa Mendebaldea Osoa	Langabe
1931	1137	Zubiondo Loyarte, Miren	1.000	Ekialdea Osoa Ekialdea Partziala Mendebaldea Osoa Mendebaldea Partziala Hegoaldea Osoa Hegoaldea Partziala	Langabe
1932	1138	Amenabarro Echeverria, Ainara	1.000	Hegoaldea Osoa Ekialdea Osoa Mendebaldea Osoa Hegoaldea Partziala	Langabe



				Ekialdea Partziala Mendebaldea Partziala	
1933	1139	Aristi Oria, Nerea	1.000	Hegoaldea Osoa Ekialdea Osoa Mendebaldea Osoa	Behin-behineko baja
1934	1140	Artabe Irusta, Leire Eneritz	1.000	Hegoaldea Osoa Ekialdea Osoa Mendebaldea Osoa Hegoaldea Partziala Ekialdea Partziala Mendebaldea Partziala	Langabe
1935	1141	Artazcoz Gonzalez, Celine	1.000	Hegoaldea Osoa Ekialdea Osoa Mendebaldea Osoa Hegoaldea Partziala Ekialdea Partziala Mendebaldea Partziala	Langabe
1936	1142	Basterra Zuzuarregui, Iciar	1.000	Hegoaldea Osoa Ekialdea Osoa Mendebaldea Osoa	Langabe
1937	1143	Beitia Telleria, Iñigo	1.000	Hegoaldea Osoa	Langabe



				Ekialdea Osoa Mendebalde Osoa Hegoalde Partziala Ekialdea Partziala Mendebalde Partziala	
1938	1144	Bengoetxea Zurutuza, Aintzane	1.000	Hegoalde Osoa Ekialdea Osoa Mendebalde Osoa Hegoalde Partziala Ekialdea Partziala Mendebalde Partziala	Langabe
1939	1145	Bernaras Oyarbide, Ane	1.000	Hegoalde Osoa Ekialdea Osoa Mendebalde Osoa Hegoalde Partziala Ekialdea Partziala Mendebalde Partziala	Langabe
1940	1146	Del Olmo Zubeldia, Mainer	1.000	Ekialdea Partziala Mendebalde Partziala Hegoalde Partziala	Langabe
1942	1147	Eceiza Zabala, Lorea	1.000	Ekialdea Osoa	Langabe



				Ekialdea Partziala Mendebalde Osoa Mendebalde Partziala Hegoalde Osoa Hegoalde Partziala	
1944	1148	Elicegui Narvarte, Pilar	1.000	Hegoalde Osoa Ekialdea Osoa Mendebalde Osoa Hegoalde Partziala Ekialdea Partziala Mendebalde Partziala	Langabe
1945	1149	Etxeguren Cuadra, Idoia	1.000	Hegoalde Osoa Ekialdea Osoa Mendebalde Osoa	Langabe
1948	1150	Gerrenabarrena Meabebasterretxea, Eba	1.000	Hegoalde Osoa Ekialdea Osoa Mendebalde Osoa	Behin-behineko baja
1949	1151	Gonzalez Jaimerena, Bidatz	1.000	Hegoalde Osoa Ekialdea Osoa Mendebalde Osoa Hegoalde Partziala	Langabe



				Ekialdea Partziala Mendebaldea Partziala	
1950	1152	Gorostegui Rodriguez, Lourdes	1.000	Hegoaldea Osoa Ekialdea Osoa Mendebaldea Osoa Hegoaldea Partziala Ekialdea Partziala Mendebaldea Partziala	Langabe
1951	1153	Humaran Diaz, Iciar	1.000	Ekialdea Osoa Mendebaldea Osoa Hegoaldea Osoa	Langabe
1952	1154	Iruretagoyena Telleria, Odei	1.000	Hegoaldea Osoa Ekialdea Osoa Mendebaldea Osoa Hegoaldea Partziala Ekialdea Partziala Mendebaldea Partziala	Langabe
1954	1155	Larrea Azkuna, Janire	1.000	Mendebaldea Osoa	Langabe
1955	1156	Leceaga Echevarria, Lexuri	1.000	Hegoaldea Osoa Ekialdea Osoa Mendebaldea Osoa	Langabe



1956	1157	Lopez Gonzalez, Naiara	1.000	Ekialdea Osoa Ekialdea Partziala Mendebaldea Osoa Mendebaldea Partziala Hegoaldea Osoa Hegoaldea Partziala	Langabe
1957	1158	Silvan Atorrasagasti, Koldobika Mirena	1.000	Hegoaldea Osoa Ekialdea Osoa Mendebaldea Osoa Hegoaldea Partziala Ekialdea Partziala Mendebaldea Partziala	Langabe
1958	1159	Rezola Eizagirre, Olatz	0.980	Hegoaldea Osoa Ekialdea Osoa Mendebaldea Osoa Hegoaldea Partziala Ekialdea Partziala Mendebaldea Partziala	Langabe
1959	1160	Bolinaga Iturricastillo, Olga	0.955	Hegoaldea Osoa Ekialdea Osoa Mendebaldea Osoa	Langabe



				Hegoaldea Partziala Ekialdea Partziala Mendebaldea Partziala	
1960	1161	Diez Pinedo, Irati	0.955	Hegoaldea Osoa Ekialdea Osoa Mendebaldea Osoa Hegoaldea Partziala Ekialdea Partziala Mendebaldea Partziala	Langabe
1961	1162	Barreras Jauregui, Arlet	0.940	Hegoaldea Osoa Ekialdea Osoa Mendebaldea Osoa	Langabe
1963	1163	Larrazabal Urquijo, Iratxe	0.920	Ekialdea Osoa Mendebaldea Osoa Mendebaldea Partziala Hegoaldea Osoa	Langabe
1964	1164	Chocarro Ubiria, Edurne	0.920	Hegoaldea Osoa Ekialdea Osoa Mendebaldea Osoa Hegoaldea Partziala Ekialdea Partziala	Langabe



				Mendebaldea Partziala	
1965	1165	Garcia Jauregi, Mainer Katerin	0.915	Ekialdea Osoa Ekialdea Partziala Mendebaldea Osoa Mendebaldea Partziala Hegoaldea Osoa Hegoaldea Partziala	Langabe
1966	1166	Iturraspe Mejias, Koldo	0.910	Hegoaldea Partziala Ekialdea Partziala Mendebaldea Partziala	Langabe
1969	1167	Arrizabalaga Etxebarria, Iratxe	0.870	Ekialdea Osoa Ekialdea Partziala Mendebaldea Osoa Mendebaldea Partziala Hegoaldea Osoa Hegoaldea Partziala	Langabe
1970	1168	Igartua Ugalde, Jaione	0.870	Hegoaldea Osoa Ekialdea Osoa Mendebaldea Osoa Hegoaldea Partziala Ekialdea Partziala	Langabe



				Mendebaldea Partziala	
1971	1169	Orbegozo Ibarbia, Lorea	0.865	Hegoaldea Osoa Ekialdea Osoa Mendebaldea Osoa Hegoaldea Partziala Ekialdea Partziala Mendebaldea Partziala	Langabe
1973	1170	Ollokiegi Otaola, Maite	0.860	Hegoaldea Osoa Ekialdea Osoa Mendebaldea Osoa Hegoaldea Partziala Ekialdea Partziala Mendebaldea Partziala	Langabe
1974	1171	Anchia Calzacorta, Araitz	0.855	Ekialdea Osoa Mendebaldea Osoa	Langabe
1975	1172	Diez Garcia, Ainhoa	0.855	Hegoaldea Osoa Ekialdea Osoa Mendebaldea Osoa Hegoaldea Partziala Ekialdea Partziala Mendebaldea Partziala	Behin-behineko baja



1977	1173	Mena Curiel, Claudia	0.850	Hegoaldea Osoa Ekialdea Osoa Mendebaldea Osoa	Langabe
1979	1174	Iturbe Olarra, Maider	0.850	Hegoaldea Osoa Ekialdea Osoa Mendebaldea Osoa Hegoaldea Partziala Ekialdea Partziala Mendebaldea Partziala	Langabe
1980	1175	Lopez Sanabria, Melina	0.840	Hegoaldea Osoa Ekialdea Osoa Mendebaldea Osoa Hegoaldea Partziala Ekialdea Partziala Mendebaldea Partziala	Langabe
1982	1176	Gartzia Aranburu, Ane	0.830	Hegoaldea Partziala Ekialdea Partziala Mendebaldea Partziala	Langabe
1983	1177	Morales Ugena, Monica	0.830	Hegoaldea Osoa Ekialdea Osoa Mendebaldea Osoa	Langabe



				Hegoaldea Partziala Ekialdea Partziala Mendebaldea Partziala	
1984	1178	Urizar Ugartemendia, Nerea	0.820	Hegoaldea Osoa Ekialdea Osoa Mendebaldea Osoa Hegoaldea Partziala Ekialdea Partziala Mendebaldea Partziala	Langabe
1985	1179	Larraza Arizmendi, Kepa	0.810	Hegoaldea Osoa Ekialdea Osoa Mendebaldea Osoa Hegoaldea Partziala Ekialdea Partziala Mendebaldea Partziala	Langabe
1986	1180	Onandia Piñeiro, Mireia	0.810	Hegoaldea Osoa Ekialdea Osoa Mendebaldea Osoa Hegoaldea Partziala Ekialdea Partziala Mendebaldea Partziala	Langabe



1988	1181	Markes Onaindia, Andoni	0.800	Hegoaldea Osoa Ekialdea Osoa Mendebaldea Osoa Hegoaldea Partziala Ekialdea Partziala Mendebaldea Partziala	Langabe
1989	1182	Odriozola Aramendi, Eneida	0.790	Hegoaldea Partziala Ekialdea Partziala Mendebaldea Partziala	Langabe
1990	1183	Lamela Gomez, Maria	0.790	Hegoaldea Osoa Ekialdea Osoa Mendebaldea Osoa	Langabe
1991	1184	Santos Lagar, Maria	0.785	Hegoaldea Osoa Ekialdea Osoa Mendebaldea Osoa Hegoaldea Partziala Ekialdea Partziala Mendebaldea Partziala	Langabe
1992	1185	Aranaz Elorrieta, Judith	0.785	Ekialdea Osoa Ekialdea Partziala Mendebaldea Osoa	Langabe



				Mendebaldea Partziala Hegoaldea Osoa Hegoaldea Partziala	
1994	1186	Urbistondo Marijuan, Idurre	0.770	Hegoaldea Osoa Ekialdea Osoa Mendebaldea Osoa Hegoaldea Partziala Ekialdea Partziala Mendebaldea Partziala	Behin-behineko baja
1995	1187	Genua Azpiolea, Leire	0.770	Hegoaldea Osoa Ekialdea Osoa Mendebaldea Osoa Hegoaldea Partziala Ekialdea Partziala Mendebaldea Partziala	Langabe
1996	1188	Larrea Esnal, Miren Karmele	0.770	Hegoaldea Partziala Ekialdea Partziala Mendebaldea Partziala	Langabe
1997	1189	Redondo Zabaleta, Olatz	0.770	Hegoaldea Osoa Ekialdea Osoa Mendebaldea Osoa	Langabe



1998	1190	Kortazar Oliver, Olaia	0.770	Hegoaldea Osoa Ekialdea Osoa Mendebaldea Osoa	Langabe
1999	1191	Zorrilla Garcia, Martxeliñe	0.765	Ekialdea Osoa Ekialdea Partziala Mendebaldea Osoa Mendebaldea Partziala Hegoaldea Osoa Hegoaldea Partziala	Langabe
2000	1192	Martin Larrinaga, Miren Idurre	0.760	Hegoaldea Osoa Ekialdea Osoa Mendebaldea Osoa Hegoaldea Partziala Ekialdea Partziala Mendebaldea Partziala	Langabe
2002	1193	Catalan Alonso, Odei	0.760	Hegoaldea Osoa Ekialdea Osoa Mendebaldea Osoa Hegoaldea Partziala Ekialdea Partziala Mendebaldea Partziala	Langabe



2003	1194	Oria Los Santos, Itziar	0.755	Ekialdea Osoa Ekialdea Partziala Mendebaldea Osoa Mendebaldea Partziala Hegoaldea Osoa Hegoaldea Partziala	Langabe
2004	1195	Rosillo Mosquera, Judith	0.755	Hegoaldea Osoa Ekialdea Osoa Mendebaldea Osoa Hegoaldea Partziala Ekialdea Partziala Mendebaldea Partziala	Langabe
2005	1196	Olarreta Martiartu, Iratxe	0.750	Hegoaldea Osoa Ekialdea Osoa Mendebaldea Osoa	Behin-behineko baja
2006	1197	Olondo Pico, Leire	0.750	Hegoaldea Osoa Ekialdea Osoa Mendebaldea Osoa	Langabe
2007	1198	Ormaetxea Jaio, Itziar	0.750	Hegoaldea Osoa Ekialdea Osoa Mendebaldea Osoa	Langabe



				Hegoaldea Partziala Ekialdea Partziala Mendebaldea Partziala	
2008	1199	Ugarte Bikandi, Amaia	0.750	Hegoaldea Osoa Ekialdea Osoa Mendebaldea Osoa Hegoaldea Partziala Ekialdea Partziala Mendebaldea Partziala	Langabe
2009	1200	Agesta Garcia, Leire	0.750	Ekialdea Osoa Ekialdea Partziala Mendebaldea Osoa Mendebaldea Partziala Hegoaldea Osoa Hegoaldea Partziala	Langabe
2011	1201	Arrambide Oronoz, Agurtzane	0.750	Hegoaldea Osoa Ekialdea Osoa Mendebaldea Osoa	Langabe
2013	1202	Garde Lejardi, Maitane	0.750	Hegoaldea Osoa Ekialdea Osoa Mendebaldea Osoa	Langabe



				Hegoaldea Partziala Ekialdea Partziala Mendebaldea Partziala	
2014	1203	Gonzalez Goti, Naiara	0.750	Ekialdea Osoa Mendebaldea Osoa Hegoaldea Osoa	Langabe
2016	1204	Icardo Tellechea, Maria Jose	0.750	Hegoaldea Osoa Ekialdea Osoa Mendebaldea Osoa Hegoaldea Partziala Ekialdea Partziala Mendebaldea Partziala	Behin-behineko baja
2018	1205	Lasarte Elu, Xabat	0.750	Hegoaldea Osoa Ekialdea Osoa Mendebaldea Osoa Hegoaldea Partziala Ekialdea Partziala Mendebaldea Partziala	Langabe
2019	1206	Leonardo Barbero, Elena	0.750	Hegoaldea Osoa Ekialdea Osoa Mendebaldea Osoa	Langabe



2020	1207	Mancisidor Ibarloza, Enara	0.750	Hegoaldea Osoa Ekialdea Osoa Mendebaldea Osoa	Langabe
2021	1208	Mangas Lopez, Janire	0.750	Hegoaldea Osoa Ekialdea Osoa Mendebaldea Osoa Hegoaldea Partziala Ekialdea Partziala Mendebaldea Partziala	Langabe
2022	1209	Manzano Oyarzabal, Ane	0.750	Hegoaldea Osoa Ekialdea Osoa Mendebaldea Osoa Hegoaldea Partziala Ekialdea Partziala Mendebaldea Partziala	Langabe
2023	1210	Martinez de Marañon Ibabe, Ainhoa	0.750	Hegoaldea Osoa Ekialdea Osoa Mendebaldea Osoa	Langabe
2024	1211	Martinez Larraburu, Usoa	0.750	Hegoaldea Osoa Ekialdea Osoa Mendebaldea Osoa	Langabe



				Hegoaldea Partziala Ekialdea Partziala Mendebaldea Partziala	
2025	1212	Martin Ruiz, Iosu	0.750	Hegoaldea Osoa Ekialdea Osoa Mendebaldea Osoa Hegoaldea Partziala Ekialdea Partziala Mendebaldea Partziala	Langabe
2026	1213	Mugartegi Gerenabarrena, Asier	0.750	Hegoaldea Osoa Ekialdea Osoa Mendebaldea Osoa Hegoaldea Partziala Ekialdea Partziala Mendebaldea Partziala	Langabe
2027	1214	Mugica Herran, Oihane	0.750	Ekialdea Osoa Mendebaldea Osoa Hegoaldea Osoa	Langabe
2028	1215	Munitis Lezama, Miren	0.750	Hegoaldea Osoa Ekialdea Osoa Mendebaldea Osoa	Langabe



2030	1216	Odriozola Berriatua, Ainhoa	0.750	Hegoaldea Osoa Ekialdea Osoa Mendebaldea Osoa Hegoaldea Partziala Ekialdea Partziala Mendebaldea Partziala	Langabe
2031	1217	Oianguren Ureta, Eneritz	0.750	Mendebaldea Partziala	Langabe
2032	1218	Oiarzabal Alkorta, Miren Josune	0.750	Hegoaldea Osoa Ekialdea Osoa Mendebaldea Osoa Hegoaldea Partziala Ekialdea Partziala Mendebaldea Partziala	Langabe
2033	1219	Olano Agirrezabalaga, Idoia	0.750	Hegoaldea Osoa Ekialdea Osoa Mendebaldea Osoa	Langabe
2034	1220	Olascoaga Rubio, Nahiara	0.750	Hegoaldea Osoa Ekialdea Osoa Mendebaldea Osoa	Langabe
2035	1221	Ondarra Castilla, Oihana	0.750	Hegoaldea Osoa Ekialdea Osoa	Langabe



				Mendebaldea Osoa Hegoaldea Partziala Ekialdea Partziala Mendebaldea Partziala	
2036	1222	Otaegi Olaizola, Ane	0.750	Ekialdea Osoa Mendebaldea Osoa Hegoaldea Osoa	Langabe
2038	1223	Otzerinjauregi Uriarte, Miren	0.750	Hegoaldea Osoa Ekialdea Osoa Mendebaldea Osoa Hegoaldea Partziala Ekialdea Partziala Mendebaldea Partziala	Langabe
2039	1224	Pagalday Zapata, Goizane	0.750	Hegoaldea Osoa Ekialdea Osoa Mendebaldea Osoa Hegoaldea Partziala Ekialdea Partziala Mendebaldea Partziala	Langabe
2044	1225	Pertika Atxa, Idoia	0.750	Mendebaldea Osoa Mendebaldea Partziala	Langabe



2045	1226	Porturas Fernandez, Mireia	0.750	Hegoaldea Osoa Ekialdea Osoa Mendebaldea Osoa Hegoaldea Partziala Ekialdea Partziala Mendebaldea Partziala	Langabe
2048	1227	Renteria Muniategui, Iomara	0.750	Hegoaldea Osoa Ekialdea Osoa Mendebaldea Osoa Hegoaldea Partziala Ekialdea Partziala Mendebaldea Partziala	Langabe
2050	1228	Revuelta Mancisidor , Elena	0.750	Hegoaldea Osoa Ekialdea Osoa Mendebaldea Osoa	Behin-behineko baja
2052	1229	Roldan Sesma, Joseba Koldobika	0.750	Ekialdea Osoa Ekialdea Partziala Mendebaldea Osoa Mendebaldea Partziala Hegoaldea Osoa Hegoaldea Partziala	Langabe



2053	1230	Ruiz Laurencena , Fernando	0.750	Hegoaldea Osoa Ekialdea Osoa Mendebaldea Osoa Hegoaldea Partziala Ekialdea Partziala Mendebaldea Partziala	Behin-behineko baja
2054	1231	Sadaba Ibarbia, Onintza	0.750	Ekialdea Osoa Ekialdea Partziala Mendebaldea Osoa Mendebaldea Partziala Hegoaldea Osoa Hegoaldea Partziala	Langabe
2055	1232	Saenz de Navarrete Ugarte, Maider	0.750	Hegoaldea Osoa Ekialdea Osoa Mendebaldea Osoa Hegoaldea Partziala Ekialdea Partziala Mendebaldea Partziala	Langabe
2056	1233	Sagastibelza Gamboa, Anne	0.750	Hegoaldea Osoa Ekialdea Osoa Mendebaldea Osoa	Langabe



				Hegoaldea Partziala Ekialdea Partziala Mendebaldea Partziala	
2058	1234	Saitua Celaya, Nagore	0.750	Hegoaldea Osoa Ekialdea Osoa Mendebaldea Osoa Hegoaldea Partziala Ekialdea Partziala Mendebaldea Partziala	Langabe
2059	1235	Sangines Elortza, Itxasne	0.750	Hegoaldea Osoa Ekialdea Osoa Mendebaldea Osoa	Langabe
2060	1236	San Sebastian Aranburu, Nagore	0.750	Hegoaldea Osoa Ekialdea Osoa Mendebaldea Osoa Hegoaldea Partziala Ekialdea Partziala Mendebaldea Partziala	Langabe
2061	1237	Santiso Aranbarri, Amaia	0.750	Ekialdea Osoa Ekialdea Partziala Mendebaldea Osoa	Langabe



				Mendebaldea Partziala	
2062	1238	San Torquato Retes, Alexandere	0.750	Hegoaldea Osoa Ekialdea Osoa Mendebaldea Osoa Hegoaldea Partziala Ekialdea Partziala Mendebaldea Partziala	Langabe
2064	1239	Sarasola Bereziartua, Agurtzane	0.750	Hegoaldea Osoa Ekialdea Osoa Mendebaldea Osoa Hegoaldea Partziala Ekialdea Partziala Mendebaldea Partziala	Langabe
2065	1240	Segurola Aramburu, Igone	0.750	Hegoaldea Osoa Ekialdea Osoa Mendebaldea Osoa Hegoaldea Partziala Ekialdea Partziala Mendebaldea Partziala	Langabe
2066	1241	Sololuze Urizarbarrena, Oihana	0.750	Hegoaldea Osoa Ekialdea Osoa	Langabe



				Mendebaldea Osoa Hegoaldea Partziala Ekialdea Partziala Mendebaldea Partziala	
2067	1242	Solozabal Salegi, Ianhire	0.750	Hegoaldea Osoa Ekialdea Osoa Mendebaldea Osoa Hegoaldea Partziala Ekialdea Partziala Mendebaldea Partziala	Langabe
2068	1243	Soroa Hernandez, Maddi	0.750	Ekialdea Osoa Ekialdea Partziala Mendebaldea Osoa Mendebaldea Partziala Hegoaldea Osoa Hegoaldea Partziala	Langabe
2069	1244	Soto Garcia, Maitane	0.750	Hegoaldea Osoa Ekialdea Osoa Mendebaldea Osoa Hegoaldea Partziala Ekialdea Partziala	Langabe



				Mendebaldea Partziala	
2070	1245	Sustaeta Izaguirre, Iraia	0.750	Ekialdea Osoa Ekialdea Partziala Mendebaldea Osoa Mendebaldea Partziala Hegoaldea Osoa Hegoaldea Partziala	Langabe
2071	1246	Torrecillas Salaberria, Ane	0.750	Hegoaldea Osoa Ekialdea Osoa Mendebaldea Osoa Hegoaldea Partziala Ekialdea Partziala Mendebaldea Partziala	Langabe
2072	1247	Ulazia Agirre, Ehari	0.750	Ekialdea Osoa Mendebaldea Osoa Hegoaldea Osoa	Langabe
2073	1248	Unamuno Marcos, Maitane	0.750	Hegoaldea Osoa Ekialdea Osoa Mendebaldea Osoa Hegoaldea Partziala Ekialdea Partziala	Langabe



				Mendebaldea Partziala	
2074	1249	Unanue Arruabarrena, Leire	0.750	Hegoaldea Osoa Ekialdea Osoa Mendebaldea Osoa Hegoaldea Partziala Ekialdea Partziala Mendebaldea Partziala	Langabe
2075	1250	Unzurruzaga Urquidi, Maite	0.750	Hegoaldea Osoa Ekialdea Osoa Mendebaldea Osoa Hegoaldea Partziala Ekialdea Partziala Mendebaldea Partziala	Langabe
2076	1251	Uranga Repulles, Ainara	0.750	Hegoaldea Osoa Ekialdea Osoa Mendebaldea Osoa Hegoaldea Partziala Ekialdea Partziala Mendebaldea Partziala	Langabe
2077	1252	Urbistondo Elduaien, Iban	0.750	Ekialdea Osoa Ekialdea Partziala	Langabe



				Mendebaldea Osoa Mendebaldea Partziala Hegoaldea Osoa Hegoaldea Partziala	
2079	1253	Urizar Alonso, Maitena	0.750	Hegoaldea Osoa Ekialdea Osoa Mendebaldea Osoa Hegoaldea Partziala Ekialdea Partziala Mendebaldea Partziala	Langabe
2080	1254	Urrutia Igartua, Irune	0.750	Mendebaldea Osoa Mendebaldea Partziala Hegoaldea Osoa Hegoaldea Partziala	Langabe
2081	1255	Urzelai Goiitia, Mirian	0.750	Hegoaldea Osoa Ekialdea Osoa Mendebaldea Osoa Hegoaldea Partziala Ekialdea Partziala Mendebaldea Partziala	Langabe
2082	1256	Uzkudun Azurmendi, Laida	0.750	Hegoaldea Osoa	Langabe



				Ekialdea Osoa Mendebaldea Osoa Hegoaldea Partziala Ekialdea Partziala Mendebaldea Partziala	
2083	1257	Vazquez Ceciaga, Begoña	0.750	Hegoaldea Osoa Ekialdea Osoa Mendebaldea Osoa Hegoaldea Partziala Ekialdea Partziala Mendebaldea Partziala	Langabe
2084	1258	Velazquez Doval, Margarita	0.750	Ekialdea Osoa Ekialdea Partziala Mendebaldea Osoa Mendebaldea Partziala Hegoaldea Osoa Hegoaldea Partziala	Langabe
2085	1259	Vesga Artola, Jaione	0.750	Hegoaldea Osoa Ekialdea Osoa Mendebaldea Osoa	Langabe
2086	1260	Vicente Andonegi, Leire	0.750	Hegoaldea Osoa	Langabe



				Ekialdea Osoa Mendebaldea Osoa Hegoaldea Partziala Ekialdea Partziala Mendebaldea Partziala	
2087	1261	Vidal Gurrutxaga, Peru	0.750	Hegoaldea Osoa Ekialdea Osoa Mendebaldea Osoa Hegoaldea Partziala Ekialdea Partziala Mendebaldea Partziala	Langabe
2088	1262	Yarza Caballero, Eneritz	0.750	Hegoaldea Osoa Ekialdea Osoa Mendebaldea Osoa Hegoaldea Partziala Ekialdea Partziala Mendebaldea Partziala	Langabe
2089	1263	Zabala Atxa, Ainize	0.750	Hegoaldea Osoa Ekialdea Osoa Mendebaldea Osoa Hegoaldea Partziala	Langabe



				Ekialdea Partziala Mendebaldea Partziala	
2090	1264	Zabala Urresti, Sorne	0.750	Ekialdea Osoa Ekialdea Partziala Mendebaldea Osoa Mendebaldea Partziala Hegoaldea Osoa	Langabe
2091	1265	Zabalegi Galardi, Maider	0.750	Hegoaldea Osoa Ekialdea Osoa Mendebaldea Osoa Hegoaldea Partziala Ekialdea Partziala Mendebaldea Partziala	Langabe
2092	1266	Zelaia Fernandez, Arantzazu	0.750	Hegoaldea Osoa Ekialdea Osoa Mendebaldea Osoa Hegoaldea Partziala Ekialdea Partziala Mendebaldea Partziala	Behin-behineko baja
2093	1267	Zenarrutzabeitia Garalde, Leire	0.750	Hegoaldea Osoa Ekialdea Osoa	Langabe



				Mendebaldea Osoa Hegoaldea Partziala Ekialdea Partziala Mendebaldea Partziala	
2094	1268	Ziarrusta Atutxa, Iker	0.750	Hegoaldea Osoa Ekialdea Osoa Mendebaldea Osoa Hegoaldea Partziala Ekialdea Partziala Mendebaldea Partziala	Langabe
2095	1269	Zubeldia Altuna, Onintza	0.750	Ekialdea Osoa Ekialdea Partziala Mendebaldea Osoa Mendebaldea Partziala Hegoaldea Osoa Hegoaldea Partziala	Langabe
2096	1270	Zubeldia Zabala, Enara	0.750	Hegoaldea Osoa Ekialdea Osoa Mendebaldea Osoa Hegoaldea Partziala Ekialdea Partziala	Behin-behineko baja



				Mendebaldea Partziala	
2097	1271	Zubikarai Bergara, Arkaintza	0.750	Hegoaldea Osoa Ekialdea Osoa Mendebaldea Osoa Hegoaldea Partziala Ekialdea Partziala Mendebaldea Partziala	Langabe
2098	1272	Zubiondo Atxabal, Miren Lourdes	0.750	Hegoaldea Osoa Ekialdea Osoa Mendebaldea Osoa Hegoaldea Partziala Ekialdea Partziala Mendebaldea Partziala	Langabe
2099	1273	Zubiria Bilbao, Mikel	0.750	Hegoaldea Osoa Ekialdea Osoa Mendebaldea Osoa Hegoaldea Partziala Ekialdea Partziala Mendebaldea Partziala	Langabe
2101	1274	Abasolo Madariaga, Leire	0.750	Hegoaldea Osoa Ekialdea Osoa	Langabe



				Mendebaldea Osoa Hegoaldea Partziala Ekialdea Partziala Mendebaldea Partziala	
2102	1275	Aboitiz Erkiaga, Karmen	0.750	Hegoaldea Osoa Ekialdea Osoa Mendebaldea Osoa	Langabe
2104	1276	Aduriz Lujanbio, Idurre	0.750	Hegoaldea Osoa Ekialdea Osoa Mendebaldea Osoa	Behin-behineko baja
2105	1277	Agesta Amundarain, Maider	0.750	Ekialdea Osoa Ekialdea Partziala Mendebaldea Osoa Mendebaldea Partziala Hegoaldea Osoa Hegoaldea Partziala	Langabe
2106	1278	Aginagalde Ibañez, Itziar	0.750	Ekialdea Osoa Ekialdea Partziala Mendebaldea Osoa Mendebaldea Partziala Hegoaldea Osoa	Langabe



				Hegoaldea Partziala	
2107	1279	Agirre Abendibar, Saioa	0.750	Hegoaldea Osoa Ekialdea Osoa Mendebaldea Osoa Hegoaldea Partziala Ekialdea Partziala Mendebaldea Partziala	Langabe
2108	1280	Agirre Arruti, Oihane	0.750	Ekialdea Osoa Ekialdea Partziala Mendebaldea Osoa Mendebaldea Partziala Hegoaldea Osoa Hegoaldea Partziala	Langabe
2110	1281	Aizpurua Gurrutxaga, Hiart	0.750	Hegoaldea Osoa Ekialdea Osoa Mendebaldea Osoa Hegoaldea Partziala Ekialdea Partziala Mendebaldea Partziala	Langabe
2111	1282	Ajuria Urrujulegui, Amaia	0.750	Hegoaldea Osoa Ekialdea Osoa	Langabe



				Mendebaldea Osoa Hegoaldea Partziala Ekialdea Partziala Mendebaldea Partziala	
2112	1283	Alberdi Osa, Karmele	0.750	Hegoaldea Osoa Ekialdea Osoa Mendebaldea Osoa Hegoaldea Partziala Ekialdea Partziala Mendebaldea Partziala	Langabe
2113	1284	Aldarondo Lersundi, Eider	0.750	Hegoaldea Osoa Ekialdea Osoa Mendebaldea Osoa Hegoaldea Partziala Ekialdea Partziala Mendebaldea Partziala	Langabe
2114	1285	Alfaro Peña, Jose	0.750	Hegoaldea Osoa Ekialdea Osoa Mendebaldea Osoa Hegoaldea Partziala Ekialdea Partziala	Behin-behineko baja



				Mendebaldea Partziala	
2115	1286	Alustiza Lasa, Karmele	0.750	Hegoaldea Osoa Ekialdea Osoa Mendebaldea Osoa Hegoaldea Partziala Ekialdea Partziala Mendebaldea Partziala	Langabe
2116	1287	Alvarez Arruti, Izaskun	0.750	Hegoaldea Osoa Ekialdea Osoa Mendebaldea Osoa Hegoaldea Partziala Ekialdea Partziala Mendebaldea Partziala	Langabe
2117	1288	Amasorrain Zabaleta, Uxue	0.750	Hegoaldea Osoa Ekialdea Osoa Mendebaldea Osoa Hegoaldea Partziala Ekialdea Partziala Mendebaldea Partziala	Behin-behineko baja
2119	1289	Amundarain Azcaray, Ziortza	0.750	Mendebaldea Osoa	Langabe
2120	1290	Anacabe Martinez, Ainhoa	0.750	Ekialdea Osoa	Langabe



				Ekialdea Partziala Mendebaldea Osoa Mendebaldea Partziala Hegoaldea Osoa Hegoaldea Partziala	
2121	1291	Angoitia Bernaola, Itsaso	0.750	Hegoaldea Osoa Ekialdea Osoa Mendebaldea Osoa	Langabe
2122	1292	Apezetxea Lujanbio, Oihana	0.750	Hegoaldea Osoa Ekialdea Osoa Mendebaldea Osoa	Behin-behineko baja
2123	1293	Apraiz Artetxe, Miren	0.750	Hegoaldea Osoa Ekialdea Osoa Mendebaldea Osoa	Langabe
2125	1294	Aramburu Garmendia, Aintzane	0.750	Ekialdea Osoa Ekialdea Partziala Mendebaldea Osoa Mendebaldea Partziala Hegoaldea Osoa Hegoaldea Partziala	Langabe
2126	1295	Arana Arana, Jaione	0.750	Hegoaldea Osoa	Langabe



				Ekialdea Osoa Mendebaldea Osoa Hegoaldea Partziala Ekialdea Partziala Mendebaldea Partziala	
2127	1296	Aranbarri Sudupe, Iñigo	0.750	Hegoaldea Osoa Ekialdea Osoa Mendebaldea Osoa Hegoaldea Partziala Ekialdea Partziala Mendebaldea Partziala	Langabe
2128	1297	Aranzabal Isasa, Leire	0.750	Hegoaldea Osoa Ekialdea Osoa Mendebaldea Osoa Hegoaldea Partziala Ekialdea Partziala Mendebaldea Partziala	Langabe
2129	1298	Arauko Agirre, Itziar	0.750	Hegoaldea Osoa Ekialdea Osoa Mendebaldea Osoa Hegoaldea Partziala	Langabe



				Ekialdea Partziala Mendebaldea Partziala	
2130	1299	Arevalo Perez, Izaskun	0.750	Hegoaldea Osoa Ekialdea Osoa Mendebaldea Osoa Hegoaldea Partziala Ekialdea Partziala Mendebaldea Partziala	Langabe
2131	1300	Arrasate Meabebasterrechea, Ainhoa	0.750	Ekialdea Osoa Ekialdea Partziala Mendebaldea Osoa Mendebaldea Partziala Hegoaldea Osoa Hegoaldea Partziala	Langabe
2132	1301	Arreseigor Gorostegui, Ion	0.750	Hegoaldea Osoa Ekialdea Osoa Mendebaldea Osoa Hegoaldea Partziala Ekialdea Partziala Mendebaldea Partziala	Langabe
2134	1302	Arribas Alcorta, Maitane	0.750	Ekialdea Osoa	Langabe



				Ekialdea Partziala Mendebaldea Osoa Mendebaldea Partziala Hegoaldea Osoa Hegoaldea Partziala	
2135	1303	Arrillaga Amias, Ziortza	0.750	Hegoaldea Osoa Ekialdea Osoa Mendebaldea Osoa Hegoaldea Partziala Ekialdea Partziala Mendebaldea Partziala	Langabe
2136	1304	Arriola Goyogana, Maite	0.750	Hegoaldea Osoa Ekialdea Osoa Mendebaldea Osoa Hegoaldea Partziala Ekialdea Partziala Mendebaldea Partziala	Behin-behineko baja
2137	1305	Arrizabalaga Arrizabalaga, Nerea	0.750	Hegoaldea Osoa Ekialdea Osoa Mendebaldea Osoa Hegoaldea Partziala	Langabe



				Ekialdea Partziala Mendebaldea Partziala	
2138	1306	Arrizabalaga Sagarna, Ekiñe	0.750	Hegoaldea Osoa Ekialdea Osoa Mendebaldea Osoa Hegoaldea Partziala Ekialdea Partziala Mendebaldea Partziala	Langabe
2139	1307	Arroitaonandia Mansilla, Beatriz	0.750	Ekialdea Osoa Mendebaldea Osoa Mendebaldea Partziala Hegoaldea Osoa	Langabe
2141	1308	Arteach Uriarte, Maria	0.750	Mendebaldea Osoa Mendebaldea Partziala	Langabe
2143	1309	Askasibar Moran, Aitor	0.750	Hegoaldea Osoa Ekialdea Osoa Mendebaldea Osoa Hegoaldea Partziala Ekialdea Partziala Mendebaldea Partziala	Langabe
2145	1310	Azpiazu Gandiaga, Ainhoa	0.750	Hegoaldea Osoa	Langabe



				Ekialdea Osoa Mendebalde Osoa Hegoalde Partziala Ekialdea Partziala Mendebalde Partziala	
2146	1311	Azpiazu Letamendi, Maider	0.750	Hegoalde Osoa Ekialdea Osoa Mendebalde Osoa Hegoalde Partziala Ekialdea Partziala Mendebalde Partziala	Langabe
2147	1312	Azpillaga Epelde, Ane	0.750	Ekialdea Osoa Ekialdea Partziala Mendebalde Osoa Mendebalde Partziala Hegoalde Osoa Hegoalde Partziala	Behin-behineko baja
2148	1313	Badiola Badiola, Laura	0.750	Hegoalde Osoa Ekialdea Osoa Mendebalde Osoa Hegoalde Partziala	Langabe



				Ekialdea Partziala Mendebaldea Partziala	
2149	1314	Balardi Telleriarte, Olatz	0.750	Hegoaldea Osoa Ekialdea Osoa Mendebaldea Osoa Hegoaldea Partziala Ekialdea Partziala Mendebaldea Partziala	Langabe
2151	1315	Barandiaran Izaguirre, Olatz	0.750	Hegoaldea Osoa Ekialdea Osoa Mendebaldea Osoa	Behin-behineko baja
2153	1316	Barrena Mesperuza, Ainara	0.750	Hegoaldea Osoa Ekialdea Osoa Mendebaldea Osoa Hegoaldea Partziala Ekialdea Partziala Mendebaldea Partziala	Behin-behineko baja
2154	1317	Barrenetxea Goiria, Aintzane	0.750	Hegoaldea Osoa Ekialdea Osoa Mendebaldea Osoa	Behin-behineko baja
2155	1318	Barrenetxea Ortiz de Zarate, Eneritz	0.750	Hegoaldea Osoa	Langabe



				Ekialdea Osoa Mendebalde Osoa Hegoalde Partziala Ekialdea Partziala Mendebalde Partziala	
2156	1319	Barrutia Unzueta, Oihane	0.750	Hegoalde Osoa Ekialdea Osoa Mendebalde Osoa Hegoalde Partziala Ekialdea Partziala Mendebalde Partziala	Langabe
2157	1320	Baskaran Uranga, Iraide	0.750	Hegoalde Osoa Ekialdea Osoa Mendebalde Osoa Hegoalde Partziala Ekialdea Partziala Mendebalde Partziala	Langabe
2159	1321	Bello Serna, Veronica	0.750	Hegoalde Osoa Ekialdea Osoa Mendebalde Osoa	Langabe
2160	1322	Beobide Ugalde, Mainer	0.750	Hegoalde Osoa	Langabe



				Ekialdea Osoa Mendebaldea Osoa Hegoaldea Partziala Ekialdea Partziala Mendebaldea Partziala	
2162	1323	Bermudez Alza, Nerea	0.750	Hegoaldea Osoa Ekialdea Osoa Mendebaldea Osoa Hegoaldea Partziala Ekialdea Partziala Mendebaldea Partziala	Behin-behineko baja
2163	1324	Bernaras Sanchez, Arrate	0.750	Hegoaldea Osoa Ekialdea Osoa Mendebaldea Osoa	Langabe
2164	1325	Bernedo Osa, Ruben	0.750	Hegoaldea Osoa Ekialdea Osoa Mendebaldea Osoa Hegoaldea Partziala Ekialdea Partziala Mendebaldea Partziala	Langabe
2165	1326	Bernier Marquez, Josean	0.750	Hegoaldea Osoa	Langabe



				Ekialdea Osoa Mendebaldea Osoa Hegoaldea Partziala Ekialdea Partziala Mendebaldea Partziala	
2166	1327	Bilbao Ondarza, Oier	0.750	Hegoaldea Osoa Ekialdea Osoa Mendebaldea Osoa Hegoaldea Partziala Ekialdea Partziala Mendebaldea Partziala	Langabe
2167	1328	Bilbao Perez, Nagore	0.750	Hegoaldea Osoa Ekialdea Osoa Mendebaldea Osoa Hegoaldea Partziala Ekialdea Partziala Mendebaldea Partziala	Langabe
2168	1329	Bilbao Zendagorta, Hugo	0.750	Hegoaldea Osoa Ekialdea Osoa Mendebaldea Osoa Hegoaldea Partziala	Langabe



				Ekialdea Partziala Mendebaldea Partziala	
2169	1330	Carrera Carrera, Naiara	0.750	Hegoaldea Osoa Ekialdea Osoa Mendebaldea Osoa Hegoaldea Partziala Ekialdea Partziala Mendebaldea Partziala	Langabe
2170	1331	Carrera Echeverria, Miren Garbiñe	0.750	Hegoaldea Osoa Ekialdea Osoa Mendebaldea Osoa Hegoaldea Partziala Ekialdea Partziala Mendebaldea Partziala	Langabe
2171	1332	Cenzano Olano, Ainhoa	0.750	Ekialdea Osoa Ekialdea Partziala Mendebaldea Osoa Mendebaldea Partziala Hegoaldea Osoa Hegoaldea Partziala	Langabe
2172	1333	Ceron Revelo, Stefany Nataly	0.750	Hegoaldea Osoa	Langabe



				Ekialdea Osoa Mendebalde Osoa Hegoalde Partziala Ekialdea Partziala Mendebalde Partziala	
2173	1334	Churruca Ugartechea, Maite	0.750	Hegoalde Osoa Ekialdea Osoa Mendebalde Osoa Hegoalde Partziala Ekialdea Partziala Mendebalde Partziala	Behin-behineko baja
2174	1335	Corral Ugartemendia, Leire	0.750	Hegoalde Osoa Ekialdea Osoa Mendebalde Osoa	Langabe
2175	1336	Cuevas Aguirre, Leticia	0.750	Hegoalde Osoa Ekialdea Osoa Mendebalde Osoa Hegoalde Partziala Ekialdea Partziala Mendebalde Partziala	Langabe
2176	1337	Cuevas Aranzamendi, Yolanda	0.750	Hegoalde Osoa	Langabe



				Ekialdea Osoa Mendebaldea Osoa Hegoaldea Partziala Ekialdea Partziala Mendebaldea Partziala	
2177	1338	Delera Urreiztieta, Arantzazu	0.750	Hegoaldea Osoa Ekialdea Osoa Mendebaldea Osoa Hegoaldea Partziala Ekialdea Partziala Mendebaldea Partziala	Langabe
2181	1339	Eceiza Mugica, Estitxu	0.750	Hegoaldea Osoa Ekialdea Osoa Mendebaldea Osoa Hegoaldea Partziala Ekialdea Partziala Mendebaldea Partziala	Langabe
2182	1340	Echave Beristain, Itsaso	0.750	Ekialdea Osoa Ekialdea Partziala Mendebaldea Osoa Mendebaldea Partziala	Langabe



				Hegoaldea Osoa Hegoaldea Partziala	
2183	1341	Egaña Iriondo, Itxaso	0.750	Ekialdea Osoa Ekialdea Partziala Mendebaldea Osoa Mendebaldea Partziala Hegoaldea Osoa Hegoaldea Partziala	Langabe
2184	1342	Egidazu Ugalde, Itziar	0.750	Ekialdea Osoa Mendebaldea Osoa Mendebaldea Partziala Hegoaldea Osoa Hegoaldea Partziala	Langabe
2185	1343	Egido Cortes, Itziar	0.750	Hegoaldea Osoa Ekialdea Osoa Mendebaldea Osoa Hegoaldea Partziala Ekialdea Partziala Mendebaldea Partziala	Behin-behineko baja
2186	1344	Egualde Izarra, Itziar	0.750	Ekialdea Osoa Ekialdea Partziala	Langabe



				Mendebaldea Osoa Mendebaldea Partziala Hegoaldea Osoa Hegoaldea Partziala	
2187	1345	Eguren Gascon, Olaia	0.750	Hegoaldea Osoa Ekialdea Osoa Mendebaldea Osoa Hegoaldea Partziala Ekialdea Partziala Mendebaldea Partziala	Langabe
2188	1346	Eizaguirre Arrate, Estibaliz	0.750	Hegoaldea Osoa Ekialdea Osoa Mendebaldea Osoa Hegoaldea Partziala Ekialdea Partziala Mendebaldea Partziala	Langabe
2189	1347	Elorza Ponce, Ainhoa	0.750	Ekialdea Osoa Mendebaldea Osoa Hegoaldea Osoa	Langabe
2190	1348	Esnaola Artola, Aloña	0.750	Hegoaldea Osoa Ekialdea Osoa	Langabe



				Mendebaldea Osoa Hegoaldea Partziala Ekialdea Partziala Mendebaldea Partziala	
2191	1349	Espilla Aguirreamalloa, Naroa	0.750	Hegoaldea Osoa Ekialdea Osoa Mendebaldea Osoa Hegoaldea Partziala Ekialdea Partziala Mendebaldea Partziala	Langabe
2192	1350	Etxebarria Agirre, Amaia	0.750	Hegoaldea Osoa Ekialdea Osoa Mendebaldea Osoa Hegoaldea Partziala Ekialdea Partziala Mendebaldea Partziala	Langabe
2193	1351	Etxezarreta Imaz, Haizea	0.750	Hegoaldea Osoa Ekialdea Osoa Mendebaldea Osoa Hegoaldea Partziala Ekialdea Partziala	Behin-behineko baja



				Mendebaldea Partziala	
2194	1352	Exposito Catarro, Rita	0.750	Hegoaldea Osoa Ekialdea Osoa Mendebaldea Osoa Hegoaldea Partziala Ekialdea Partziala Mendebaldea Partziala	Behin-behineko baja
2195	1353	Ezkurdia Alvarez, Maddi	0.750	Hegoaldea Osoa Ekialdea Osoa Mendebaldea Osoa Hegoaldea Partziala Ekialdea Partziala Mendebaldea Partziala	Langabe
2196	1354	Fernandez de Gamboa Vazquez, Karla	0.750	Ekialdea Osoa	Langabe
2199	1355	Foruria Gerrikabeitia, Nerea	0.750	Hegoaldea Osoa Ekialdea Osoa Mendebaldea Osoa Hegoaldea Partziala Ekialdea Partziala Mendebaldea Partziala	Langabe
2200	1356	Gabilondo Agirrezabal, Maitane	0.750	Hegoaldea Osoa	Langabe



				Ekialdea Osoa Mendebalde Osoa Hegoalde Partziala Ekialdea Partziala Mendebalde Partziala	
2201	1357	Galarraga Lopetegi, Haizea	0.750	Ekialdea Osoa Ekialdea Partziala Mendebalde Osoa Mendebalde Partziala Hegoalde Osoa Hegoalde Partziala	Langabe
2202	1358	Galindo de Paula, Amaia	0.750	Mendebalde Osoa Mendebalde Partziala	Langabe
2203	1359	Gallastegi Loiti, Itsaso	0.750	Hegoalde Osoa Ekialdea Osoa Mendebalde Osoa Hegoalde Partziala Ekialdea Partziala Mendebalde Partziala	Langabe
2204	1360	Garmendia Zuaznabar, Alazne	0.750	Hegoalde Osoa Ekialdea Osoa	Langabe



				Mendebaldea Osoa Hegoaldea Partziala Ekialdea Partziala Mendebaldea Partziala	
2206	1361	Gerrikabeitia Uriarte, Nekane	0.750	Hegoaldea Partziala Ekialdea Partziala Mendebaldea Partziala	Langabe
2207	1362	Gimbert Gato, Patricia	0.750	Hegoaldea Osoa Ekialdea Osoa Mendebaldea Osoa Hegoaldea Partziala Ekialdea Partziala Mendebaldea Partziala	Langabe
2209	1363	Goikolea Zarraoa, Ione	0.750	Ekialdea Osoa Ekialdea Partziala Mendebaldea Osoa Mendebaldea Partziala Hegoaldea Osoa Hegoaldea Partziala	Langabe
2210	1364	Goitia Aldasoro, Irantzu	0.750	Mendebaldea Partziala	Langabe
2211	1365	Gomez Momeñe, Nerea	0.750	Mendebaldea Osoa	Langabe



2212	1366	Gonzalez Molguero, Janire	0.750	Hegoaldea Osoa Ekialdea Osoa Mendebaldea Osoa	Langabe
2213	1367	Gorostola Unamunzaga, Nerea	0.750	Hegoaldea Osoa Ekialdea Osoa Mendebaldea Osoa Hegoaldea Partziala Ekialdea Partziala Mendebaldea Partziala	Langabe
2214	1368	Gorrotxategi Uranga, Maite	0.750	Ekialdea Osoa Ekialdea Partziala Mendebaldea Osoa Mendebaldea Partziala Hegoaldea Osoa Hegoaldea Partziala	Langabe
2215	1369	Goyogana Oruesagasti, Goretti	0.750	Ekialdea Osoa Ekialdea Partziala Mendebaldea Osoa Mendebaldea Partziala Hegoaldea Osoa Hegoaldea Partziala	Langabe



2216	1370	Graña Lekuona, Alba	0.750	Hegoaldea Osoa Ekialdea Osoa Mendebaldea Osoa Hegoaldea Partziala Ekialdea Partziala Mendebaldea Partziala	Langabe
2217	1371	Gumucio Legarreta, Goizane	0.750	Hegoaldea Osoa Ekialdea Osoa Mendebaldea Osoa Hegoaldea Partziala Ekialdea Partziala Mendebaldea Partziala	Langabe
2218	1372	Guridi Galarraga, Amaia	0.750	Ekialdea Osoa Ekialdea Partziala Mendebaldea Osoa Mendebaldea Partziala Hegoaldea Osoa Hegoaldea Partziala	Langabe
2219	1373	Guridi Sarasola, Irati	0.750	Hegoaldea Osoa Ekialdea Osoa Mendebaldea Osoa	Langabe



				Hegoaldea Partziala Ekialdea Partziala Mendebaldea Partziala	
2220	1374	Hermosa Zangitu, Nagore	0.750	Hegoaldea Osoa Ekialdea Osoa Mendebaldea Osoa Hegoaldea Partziala Ekialdea Partziala Mendebaldea Partziala	Langabe
2221	1375	Hernandez Garcia, Estibaliz	0.750	Hegoaldea Osoa Ekialdea Osoa Mendebaldea Osoa Hegoaldea Partziala Ekialdea Partziala Mendebaldea Partziala	Langabe
2222	1376	Hernandez Irastortza, Maddalen	0.750	Hegoaldea Osoa Ekialdea Osoa Mendebaldea Osoa Hegoaldea Partziala Ekialdea Partziala Mendebaldea Partziala	Langabe



2223	1377	Ibaibarriaga Zuazo, Maria Victoria	0.750	Hegoaldea Osoa Ekialdea Osoa Mendebaldea Osoa Hegoaldea Partziala Ekialdea Partziala Mendebaldea Partziala	Langabe
2224	1378	Ibarra Arana, Ainhoa	0.750	Hegoaldea Osoa Ekialdea Osoa Mendebaldea Osoa	Langabe
2225	1379	Igartua Aguirre, Saioa	0.750	Hegoaldea Osoa Ekialdea Osoa Mendebaldea Osoa Hegoaldea Partziala Ekialdea Partziala Mendebaldea Partziala	Langabe
2226	1380	Imaz Apecechea, M ^a Arantzazu	0.750	Hegoaldea Osoa Ekialdea Osoa Mendebaldea Osoa Hegoaldea Partziala Ekialdea Partziala Mendebaldea Partziala	Langabe



2227	1381	Imaz Telleria, Estibalitz	0.750	Hegoaldea Osoa Ekialdea Osoa Mendebaldea Osoa Hegoaldea Partziala Ekialdea Partziala Mendebaldea Partziala	Langabe
2228	1382	Irastorza Garmendia, Gorane	0.750	Ekialdea Osoa Ekialdea Partziala Mendebaldea Osoa Mendebaldea Partziala Hegoaldea Osoa Hegoaldea Partziala	Langabe
2229	1383	Irazusta Agirre, Maier	0.750	Hegoaldea Osoa Ekialdea Osoa Mendebaldea Osoa Hegoaldea Partziala Ekialdea Partziala Mendebaldea Partziala	Langabe
2230	1384	Irazusta Goicoechea, Aitziber	0.750	Hegoaldea Osoa Ekialdea Osoa Mendebaldea Osoa	Langabe



				Hegoaldea Partziala Ekialdea Partziala Mendebaldea Partziala	
2231	1385	Irizar Zumalabe, Madalen	0.750	Ekialdea Osoa Ekialdea Partziala Mendebaldea Osoa Mendebaldea Partziala Hegoaldea Osoa Hegoaldea Partziala	Langabe
2234	1386	Ituarte Salegui, Maria Jesus	0.750	Hegoaldea Osoa Ekialdea Osoa Mendebaldea Osoa Hegoaldea Partziala Ekialdea Partziala Mendebaldea Partziala	Langabe
2236	1387	Jausoro Izurrategui, Zorione	0.750	Ekialdea Osoa Mendebaldea Osoa Hegoaldea Osoa	Langabe
2237	1388	Jimenez Leibar, Iraide	0.750	Ekialdea Osoa Mendebaldea Osoa Mendebaldea Partziala	Langabe



				Hegoaldea Osoa	
2238	1389	Labajo Laraudogoitia, Miren Iratxe	0.750	Hegoaldea Osoa Ekialdea Osoa Mendebaldea Osoa Hegoaldea Partziala Ekialdea Partziala Mendebaldea Partziala	Langabe
2239	1390	Larrañaga Aguirrezabal, Ione	0.750	Hegoaldea Osoa Ekialdea Osoa Mendebaldea Osoa Hegoaldea Partziala Ekialdea Partziala Mendebaldea Partziala	Langabe
2240	1391	Larrañaga Arrizabalaga, Miriam	0.750	Hegoaldea Osoa Ekialdea Osoa Mendebaldea Osoa Hegoaldea Partziala Ekialdea Partziala Mendebaldea Partziala	Langabe
2241	1392	Larrañaga Salaverria, Igone	0.750	Hegoaldea Osoa Ekialdea Osoa	Langabe



				Mendebaldea Osoa Hegoaldea Partziala Ekialdea Partziala Mendebaldea Partziala	
2244	1393	Larrea Tolosa, Jon	0.750	Ekialdea Osoa Ekialdea Partziala Mendebaldea Osoa Mendebaldea Partziala Hegoaldea Osoa Hegoaldea Partziala	Langabe
2247	1394	Lizarraga Gonzalez, Itziar	0.750	Hegoaldea Osoa Ekialdea Osoa Mendebaldea Osoa Hegoaldea Partziala Ekialdea Partziala Mendebaldea Partziala	Langabe
2248	1395	Llanos Bergara, Iraia	0.750	Hegoaldea Osoa Ekialdea Osoa Mendebaldea Osoa Hegoaldea Partziala Ekialdea Partziala	Langabe



				Mendebaldea Partziala	
2254	1396	Lopez de Murillas Aragon, Juan Luis	0.685	Hegoaldea Osoa Ekialdea Osoa Mendebaldea Osoa Hegoaldea Partziala Ekialdea Partziala Mendebaldea Partziala	Langabe
2255	1397	Ayestaran Zinkunegi, Maitane	0.670	Hegoaldea Osoa Ekialdea Osoa Mendebaldea Osoa Hegoaldea Partziala Ekialdea Partziala Mendebaldea Partziala	Langabe
2257	1398	Arizaga Uribe, Arantxa	0.640	Hegoaldea Osoa Ekialdea Osoa Mendebaldea Osoa Hegoaldea Partziala Ekialdea Partziala Mendebaldea Partziala	Langabe
2258	1399	Calleja Arregi, Jone Karmele	0.620	Hegoaldea Osoa Ekialdea Osoa	Langabe



				Mendebaldea Osoa Hegoaldea Partziala Ekialdea Partziala Mendebaldea Partziala	
2260	1400	Cotrina Campiña, M ^a Jesus	0.610	Hegoaldea Osoa Ekialdea Osoa Mendebaldea Osoa	Langabe
2262	1401	Osa Urionabarrenechea, Ainhoa	0.590	Hegoaldea Osoa Ekialdea Osoa Mendebaldea Osoa Hegoaldea Partziala Ekialdea Partziala Mendebaldea Partziala	Behin-behineko baja
2263	1402	Castrillo Casado, Aida	0.560	Hegoaldea Osoa Ekialdea Osoa Mendebaldea Osoa Hegoaldea Partziala Ekialdea Partziala Mendebaldea Partziala	Langabe
2264	1403	de Cos Ramirez, Laura	0.560	Ekialdea Osoa Ekialdea Partziala	Langabe



				Mendebaldea Osoa Mendebaldea Partziala Hegoaldea Osoa Hegoaldea Partziala	
2266	1404	Elizburu Mendicute, Leire	0.550	Ekialdea Osoa Ekialdea Partziala Mendebaldea Osoa Mendebaldea Partziala Hegoaldea Osoa Hegoaldea Partziala	Langabe
2267	1405	Bilbao Agirre, Ziortza	0.545	Ekialdea Osoa Ekialdea Partziala Mendebaldea Osoa Mendebaldea Partziala Hegoaldea Osoa Hegoaldea Partziala	Langabe
2269	1406	Martin Mungia, Haizea	0.530	Hegoaldea Partziala Ekialdea Partziala Mendebaldea Partziala	Langabe
2270	1407	Chica Urtiaga , Amara	0.510	Hegoaldea Osoa Ekialdea Osoa	Behin-behineko baja



				Mendebaldea Osoa	
2272	1408	Madariaga Rudiño, Nekane	0.500	Hegoaldea Osoa Ekialdea Osoa Mendebaldea Osoa Hegoaldea Partziala Ekialdea Partziala Mendebaldea Partziala	Langabe
2274	1409	Martinez Elordi, Amaia	0.500	Ekialdea Partziala Mendebaldea Partziala	Langabe
2275	1410	Mendizabal Korta, Edurne	0.500	Hegoaldea Osoa Ekialdea Osoa Mendebaldea Osoa	Behin-behineko baja
2276	1411	Munduate Del Val, Irati	0.500	Hegoaldea Osoa Ekialdea Osoa Mendebaldea Osoa Hegoaldea Partziala Ekialdea Partziala Mendebaldea Partziala	Langabe
2277	1412	Orbegozo Echarri, Leire	0.500	Ekialdea Osoa Ekialdea Partziala Mendebaldea Osoa	Langabe



				Mendebaldea Partziala Hegoaldea Osoa Hegoaldea Partziala	
2278	1413	Oyanguren Ibabe, Lorea	0.500	Hegoaldea Osoa Ekialdea Osoa Mendebaldea Osoa Hegoaldea Partziala Ekialdea Partziala Mendebaldea Partziala	Langabe
2279	1414	Palacios Diaz, Ekaitz	0.500	Hegoaldea Osoa Ekialdea Osoa Mendebaldea Osoa	Langabe
2280	1415	Peñagarikano Mujika, Aloña	0.500	Hegoaldea Osoa Ekialdea Osoa Mendebaldea Osoa	Behin-behineko baja
2284	1416	Salaberria Irizar, Maite	0.500	Ekialdea Osoa Ekialdea Partziala Mendebaldea Osoa Mendebaldea Partziala Hegoaldea Osoa Hegoaldea Partziala	Langabe



2286	1417	Santelices Gonzalez, Raul	0.500	Hegoaldea Osoa Ekialdea Osoa Mendebaldea Osoa Hegoaldea Partziala Ekialdea Partziala Mendebaldea Partziala	Behin-behineko baja
2287	1418	Santiso Arambarri, Arantza	0.500	Ekialdea Osoa Ekialdea Partziala Mendebaldea Osoa Mendebaldea Partziala	Langabe
2288	1419	Santos Olmeda, Iñaki	0.500	Hegoaldea Osoa Ekialdea Osoa Mendebaldea Osoa Hegoaldea Partziala Ekialdea Partziala Mendebaldea Partziala	Langabe
2289	1420	Tato Imaz, Eloi	0.500	Hegoaldea Osoa Ekialdea Osoa Mendebaldea Osoa Hegoaldea Partziala Ekialdea Partziala	Langabe



				Mendebaldea Partziala	
2291	1421	Ugarte Altuna, Eskarne	0.500	Ekialdea Osoa Ekialdea Partziala Mendebaldea Osoa Mendebaldea Partziala Hegoaldea Osoa Hegoaldea Partziala	Langabe
2292	1422	Unamuno Aramburu, Josune	0.500	Hegoaldea Osoa Ekialdea Osoa Mendebaldea Osoa Hegoaldea Partziala Ekialdea Partziala Mendebaldea Partziala	Langabe
2293	1423	Unamunzaga Aranda, Irati	0.500	Ekialdea Osoa Ekialdea Partziala Mendebaldea Osoa Mendebaldea Partziala Hegoaldea Osoa Hegoaldea Partziala	Langabe
2294	1424	Uriarte Astobiza, Eider	0.500	Hegoaldea Osoa Ekialdea Osoa	Langabe



				Mendebaldea Osoa Hegoaldea Partziala Ekialdea Partziala Mendebaldea Partziala	
2295	1425	Urkiola Aranberri, Ainhoa	0.500	Hegoaldea Osoa Ekialdea Osoa Mendebaldea Osoa Hegoaldea Partziala Ekialdea Partziala Mendebaldea Partziala	Langabe
2298	1426	Zarate Diaz de Guereñu, Sara	0.500	Hegoaldea Osoa Ekialdea Osoa Mendebaldea Osoa Hegoaldea Partziala Ekialdea Partziala Mendebaldea Partziala	Langabe
2299	1427	Zulaika Errasti, Olatz	0.500	Ekialdea Osoa Ekialdea Partziala Mendebaldea Osoa Mendebaldea Partziala Hegoaldea Osoa	Langabe



				Hegoaldea Partziala	
2301	1428	Aleman Barcena, Nahikari	0.500	Ekialdea Osoa Ekialdea Partziala Mendebaldea Osoa Mendebaldea Partziala Hegoaldea Osoa Hegoaldea Partziala	Langabe
2302	1429	Alkorta Barrena, Miren Terese	0.500	Hegoaldea Osoa Ekialdea Osoa Mendebaldea Osoa	Langabe
2303	1430	Altuna Angiozar, Nekane	0.500	Hegoaldea Osoa Ekialdea Osoa Mendebaldea Osoa Hegoaldea Partziala Ekialdea Partziala Mendebaldea Partziala	Langabe
2304	1431	Angulo Galdeano, Araitx	0.500	Hegoaldea Osoa Ekialdea Osoa Mendebaldea Osoa Hegoaldea Partziala Ekialdea Partziala	Langabe



				Mendebaldea Partziala	
2305	1432	Aramendi Legorburu, Maialen	0.500	Ekialdea Osoa Ekialdea Partziala Mendebaldea Osoa Mendebaldea Partziala Hegoaldea Osoa Hegoaldea Partziala	Langabe
2306	1433	Arana Roman, Aitziber	0.500	Hegoaldea Osoa Ekialdea Osoa Mendebaldea Osoa Hegoaldea Partziala Ekialdea Partziala Mendebaldea Partziala	Langabe
2307	1434	Arcos Baron, Vanessa	0.500	Ekialdea Osoa Ekialdea Partziala Mendebaldea Osoa Mendebaldea Partziala Hegoaldea Osoa Hegoaldea Partziala	Langabe
2308	1435	Areizaga Iruretagoiena, Josu	0.500	Ekialdea Osoa Ekialdea Partziala	Langabe



				Mendebaldea Osoa Mendebaldea Partziala Hegoaldea Osoa Hegoaldea Partziala	
2309	1436	Argaia Eizmendi, Aizpea	0.500	Hegoaldea Osoa Ekialdea Osoa Mendebaldea Osoa	Langabe
2310	1437	Arrieta Ulazia, Nerea	0.500	Ekialdea Osoa Ekialdea Partziala Mendebaldea Osoa Mendebaldea Partziala Hegoaldea Osoa Hegoaldea Partziala	Langabe
2312	1438	Astigarraga Iruretagoyena, Janire	0.500	Hegoaldea Osoa Ekialdea Osoa Mendebaldea Osoa Hegoaldea Partziala Ekialdea Partziala Mendebaldea Partziala	Langabe
2313	1439	Ayerdi Jerez, Beñat	0.500	Hegoaldea Osoa Ekialdea Osoa	Langabe



				Mendebaldea Osoa	
2314	1440	Barrena Puertas, Leire	0.500	Hegoaldea Osoa Ekialdea Osoa Mendebaldea Osoa Hegoaldea Partziala Ekialdea Partziala Mendebaldea Partziala	Langabe
2315	1441	Bastida Elortegui, Maider	0.500	Hegoaldea Osoa Ekialdea Osoa Mendebaldea Osoa Hegoaldea Partziala Ekialdea Partziala Mendebaldea Partziala	Langabe
2316	1442	Bengoa Altuna, Elene	0.500	Hegoaldea Osoa Ekialdea Osoa Mendebaldea Osoa Hegoaldea Partziala Ekialdea Partziala Mendebaldea Partziala	Langabe
2317	1443	Berrizbeitia Lazpita, Ana	0.500	Hegoaldea Osoa Ekialdea Osoa	Langabe



				Mendebaldea Osoa	
2318	1444	Bolinaga Uribarren, Eider	0.500	Hegoaldea Osoa Ekialdea Osoa Mendebaldea Osoa Hegoaldea Partziala Ekialdea Partziala Mendebaldea Partziala	Langabe
2319	1445	Buitrago Ayerbe, Karmele	0.500	Hegoaldea Osoa Ekialdea Osoa Mendebaldea Osoa	Langabe
2320	1446	Burgoa Goikoetxea, María Irene	0.500	Hegoaldea Osoa Ekialdea Osoa Mendebaldea Osoa Hegoaldea Partziala Ekialdea Partziala Mendebaldea Partziala	Langabe
2321	1447	Camara Arregui, Africa	0.500	Hegoaldea Osoa Ekialdea Osoa Mendebaldea Osoa Hegoaldea Partziala Ekialdea Partziala	Langabe



				Mendebaldea Partziala	
2322	1448	Charte Berriozabal, Mikel	0.500	Hegoaldea Osoa Ekialdea Osoa Mendebaldea Osoa	Langabe
2324	1449	Elkoroiribe Erostarbe, Nerea	0.500	Ekialdea Osoa Ekialdea Partziala Mendebaldea Osoa Mendebaldea Partziala Hegoaldea Osoa Hegoaldea Partziala	Langabe
2326	1450	Escobar Mendizabal, Iosune	0.500	Hegoaldea Osoa Ekialdea Osoa Mendebaldea Osoa Hegoaldea Partziala Ekialdea Partziala Mendebaldea Partziala	Behin-behineko baja
2327	1451	Esnal Genova, Imanol	0.500	Hegoaldea Osoa Ekialdea Osoa Mendebaldea Osoa	Behin-behineko baja
2328	1452	Etxeberria Barreiro, Jone	0.500	Hegoaldea Osoa Ekialdea Osoa	Langabe



				Mendebaldea Osoa Hegoaldea Partziala Ekialdea Partziala Mendebaldea Partziala	
2329	1453	Etxeberría Romo, Leire	0.500	Hegoaldea Osoa Ekialdea Osoa Mendebaldea Osoa Hegoaldea Partziala Ekialdea Partziala Mendebaldea Partziala	Langabe
2330	1454	Ezkerra Larrea, Oihane	0.500	Hegoaldea Osoa Ekialdea Osoa Mendebaldea Osoa Hegoaldea Partziala Ekialdea Partziala Mendebaldea Partziala	Langabe
2331	1455	Garay Echaniz, Ione	0.500	Hegoaldea Osoa Ekialdea Osoa Mendebaldea Osoa	Langabe
2333	1456	Gazagaetxeberría Arrizabalaga, Verónica	0.500	Hegoaldea Osoa Ekialdea Osoa	Langabe



				Mendebaldea Osoa Hegoaldea Partziala Ekialdea Partziala Mendebaldea Partziala	
2335	1457	Goenaga Elezgaray, Amaia	0.500	Ekialdea Osoa Ekialdea Partziala Mendebaldea Osoa Mendebaldea Partziala Hegoaldea Osoa Hegoaldea Partziala	Langabe
2337	1458	Goyogana Jaio, Gorka Ximun	0.500	Ekialdea Osoa Mendebaldea Osoa Hegoaldea Osoa	Langabe
2340	1459	Ipiña Salcedo, Ane	0.500	Hegoaldea Osoa Ekialdea Osoa Mendebaldea Osoa	Langabe
2342	1460	Izaguirre Icazuriagagoitia, Aitor	0.500	Hegoaldea Osoa Ekialdea Osoa Mendebaldea Osoa Hegoaldea Partziala Ekialdea Partziala	Langabe



				Mendebaldea Partziala	
2344	1461	Labaka Beristain, Izaskun	0.500	Hegoaldea Osoa Ekialdea Osoa Mendebaldea Osoa	Langabe
2347	1462	Egurrola Goyogana, Lorea	0.425	Hegoaldea Osoa Ekialdea Osoa Mendebaldea Osoa	Langabe
2350	1463	Genua Azpiolea, Maialen	0.380	Hegoaldea Osoa Ekialdea Osoa Mendebaldea Osoa Hegoaldea Partziala Ekialdea Partziala Mendebaldea Partziala	Langabe
2351	1464	Suarez Berridi, Karla	0.360	Hegoaldea Osoa Ekialdea Osoa Mendebaldea Osoa Hegoaldea Partziala Ekialdea Partziala Mendebaldea Partziala	Behin-behineko baja
2352	1465	Vitoria Moral, Maider	0.320	Hegoaldea Osoa Ekialdea Osoa	Behin-behineko baja



				Mendebaldea Osoa	
2353	1466	Arteaga Mandiola, Ianire	0.310	Ekialdea Osoa Ekialdea Partziala Mendebaldea Osoa Mendebaldea Partziala Hegoaldea Osoa Hegoaldea Partziala	Langabe
2354	1467	Lete Larrañaga, Agurtzane	0.270	Hegoaldea Osoa Ekialdea Osoa Mendebaldea Osoa Hegoaldea Partziala Ekialdea Partziala Mendebaldea Partziala	Behin-behineko baja
2359	1468	Macazaga Sucunza, Leire	0.250	Hegoaldea Osoa Ekialdea Osoa Mendebaldea Osoa Hegoaldea Partziala Ekialdea Partziala Mendebaldea Partziala	Langabe
2360	1469	Madariaga Aboitiz, Amaia	0.250	Hegoaldea Osoa Ekialdea Osoa	Behin-behineko baja



				Mendebaldea Osoa	
2362	1470	Maiza Sagastizabal, Ikerne	0.250	Hegoaldea Osoa Ekialdea Osoa Mendebaldea Osoa Hegoaldea Partziala Ekialdea Partziala Mendebaldea Partziala	Langabe
2365	1471	Marcos Murillo, Beatriz	0.250	Hegoaldea Osoa Ekialdea Osoa Mendebaldea Osoa Hegoaldea Partziala Ekialdea Partziala Mendebaldea Partziala	Langabe
2369	1472	Mateos Cabida, Jose Antonio	0.250	Hegoaldea Osoa Ekialdea Osoa Mendebaldea Osoa Hegoaldea Partziala Ekialdea Partziala Mendebaldea Partziala	Behin-behineko baja
2371	1473	Mazorriaga Zumelaga, Iñaki	0.250	Hegoaldea Osoa Ekialdea Osoa	Langabe



				Mendebaldea Osoa	
2375	1474	Mendiola Barandalla, Fermina	0.250	Hegoaldea Osoa Ekialdea Osoa Mendebaldea Osoa	Behin-behineko baja
2378	1475	Menor uli, Nagore	0.250	Hegoaldea Osoa Ekialdea Osoa Mendebaldea Osoa Hegoaldea Partziala Ekialdea Partziala Mendebaldea Partziala	Langabe
2379	1476	Mensikute Sainz, Jone	0.250	Hegoaldea Osoa Ekialdea Osoa Mendebaldea Osoa Hegoaldea Partziala Ekialdea Partziala Mendebaldea Partziala	Langabe
2380	1477	Michelena Echeveste, Alaiñe	0.250	Hegoaldea Osoa Ekialdea Osoa Mendebaldea Osoa	Behin-behineko baja
2381	1478	Moncayola Echarri, Itziar	0.250	Hegoaldea Osoa Ekialdea Osoa	Behin-behineko baja



				Mendebaldea Osoa	
2387	1479	Mujika Urbizu, Amaia	0.250	Hegoaldea Osoa Ekialdea Osoa Mendebaldea Osoa	Langabe
2388	1480	Muñagorri Lasa, Ander	0.250	Hegoaldea Osoa Ekialdea Osoa Mendebaldea Osoa Hegoaldea Partziala Ekialdea Partziala Mendebaldea Partziala	Langabe
2389	1481	Narbaiza Antxustegi, Xabier	0.250	Hegoaldea Osoa Ekialdea Osoa Mendebaldea Osoa	Langabe
2392	1482	Nuñez San Miguel, Hodeia	0.250	Hegoaldea Osoa Ekialdea Osoa Mendebaldea Osoa	Langabe
2393	1483	Oceja Salazar, Usua	0.250	Ekialdea Osoa Ekialdea Partziala Mendebaldea Osoa Mendebaldea Partziala Hegoaldea Osoa	Langabe



				Hegoaldea Partziala	
2396	1484	Odriozola Eizagirre, Jaione	0.250	Hegoaldea Osoa Ekialdea Osoa Mendebaldea Osoa	Behin-behineko baja
2399	1485	Odriozola Ugarte, Aranzazu	0.250	Hegoaldea Osoa Ekialdea Osoa Mendebaldea Osoa Hegoaldea Partziala Ekialdea Partziala Mendebaldea Partziala	Langabe
2400	1486	Olabariaga Santamaria, Amagoia	0.250	Mendebaldea Partziala	Langabe
2401	1487	Olalde Corres, Idoia	0.250	Hegoaldea Osoa Ekialdea Osoa Mendebaldea Osoa	Langabe
2402	1488	Olasagasti Bengoetxea, Eider	0.250	Hegoaldea Osoa Ekialdea Osoa Mendebaldea Osoa Hegoaldea Partziala Ekialdea Partziala Mendebaldea Partziala	Langabe
2403	1489	Olazabal Toro, Elena	0.250	Hegoaldea Osoa	Langabe



				Ekialdea Osoa Mendebaldea Osoa	
2404	1490	Ormazabal Azpiroz, Jaione	0.250	Hegoaldea Osoa Ekialdea Osoa Mendebaldea Osoa Hegoaldea Partziala Ekialdea Partziala Mendebaldea Partziala	Langabe
2405	1491	Otermin Zabaleta, Oihana	0.250	Hegoaldea Osoa Ekialdea Osoa Mendebaldea Osoa Hegoaldea Partziala Ekialdea Partziala Mendebaldea Partziala	Langabe
2406	1492	Otxandiano Madinabeitia, Maite	0.250	Hegoaldea Osoa Ekialdea Osoa Mendebaldea Osoa	Behin-behineko baja
2409	1493	Pamies Herrero, Arantza	0.250	Hegoaldea Osoa Ekialdea Osoa Mendebaldea Osoa Hegoaldea Partziala	Behin-behineko baja



				Ekialdea Partziala Mendebaldea Partziala	
2410	1494	Parada Garcia, Oihana	0.250	Hegoaldea Osoa Ekialdea Osoa Mendebaldea Osoa Hegoaldea Partziala Ekialdea Partziala Mendebaldea Partziala	Langabe
2414	1495	Perez Perlado, Mireia	0.250	Hegoaldea Osoa Ekialdea Osoa Mendebaldea Osoa Hegoaldea Partziala Ekialdea Partziala Mendebaldea Partziala	Langabe
2416	1496	Plaza Rabanete, Joana	0.250	Hegoaldea Osoa Ekialdea Osoa Mendebaldea Osoa Hegoaldea Partziala Ekialdea Partziala Mendebaldea Partziala	Langabe
2417	1497	Pollo Gonzalez, Amaia	0.250	Hegoaldea Osoa	Langabe



				Ekialdea Osoa Mendebaldea Osoa	
2420	1498	Pueyo Zubiria, Elixabet	0.250	Hegoaldea Osoa Ekialdea Osoa Mendebaldea Osoa	Behin-behineko baja
2421	1499	Quesada Casado, Ainhoa	0.250	Hegoaldea Partziala Ekialdea Partziala Mendebaldea Partziala	Langabe
2423	1500	Quiroga Ondarra, Ainara	0.250	Hegoaldea Osoa Ekialdea Osoa Mendebaldea Osoa Hegoaldea Partziala Ekialdea Partziala Mendebaldea Partziala	Langabe
2425	1501	Ramirez Azkarate, Udane	0.250	Hegoaldea Osoa Ekialdea Osoa Mendebaldea Osoa Hegoaldea Partziala Ekialdea Partziala Mendebaldea Partziala	Langabe
2427	1502	Ramirez Iturrioz, Maite	0.250	Hegoaldea Osoa	Langabe



				Ekialdea Osoa Mendebaldea Osoa Hegoaldea Partziala Ekialdea Partziala Mendebaldea Partziala	
2431	1503	Roa Perez, Alaine	0.250	Hegoaldea Osoa Ekialdea Osoa Mendebaldea Osoa	Behin-behineko baja
2432	1504	Rodriguez Esnaola, Naia	0.250	Hegoaldea Osoa Ekialdea Osoa Mendebaldea Osoa Hegoaldea Partziala Ekialdea Partziala Mendebaldea Partziala	Langabe
2434	1505	Ruiz Astudillo, Miren Bakarne	0.250	Hegoaldea Osoa Ekialdea Osoa Mendebaldea Osoa Hegoaldea Partziala Ekialdea Partziala Mendebaldea Partziala	Behin-behineko baja
2436	1506	Saez Concejal, Monica	0.250	Hegoaldea Osoa	Behin-behineko baja



				Ekialdea Osoa Mendebaldea Osoa	
2437	1507	Salazar Elustondo, Maider	0.250	Hegoaldea Osoa Ekialdea Osoa Mendebaldea Osoa	Behin-behineko baja
2439	1508	Salinas Elozegi, Aloña	0.250	Hegoaldea Osoa Ekialdea Osoa Mendebaldea Osoa Hegoaldea Partziala Ekialdea Partziala Mendebaldea Partziala	Behin-behineko baja
2440	1509	Sanchez Larrinaga, Nerea	0.250	Hegoaldea Osoa Ekialdea Osoa Mendebaldea Osoa Hegoaldea Partziala Ekialdea Partziala Mendebaldea Partziala	Langabe
2441	1510	Sanchez Lazkano, Maria	0.250	Hegoaldea Osoa Ekialdea Osoa Mendebaldea Osoa Hegoaldea Partziala	Langabe



				Ekialdea Partziala Mendebaldea Partziala	
2443	1511	Sangroniz Vicandi, Naroa	0.250	Mendebaldea Partziala	Langabe
2444	1512	Sanguino Fernandez, Elisabet	0.250	Hegoaldea Osoa Ekialdea Osoa Mendebaldea Osoa	Langabe
2445	1513	San Sebastian Lamberri, Maialen	0.250	Hegoaldea Osoa Ekialdea Osoa Mendebaldea Osoa Hegoaldea Partziala Ekialdea Partziala Mendebaldea Partziala	Behin-behineko baja
2447	1514	Sanz Tirapu, Ainhoa	0.250	Hegoaldea Osoa Ekialdea Osoa Mendebaldea Osoa Hegoaldea Partziala Ekialdea Partziala Mendebaldea Partziala	Langabe
2449	1515	Saralegui Barrenechea, Itsasne	0.250	Hegoaldea Osoa Ekialdea Osoa Mendebaldea Osoa	Langabe



				Hegoaldea Partziala Ekialdea Partziala Mendebaldea Partziala	
2452	1516	Soraluce Igoa, Edurne	0.250	Hegoaldea Osoa Ekialdea Osoa Mendebaldea Osoa Hegoaldea Partziala Ekialdea Partziala Mendebaldea Partziala	Langabe
2453	1517	Sorron Ibarra, Ainhoa	0.250	Hegoaldea Partziala Ekialdea Partziala Mendebaldea Partziala	Langabe
2454	1518	Susperregi Aseginolaza, Alaitz	0.250	Hegoaldea Osoa Ekialdea Osoa Mendebaldea Osoa Hegoaldea Partziala Ekialdea Partziala Mendebaldea Partziala	Langabe
2455	1519	Tapia Eizaguirre, Haizea	0.250	Hegoaldea Osoa Ekialdea Osoa Mendebaldea Osoa	Langabe



				Hegoaldea Partziala Ekialdea Partziala Mendebaldea Partziala	
2456	1520	Tejedor Jaunarena, Idoia	0.250	Hegoaldea Osoa Ekialdea Osoa Mendebaldea Osoa Hegoaldea Partziala Ekialdea Partziala Mendebaldea Partziala	Langabe
2458	1521	Ugalde Lujambio, Leire	0.250	Hegoaldea Osoa Ekialdea Osoa Mendebaldea Osoa Hegoaldea Partziala Ekialdea Partziala Mendebaldea Partziala	Behin-behineko baja
2459	1522	Ugalde Uranga, Nahia	0.250	Hegoaldea Osoa Ekialdea Osoa Mendebaldea Osoa Hegoaldea Partziala Ekialdea Partziala Mendebaldea Partziala	Langabe



2460	1523	Ugarte Waliño, Ainize	0.250	Hegoaldea Osoa Ekialdea Osoa Mendebaldea Osoa Hegoaldea Partziala Ekialdea Partziala Mendebaldea Partziala	Langabe
2461	1524	Unanue Urdangarin, Miren	0.250	Hegoaldea Osoa Ekialdea Osoa Mendebaldea Osoa	Behin-behineko baja
2463	1525	Urbieta Illarramendi, Imanol	0.250	Hegoaldea Partziala Ekialdea Partziala Mendebaldea Partziala	Langabe
2465	1526	Urquia Guridi, Maddi	0.250	Hegoaldea Osoa Ekialdea Osoa Mendebaldea Osoa Hegoaldea Partziala Ekialdea Partziala Mendebaldea Partziala	Langabe
2470	1527	Urteaga Usandizaga, Josune	0.250	Hegoaldea Osoa Ekialdea Osoa Mendebaldea Osoa	Langabe



				Hegoaldea Partziala Ekialdea Partziala Mendebaldea Partziala	
2471	1528	Usabiaga Mendizabal, Alex	0.250	Hegoaldea Osoa Ekialdea Osoa Mendebaldea Osoa Hegoaldea Partziala Ekialdea Partziala Mendebaldea Partziala	Langabe
2472	1529	Usabiaga Menta, Susana	0.250	Hegoaldea Osoa Ekialdea Osoa Mendebaldea Osoa Hegoaldea Partziala Ekialdea Partziala Mendebaldea Partziala	Langabe
2473	1530	Usandizaga Azkarate, Ianire	0.250	Hegoaldea Partziala Ekialdea Partziala Mendebaldea Partziala	Langabe
2475	1531	Valentin Bayon, Juncal	0.250	Hegoaldea Osoa Ekialdea Osoa Mendebaldea Osoa	Behin-behineko baja



2476	1532	Vela Arostegui, Iker	0.250	Hegoaldea Osoa Ekialdea Osoa Mendebaldea Osoa	Langabe
2481	1533	Yenes Galzacorta, Gorka	0.250	Hegoaldea Osoa Ekialdea Osoa Mendebaldea Osoa Hegoaldea Partziala Ekialdea Partziala Mendebaldea Partziala	Langabe
2482	1534	Yurrita Arrieta, Naroa	0.250	Hegoaldea Osoa Ekialdea Osoa Mendebaldea Osoa Hegoaldea Partziala Ekialdea Partziala Mendebaldea Partziala	Langabe
2483	1535	Zabaleta Mendialdua, Maider	0.250	Hegoaldea Osoa Ekialdea Osoa Mendebaldea Osoa	Langabe
2484	1536	Zabaleta Ugarte, Ander	0.250	Hegoaldea Osoa Ekialdea Osoa Mendebaldea Osoa	Langabe



				Hegoaldea Partziala Ekialdea Partziala Mendebaldea Partziala	
2485	1537	Zabalza Maiza, Sheila	0.250	Hegoaldea Osoa Ekialdea Osoa Mendebaldea Osoa Hegoaldea Partziala Ekialdea Partziala Mendebaldea Partziala	Langabe
2486	1538	Zamakona Ereñaga, Hiart	0.250	Hegoaldea Osoa Ekialdea Osoa Mendebaldea Osoa	Langabe
2487	1539	Zamora Celaya, Maitane	0.250	Hegoaldea Osoa Ekialdea Osoa Mendebaldea Osoa Hegoaldea Partziala Ekialdea Partziala Mendebaldea Partziala	Behin-behineko baja
2489	1540	Zelaieta Iriarte, Julen	0.250	Hegoaldea Partziala Ekialdea Partziala Mendebaldea Partziala	Behin-behineko baja



2491	1541	Zuazua Arkarazo, Natalia	0.250	Hegoaldea Osoa Ekialdea Osoa Mendebaldea Osoa Hegoaldea Partziala Ekialdea Partziala Mendebaldea Partziala	Langabe
2492	1542	Zuazua Idarraga, Maider	0.250	Hegoaldea Osoa Ekialdea Osoa Mendebaldea Osoa	Langabe
2493	1543	Zubeldia Alkorta, Aizpea	0.250	Hegoaldea Osoa Ekialdea Osoa Mendebaldea Osoa	Langabe
2494	1544	Zubeldia Bustamante, Nerea	0.250	Hegoaldea Osoa Ekialdea Osoa Mendebaldea Osoa Hegoaldea Partziala Ekialdea Partziala Mendebaldea Partziala	Langabe
2495	1545	Zubillaga Aranzabal, Leire	0.250	Hegoaldea Osoa Ekialdea Osoa Mendebaldea Osoa	Langabe



				Hegoaldea Partziala Ekialdea Partziala Mendebaldea Partziala	
2496	1546	Zurinaga Angoitia, Edorta	0.250	Hegoaldea Osoa Ekialdea Osoa Mendebaldea Osoa Hegoaldea Partziala Ekialdea Partziala Mendebaldea Partziala	Langabe
2501	1547	Agirre Elkoroberezibar, Loinaz	0.250	Hegoaldea Osoa Ekialdea Osoa Mendebaldea Osoa Hegoaldea Partziala Ekialdea Partziala Mendebaldea Partziala	Langabe
2504	1548	Aguirre Atela, Irantzu	0.250	Hegoaldea Osoa Ekialdea Osoa Mendebaldea Osoa Hegoaldea Partziala Ekialdea Partziala Mendebaldea Partziala	Langabe



2505	1549	Aguirre Zubizarreta, Ane	0.250	Hegoaldea Osoa Ekialdea Osoa Mendebaldea Osoa Hegoaldea Partziala Ekialdea Partziala Mendebaldea Partziala	Langabe
2506	1550	Aizpiri Olivan, Izaskun	0.250	Hegoaldea Osoa Ekialdea Osoa Mendebaldea Osoa Hegoaldea Partziala Ekialdea Partziala Mendebaldea Partziala	Langabe
2507	1551	Alamo Ruiz, Angela	0.250	Hegoaldea Osoa Ekialdea Osoa Mendebaldea Osoa Hegoaldea Partziala Ekialdea Partziala Mendebaldea Partziala	Behin-behineko baja
2508	1552	Alberdi Bengoa, Ianire	0.250	Hegoaldea Osoa Ekialdea Osoa Mendebaldea Osoa	Langabe



2509	1553	Alcibar Azpeitia, Ana Maria	0.250	Ekialdea Osoa Mendebaldea Osoa Hegoaldea Osoa	Langabe
2510	1554	Aldazabal Trueba, Alaia	0.250	Hegoaldea Osoa Ekialdea Osoa Mendebaldea Osoa	Langabe
2516	1555	Anchustegui Alonso, Garazi	0.250	Hegoaldea Osoa Ekialdea Osoa Mendebaldea Osoa Hegoaldea Partziala Ekialdea Partziala Mendebaldea Partziala	Langabe
2517	1556	Andonegi San Martin, Maitane	0.250	Hegoaldea Osoa Ekialdea Osoa Mendebaldea Osoa Hegoaldea Partziala Ekialdea Partziala Mendebaldea Partziala	Langabe
2518	1557	Andueza Arrizabalaga, Jorge	0.250	Hegoaldea Osoa Ekialdea Osoa Mendebaldea Osoa	Langabe



				Hegoaldea Partziala Ekialdea Partziala Mendebaldea Partziala	
2519	1558	Anso Legazcue, Olaia	0.250	Hegoaldea Osoa Ekialdea Osoa Mendebaldea Osoa Hegoaldea Partziala Ekialdea Partziala Mendebaldea Partziala	Behin-behineko baja
2520	1559	Antolin Miguel, Eider	0.250	Hegoaldea Osoa Ekialdea Osoa Mendebaldea Osoa Hegoaldea Partziala Ekialdea Partziala Mendebaldea Partziala	Langabe
2521	1560	Añibarro Etxebarria, Leire	0.250	Hegoaldea Osoa Ekialdea Osoa Mendebaldea Osoa	Langabe
2522	1561	Apezetxea Etxebarria, Maialen	0.250	Hegoaldea Osoa Ekialdea Osoa Mendebaldea Osoa	Langabe



2524	1562	Arana Iturricastillo, Julene	0.250	Hegoaldea Partziala Ekialdea Partziala Mendebaldea Partziala	Langabe
2526	1563	Arcelus Blanco, Aitziber	0.250	Hegoaldea Osoa Ekialdea Osoa Mendebaldea Osoa	Behin-behineko baja
2529	1564	Aristimuño Ferreira, Sandra	0.250	Ekialdea Osoa Ekialdea Partziala Mendebaldea Osoa Mendebaldea Partziala Hegoaldea Osoa Hegoaldea Partziala	Langabe
2530	1565	Aristi Oria, Ana	0.250	Hegoaldea Osoa Ekialdea Osoa Mendebaldea Osoa Hegoaldea Partziala Ekialdea Partziala Mendebaldea Partziala	Langabe
2531	1566	Aristondo Uribarren, Miren Antxiñe	0.250	Hegoaldea Osoa Ekialdea Osoa Mendebaldea Osoa	Behin-behineko baja



2532	1567	Arizmendi Vazquez, Enara	0.250	Hegoaldea Osoa Ekialdea Osoa Mendebaldea Osoa	Langabe
2535	1568	Arregi Plazaola, Eguzkiñe	0.250	Hegoaldea Osoa Ekialdea Osoa Mendebaldea Osoa Hegoaldea Partziala Ekialdea Partziala Mendebaldea Partziala	Langabe
2536	1569	Arrien Elordi, Judit	0.250	Hegoaldea Osoa Ekialdea Osoa Mendebaldea Osoa Hegoaldea Partziala Ekialdea Partziala Mendebaldea Partziala	Langabe
2540	1570	Atxotegi Goenaga, Aitor	0.250	Hegoaldea Osoa Ekialdea Osoa Mendebaldea Osoa Hegoaldea Partziala Ekialdea Partziala Mendebaldea Partziala	Langabe



2543	1571	Balerdi Auzmendi, Alaia	0.250	Hegoaldea Osoa Ekialdea Osoa Mendebaldea Osoa	Langabe
2544	1572	Ballestero Marcos, Ana Isabel	0.250	Hegoaldea Osoa Ekialdea Osoa Mendebaldea Osoa	Langabe
2545	1573	Barandiaran Imaz, Arantza	0.250	Hegoaldea Osoa Ekialdea Osoa Mendebaldea Osoa	Langabe
2546	1574	Barbadillo Mellado, Aitor	0.250	Hegoaldea Osoa Ekialdea Osoa Mendebaldea Osoa Hegoaldea Partziala Ekialdea Partziala Mendebaldea Partziala	Langabe
2550	1575	Barrutia Etxebarrieta, Iker	0.250	Hegoaldea Osoa Ekialdea Osoa Mendebaldea Osoa Hegoaldea Partziala Ekialdea Partziala Mendebaldea Partziala	Langabe



2551	1576	Bastida Urruzola, Aitziber	0.250	Hegoaldea Osoa Ekialdea Osoa Mendebaldea Osoa Hegoaldea Partziala Ekialdea Partziala Mendebaldea Partziala	Behin-behineko baja
2552	1577	Beaskoetxea Sanchez, Irati	0.250	Hegoaldea Partziala Ekialdea Partziala Mendebaldea Partziala	Langabe
2555	1578	Belategi Etxezarreta, Ainhoa	0.250	Hegoaldea Osoa Ekialdea Osoa Mendebaldea Osoa Hegoaldea Partziala Ekialdea Partziala Mendebaldea Partziala	Behin-behineko baja
2557	1579	Benavente Lacruz, Oihana	0.250	Hegoaldea Osoa Ekialdea Osoa Mendebaldea Osoa	Langabe
2562	1580	Berasaluce Garcia Echave, Mainer	0.250	Hegoaldea Osoa Ekialdea Osoa Mendebaldea Osoa	Langabe



2565	1581	Bermudez Alza, Miren	0.250	Hegoaldea Osoa Ekialdea Osoa Mendebaldea Osoa	Behin-behineko baja
2568	1582	Betelu Rodriguez, Illart	0.250	Hegoaldea Osoa Ekialdea Osoa Mendebaldea Osoa Hegoaldea Partziala Ekialdea Partziala Mendebaldea Partziala	Langabe
2569	1583	Bordagaray Iparragirre, Ainara	0.250	Hegoaldea Osoa Ekialdea Osoa Mendebaldea Osoa	Langabe
2571	1584	Caballero Alvarez, Raquel	0.250	Hegoaldea Osoa Ekialdea Osoa Mendebaldea Osoa Hegoaldea Partziala Ekialdea Partziala Mendebaldea Partziala	Langabe
2572	1585	Calzada Barrueco, Leire	0.250	Hegoaldea Osoa Ekialdea Osoa Mendebaldea Osoa	Behin-behineko baja



2576	1586	Carabias Ramos, Sulima	0.250	Hegoaldea Osoa Ekialdea Osoa Mendebaldea Osoa Hegoaldea Partziala Ekialdea Partziala Mendebaldea Partziala	Langabe
2577	1587	Casado Goti, Laura Nagore	0.250	Hegoaldea Osoa Ekialdea Osoa Mendebaldea Osoa	Langabe
2579	1588	Cerrato Ruiz, Irati	0.250	Hegoaldea Osoa Ekialdea Osoa Mendebaldea Osoa Hegoaldea Partziala Ekialdea Partziala Mendebaldea Partziala	Langabe
2590	1589	Dobaran Santiago, Naiara	0.250	Hegoaldea Osoa Ekialdea Osoa Mendebaldea Osoa	Langabe
2592	1590	Echave Belamendia, Ines	0.250	Hegoaldea Osoa Ekialdea Osoa Mendebaldea Osoa	Langabe



				Hegoaldea Partziala Ekialdea Partziala Mendebaldea Partziala	
2595	1591	Echeverria Oyarzabal, Yolanda	0.250	Hegoaldea Osoa Ekialdea Osoa Mendebaldea Osoa	Langabe
2596	1592	Echeveste Blanco, Sheila	0.250	Hegoaldea Osoa Ekialdea Osoa Mendebaldea Osoa Hegoaldea Partziala Ekialdea Partziala Mendebaldea Partziala	Langabe
2599	1593	Egurrola Goyogana, Jon	0.250	Hegoaldea Osoa Ekialdea Osoa Mendebaldea Osoa	Langabe
2600	1594	Egurza Tapia, Irati	0.250	Hegoaldea Osoa Ekialdea Osoa Mendebaldea Osoa Hegoaldea Partziala Ekialdea Partziala Mendebaldea Partziala	Langabe



2601	1595	Eguskizaga Bilbao, Nahia	0.250	Hegoaldea Osoa Ekialdea Osoa Mendebaldea Osoa	Behin-behineko baja
2602	1596	Elezkano Roldan, Inontza	0.250	Hegoaldea Osoa Ekialdea Osoa Mendebaldea Osoa	Behin-behineko baja
2604	1597	Elu Gojenola, Maria	0.250	Hegoaldea Osoa Ekialdea Osoa Mendebaldea Osoa	Behin-behineko baja
2605	1598	Emazabel Alza, M ^a Angeles	0.250	Hegoaldea Osoa Ekialdea Osoa Mendebaldea Osoa Hegoaldea Partziala Ekialdea Partziala Mendebaldea Partziala	Langabe
2606	1599	Eriz Urizar, Garazi	0.250	Hegoaldea Osoa Ekialdea Osoa Mendebaldea Osoa Hegoaldea Partziala Ekialdea Partziala Mendebaldea Partziala	Langabe



2609	1600	Erquiaga Laucirica, Yoana	0.250	Hegoaldea Osoa Ekialdea Osoa Mendebaldea Osoa	Behin-behineko baja
2611	1601	Etxaburu Azurmendi, Leire	0.250	Hegoaldea Osoa Ekialdea Osoa Mendebaldea Osoa Hegoaldea Partziala Ekialdea Partziala Mendebaldea Partziala	Behin-behineko baja
2612	1602	Etxano Egia, Xabier	0.250	Hegoaldea Osoa Ekialdea Osoa Mendebaldea Osoa	Langabe
2613	1603	Etxeberria Bilbao, Olatz	0.250	Hegoaldea Osoa Ekialdea Osoa Mendebaldea Osoa Hegoaldea Partziala Ekialdea Partziala Mendebaldea Partziala	Langabe
2614	1604	Etxeberria Etxebeste, Aitziber	0.250	Hegoaldea Osoa Ekialdea Osoa Mendebaldea Osoa	Langabe



2615	1605	Etxebeste Eizaguirre, Uxue	0.250	Hegoaldea Osoa Ekialdea Osoa Mendebaldea Osoa Hegoaldea Partziala Ekialdea Partziala Mendebaldea Partziala	Langabe
2616	1606	Etxezarreta Barandiaran, Naiara	0.250	Hegoaldea Osoa Ekialdea Osoa Mendebaldea Osoa Hegoaldea Partziala Ekialdea Partziala Mendebaldea Partziala	Langabe
2619	1607	Fernandez Mendia, Oihane	0.250	Hegoaldea Osoa Ekialdea Osoa Mendebaldea Osoa	Langabe
2620	1608	Fernandez San Miguel, Maria Trinidad	0.250	Hegoaldea Osoa Ekialdea Osoa Mendebaldea Osoa	Behin-behineko baja
2622	1609	Fraile Igoa, Ane	0.250	Hegoaldea Osoa Ekialdea Osoa Mendebaldea Osoa	Langabe



				Hegoaldea Partziala Ekialdea Partziala Mendebaldea Partziala	
2624	1610	Gabarain Gonzalez, Ana	0.250	Hegoaldea Osoa Ekialdea Osoa Mendebaldea Osoa Hegoaldea Partziala Ekialdea Partziala Mendebaldea Partziala	Langabe
2625	1611	Gabikagogeaskoa Arrasate, Itziar	0.250	Hegoaldea Osoa Ekialdea Osoa Mendebaldea Osoa Hegoaldea Partziala Ekialdea Partziala Mendebaldea Partziala	Langabe
2627	1612	Galdos Arrillaga, Eba Miren	0.250	Hegoaldea Osoa Ekialdea Osoa Mendebaldea Osoa	Behin-behineko baja
2629	1613	Gallastegi Jauregi, Josu	0.250	Hegoaldea Osoa Ekialdea Osoa Mendebaldea Osoa	Langabe



				Hegoaldea Partziala Ekialdea Partziala Mendebaldea Partziala	
2633	1614	Garcia Albeniz, Lide Mirari	0.250	Hegoaldea Osoa Ekialdea Osoa Mendebaldea Osoa Hegoaldea Partziala Ekialdea Partziala Mendebaldea Partziala	Langabe
2634	1615	Garcia Alonso, Iban	0.250	Hegoaldea Osoa Ekialdea Osoa Mendebaldea Osoa Hegoaldea Partziala Ekialdea Partziala Mendebaldea Partziala	Langabe
2635	1616	Garcia Cascan, Veronica	0.250	Hegoaldea Osoa Ekialdea Osoa Mendebaldea Osoa Hegoaldea Partziala Ekialdea Partziala Mendebaldea Partziala	Langabe



2638	1617	Garcia Valladares, Jessica	0.250	Hegoaldea Osoa Ekialdea Osoa Mendebaldea Osoa	Langabe
2639	1618	Garitaonandia Etxeita, Ixone	0.250	Hegoaldea Osoa Ekialdea Osoa Mendebaldea Osoa	Langabe
2640	1619	Garmendia Hijarrubia, Eva	0.250	Hegoaldea Partziala Ekialdea Partziala Mendebaldea Partziala	Langabe
2641	1620	Garramiola Saizar, Judith	0.250	Hegoaldea Osoa Ekialdea Osoa Mendebaldea Osoa	Langabe
2642	1621	Garzon Mendizabal, Itsaso	0.250	Hegoaldea Osoa Ekialdea Osoa Mendebaldea Osoa Hegoaldea Partziala Ekialdea Partziala Mendebaldea Partziala	Langabe
2644	1622	Gelbenzu Mendizabal, Emerenciana	0.250	Hegoaldea Osoa Ekialdea Osoa Mendebaldea Osoa	Langabe



				Hegoaldea Partziala Ekialdea Partziala Mendebaldea Partziala	
2645	1623	Gereka Amunarriz, Alix	0.250	Hegoaldea Osoa Ekialdea Osoa Mendebaldea Osoa	Langabe
2646	1624	Gil Osinaga, Nerea	0.250	Hegoaldea Osoa Ekialdea Osoa Mendebaldea Osoa	Behin-behineko baja
2647	1625	Godoy Calderon, Josu	0.250	Hegoaldea Osoa Ekialdea Osoa Mendebaldea Osoa	Langabe
2649	1626	Goitia Iturraspe, Alazne	0.250	Hegoaldea Osoa Ekialdea Osoa Mendebaldea Osoa	Langabe
2651	1627	Gomez Arrien, Jasone	0.250	Hegoaldea Osoa Ekialdea Osoa Mendebaldea Osoa	Langabe
2652	1628	Gonzalez Belda, Miryam	0.250	Hegoaldea Osoa Ekialdea Osoa Mendebaldea Osoa	Langabe



2655	1629	Gorostiza Basterretxea, Amaia	0.250	Hegoaldea Osoa Ekialdea Osoa Mendebaldea Osoa	Langabe
2656	1630	Gorrochategui Arrieta, Uxue	0.250	Hegoaldea Osoa Ekialdea Osoa Mendebaldea Osoa Hegoaldea Partziala Ekialdea Partziala Mendebaldea Partziala	Langabe
2657	1631	Goya Irazoqui, Maite	0.250	Hegoaldea Osoa Ekialdea Osoa Mendebaldea Osoa	Langabe
2660	1632	Gurrutxaga Roteta, Ane	0.250	Hegoaldea Osoa Ekialdea Osoa Mendebaldea Osoa	Langabe
2662	1633	Hurtado Velasco, Igor	0.250	Hegoaldea Osoa Ekialdea Osoa Mendebaldea Osoa Hegoaldea Partziala Ekialdea Partziala Mendebaldea Partziala	Langabe



2663	1634	Ibabe Aranguren, Nerea	0.250	Hegoaldea Osoa Ekialdea Osoa Mendebaldea Osoa	Behin-behineko baja
2666	1635	Iglesias Sanz, Eneritz	0.250	Hegoaldea Partziala Ekialdea Partziala Mendebaldea Partziala	Behin-behineko baja
2667	1636	Ikazuriaga Arriaga, Maddalen	0.250	Hegoaldea Osoa Ekialdea Osoa Mendebaldea Osoa Hegoaldea Partziala Ekialdea Partziala Mendebaldea Partziala	Langabe
2668	1637	Inziarte Agirrezabala, Iratz	0.250	Hegoaldea Osoa Ekialdea Osoa Mendebaldea Osoa Hegoaldea Partziala Ekialdea Partziala Mendebaldea Partziala	Langabe
2669	1638	Iparragirre Larrañaga, Oihane	0.250	Hegoaldea Osoa Ekialdea Osoa Mendebaldea Osoa	Langabe



				Hegoaldea Partziala Ekialdea Partziala Mendebaldea Partziala	
2671	1639	Irasuegi Mitxelena, Ainara	0.250	Hegoaldea Osoa Ekialdea Osoa Mendebaldea Osoa	Behin-behineko baja
2675	1640	Iturria Apesteguia, Ane	0.250	Hegoaldea Osoa Ekialdea Osoa Mendebaldea Osoa Hegoaldea Partziala Ekialdea Partziala Mendebaldea Partziala	Behin-behineko baja
2676	1641	Izaguirre Arandia, M ^a Jose	0.250	Hegoaldea Osoa Ekialdea Osoa Mendebaldea Osoa Hegoaldea Partziala Ekialdea Partziala Mendebaldea Partziala	Langabe
2677	1642	Izaguirre Sainz, Lorea	0.250	Hegoaldea Osoa Ekialdea Osoa Mendebaldea Osoa	Langabe



				Hegoaldea Partziala Ekialdea Partziala Mendebaldea Partziala	
2679	1643	Kortabarria Ariznabarreta, Naiara	0.250	Hegoaldea Osoa Ekialdea Osoa Mendebaldea Osoa Hegoaldea Partziala Ekialdea Partziala Mendebaldea Partziala	Langabe
2680	1644	Korta Uria, Edurne	0.250	Hegoaldea Osoa Ekialdea Osoa Mendebaldea Osoa	Langabe
2681	1645	Laffage Juarros, Izaskun	0.250	Hegoaldea Osoa Ekialdea Osoa Mendebaldea Osoa	Behin-behineko baja
2683	1646	Lapizondo Recarte, Ane	0.250	Hegoaldea Osoa Ekialdea Osoa Mendebaldea Osoa Hegoaldea Partziala Ekialdea Partziala Mendebaldea Partziala	Langabe



2684	1647	Lapresa Ibarra, Izaskun	0.250	Hegoaldea Osoa Ekialdea Osoa Mendebaldea Osoa Hegoaldea Partziala Ekialdea Partziala Mendebaldea Partziala	Langabe
2686	1648	Larrañaga Iriarte, Terese	0.250	Hegoaldea Osoa Ekialdea Osoa Mendebaldea Osoa Hegoaldea Partziala Ekialdea Partziala Mendebaldea Partziala	Langabe
2688	1649	Larrañaga Zubizarreta, Itsaso	0.250	Hegoaldea Osoa Ekialdea Osoa Mendebaldea Osoa	Behin-behineko baja
2690	1650	Larrea Saez de Munain, Maite	0.250	Hegoaldea Osoa Ekialdea Osoa Mendebaldea Osoa	Behin-behineko baja
2691	1651	Lazkano Dorado, Zuriñe	0.250	Hegoaldea Osoa Ekialdea Osoa Mendebaldea Osoa	Langabe



				Hegoaldea Partziala Ekialdea Partziala Mendebaldea Partziala	
2694	1652	Leniz Gogenola, Koldobika	0.250	Hegoaldea Osoa Ekialdea Osoa Mendebaldea Osoa Hegoaldea Partziala Ekialdea Partziala Mendebaldea Partziala	Langabe
2700	1653	Lopez Lopez, Arrate	0.250	Hegoaldea Osoa Ekialdea Osoa Mendebaldea Osoa	Langabe
2701	1654	Lopez Turquety, Maria Jose	0.250	Hegoaldea Osoa Ekialdea Osoa Mendebaldea Osoa Hegoaldea Partziala Ekialdea Partziala Mendebaldea Partziala	Langabe

(*): Bakarrik Landa Eremuetako SEA plazentzako.